
KATALOG POS





KATALOG POS



2

OBSAH

POTĚRY A POJIVA1.  ............................................. 7
MAPECEM PRONTO ..............................................................................8
TOPCEM PRONTO ...................................................................................9
TOPCEM ..........................................................................................................9
MAPECEM ......................................................................................................9
PLANICRETE ..............................................................................................10
EPORIP ...........................................................................................................10
MAPEFIBRE ST 42 ..................................................................................10

ŠITÍ TRHLIN A PRASKLIN2.  ...............................13
EPORIP SCR ...............................................................................................14
ADESILEX PG 1 .......................................................................................... 15
OCELOVÉ VLNOVÉ SPONY ............................................................ 15
KLUZNÝ TRN .............................................................................................. 15

PENETRACE3.  .......................................................17
ECO PRIM GRIP PLUS .........................................................................18
ECO PRIM T PLUS .................................................................................. 19
PRIMER G PRO ......................................................................................... 19
MAPEGRUNT PLUS ............................................................................... 19

ZPEVŇOVACÍ A UZAVÍRACÍ NÁTĚRY4. .........21
ECO PRIM PU 1K TURBO .................................................................22
PRIMER MF ................................................................................................23
PRIMER SN .................................................................................................23
TRIBLOCK P ...............................................................................................23

OPRAVNÉ A VYROVNÁVACÍ HMOTY5.  .......25
PLANITOP FAST 330 ...........................................................................26
NIVOPLAN PLUS ....................................................................................26
PLANIPATCH XTRA ..............................................................................27
NIVORAPID ................................................................................................27
LATEX PLUS ...............................................................................................27

SAMONIVELAČNÍ STĚRKY6.  ...........................29
ULTRAPLAN RENOVATION ...........................................................30
ULTRAPLAN FAST TRACK ............................................................... 31
ULTRAPLAN ECO 20 ............................................................................ 31
PLANITEX BASIC .................................................................................... 31
NOVOPLAN MAXI ................................................................................. 32
PLANEX HR MAXI ................................................................................. 32
MAPEFIBRE 6 MM ................................................................................. 32

HYDROIZOLACE7.  ..............................................35
MAPELASTIC ............................................................................................36
MAPEGUM WPS.....................................................................................37
MAPELASTIC TURBO .........................................................................37
MONOLASTIC ..........................................................................................37
MAPEGUARD WP 200 ......................................................................38
MAPEGUARD WP ADHESIVE......................................................39
MAPEGUARD IC / MAPEGUARD EC ........................................39
MAPEGUARD PC ...................................................................................39
MAPEBAND EASY ...............................................................................40
MAPEBAND EASY VNITŘNÍ ROH 90° ..................................40
MAPEBAND EASY VNĚJŠÍ ROH 270° ..................................40

MAPEBAND EASY MANŽETA .......................................................41
MAPEBAND SA ........................................................................................41
MAPENET 150 ............................................................................................41

CEMENTOVÁ LEPIDLA8.  ................................. 43
ULTRALITE S1 FLEX .............................................................................44
ULTRALITE S1 FLEX QUICK ............................................................45
ULTRALITE S2 FLEX .............................................................................45
ULTRALITE S2 FLEX QUICK ...........................................................45
KERAFLEX MAXI S1 ..............................................................................47
KERAQUICK MAXI S1 ..........................................................................47
ELASTORAPID .........................................................................................47
ADESILEX P9 FIBER PLUS ............................................................ 48
ADESILEX P9 ........................................................................................... 48
ADESILEX P9 EXPRESS ................................................................... 48
ADESILEX P7 .............................................................................................49
LATEX PLUS ...............................................................................................49

REAKČNÍ A DISPERZNÍ LEPIDLA9.  ................51
ULTRABOND ECO PU 2K ................................................................ 52
KERAPOXY ADHESIVE ..................................................................... 52
ADESILEX P22 .......................................................................................... 52

NIVELAČNÍ KLÍNY10.  ...........................................55
MAPELEVEL EASYWDG NIVELAČNÍ SADA 2 MM ......56
MAPELEVEL EASYWDG KLÍNKY ..............................................56
MAPELEVEL EASYWDG SPONY ...............................................56
MAPELEVEL EASYWDG KLEŠTĚ..............................................57

SPÁROVACÍ HMOTY11.  .......................................59
KERAPOXY EASY DESIGN .............................................................62
KERAPOXY .................................................................................................63
MAPECOLOR METALLIC ..................................................................63
MAPEGLITTER .........................................................................................63
ULTRACOLOR PLUS ........................................................................... 64
KERACOLOR FF  ....................................................................................65
KERACOLOR GG  ...................................................................................65
FUGOLASTIC ............................................................................................65
MAPESIL AC ...............................................................................................66
MAPESIL LM ..............................................................................................66
PRIMER FD .................................................................................................66
CELULOZOVÁ HOUBA .......................................................................67
SPÁROVACÍ STĚRKA ZELENÁ UNIVERZAL ......................67
ČISTICÍ RUKOJEŤ + NÁHRADNÍ NÁSTAVEC.....................67

PRODUKTY PRO ČIŠTĚNÍ, OCHRANU 12. 
A ÚDRŽBU POVRCHU KERAMIKY 
A KAMENE ........................................................ 69

ULTRACARE MULTICLEANER .....................................................70
ULTRACARE MULTICLEANER SPRAY ...................................70
ULTRACARE HD CLEANER ............................................................70
ULTRACARE KERANET EASY .......................................................71
ULTRACARE KERAPOXY CLEANER ........................................71
ULTRACARE EPOXY OFF GEL ......................................................71
ULTRACARE GROUT RELEASE ..................................................72

www.mapei.cz2



3

OBSAH

ULTRACARE GROUT PROTECTOR ..........................................72
ULTRACARE STAIN PROTECTOR W .......................................72
ULTRACARE STAIN PROTECTOR W PLUS .........................73
ULTRACARE SMOOTH SILICONE .............................................73
ULTRACARE FUGA FRESCA .........................................................73

SEPARAČNÍ A KROČEJOVÉ PODLOŽKY13.  .75
MAPEGUARD UM 35 ...........................................................................76
MAPETEX VLIES .....................................................................................78
MAPESONIC CR......................................................................................78

SYSTÉMY PRO POKLÁDKU A SPÁROVÁNÍ 14. 
PORFIRU ............................................................. 81

MAPESTONE TFB 60 ..........................................................................83
MAPESTONE TM ....................................................................................83

SYSTÉMY PRO HYDROIZOLACI 15. 
PODZEMNÍCH KONSTRUKCÍ .......................85

PLASTIMUL ................................................................................................87
PLASTIMUL 2K PLUS ..........................................................................87
PLASTIMUL C ...........................................................................................87
LAMPOCEM .............................................................................................. 88
MAPEPROOF SWELL ........................................................................ 88
PLANISEAL 88 ........................................................................................ 88

OPRAVNÉ HYDROIZOLACE PLOCHÝCH 16. 
STŘECH ............................................................... 91

AQUAFLEX ROOF .................................................................................92
PURTOP EASY .........................................................................................92

FINÁLNÍ NÁTĚRY BETONOVÝCH PODLAH17. 
 ...............................................................................95

MAPECOAT I 24 .......................................................................................96
MAPECOAT PARKING (I 62 W) ....................................................96
MAPECOAT TNS EASY COLOR ...................................................96

SANACE BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ 18. 
OPRAVNÉ MALTY ........................................... 99

MAPEGROUT RIPARA FACILE ................................................. 100
PLANITOP RASA & RIPARA ........................................................ 100
MAPEGROUT 430 ................................................................................ 101
MAPEGROUT ANCORA & RIPARA .......................................... 101
MAPEFER 1K ............................................................................................. 101

JEMNÉ VYHLAZOVACÍ MALTY A 19. 
OCHRANNÉ NÁTĚRY BETONU .................. 103

MONOFINISH ........................................................................................ 104
PLANITOP FINE FINISH ................................................................. 104
ELASTOCOLOR PITTURA .............................................................105
PLANISEAL WR 100 ...........................................................................105

TĚSNICÍ A PRUŽNÉ TMELY20.  .........................107
MAPEFLEX MS 45 .............................................................................. 108
ULTRABOND MS RAPID ................................................................109
MAPEFLEX MS CRYSTAL ...............................................................109

MAPEFLEX PU 45 FT ........................................................................109
MAPEFLEX AC4 ..................................................................................... 110
MAPEFLEX AC3 ..................................................................................... 110
MAPEFOAM .............................................................................................. 110

CHEMICKÉ KOTVY21.  ......................................... 113
MAPEFIX VINYBOND ........................................................................ 114
MAPEFIX POLYBOND ....................................................................... 114
MAPEPUR UNIVERSAL FOAM G/M ....................................... 115
MAPEPUR CLEANER ......................................................................... 115

FÓLIOVÉ HYDROIZOLAČNÍ SYSTÉMY22.  ..... 117
MAPEPLAN T M ..................................................................................... 118
MAPEPLAN T B ...................................................................................... 118
MAPEPLAN M ......................................................................................... 119
MAPEPLAN B .......................................................................................... 119
MAPEPLAN UG ...................................................................................... 119

SANACE VLHKÉHO ZDIVA23.  .......................... 121
POROMAP DEUMIDIFICANTE ................................................. 122
POROMAP RINZAFFO PLUS ...................................................... 123
POROMAP FINITURA CIVILE ..................................................... 123
MAPESTOP CREAM .......................................................................... 123

LEPIDLA PRO FASÁDNÍ SYSTÉMY24.  .......... 125
MAPETHERM AR2 .............................................................................. 126
MAPETHERM NA POLYSTYREN .............................................. 127
MAPETHERM FLEX RP ................................................................... 127

PENETRACE POD FASÁDNÍ SYSTÉMY25.  ... 129
UNIVERSAL BASE COAT ................................................................130
SILANCOLOR BASE COAT PLUS .............................................. 131
SILANCOLOR BASE COAT ............................................................. 131

PROBARVENÉ TENKOVRSTVÉ OMÍTKY26.  133
SILANCOLOR TONACHINO ......................................................... 135
SISICOLOR TONACHINO ............................................................... 135
ACRYCOLOR TONACHINO ........................................................... 135

INTERIÉROVÉ BARVY S VYSOKOU 27. 
KRYVOSTÍ A ODOLNOSTÍ ........................... 137

DURSILITE MASTER .......................................................................... 138
DURSILITE MATT ................................................................................. 138
DURSILITE ................................................................................................. 138
DURSILITE IGEA ................................................................................... 139
DURSILITE GYPSOS........................................................................... 139
DURSILITE BASE COAT ................................................................... 139

3www.mapei.cz



www.mapei.cz44

A
ACRYCOLOR TONACHINO ........................................................135
ADESILEX P7 ..........................................................................................49
ADESILEX P9 ..........................................................................................48
ADESILEX P9 EXPRESS ................................................................48
ADESILEX P9 FIBER PLUS .........................................................48
ADESILEX P22 ........................................................................................52
ADESILEX PG 1 ........................................................................................15
AQUAFLEX ROOF................................................................................92

C
CELULOZOVÁ HOUBA ................................................................... 67

Č
ČISTICÍ RUKOJEŤ + NÁHRADNÍ NÁSTAVEC .............. 67

D
DURSILITE .............................................................................................. 138
DURSILITE GYPSOS ........................................................................139
DURSILITE IGEA .................................................................................139
DURSILITE MASTER ....................................................................... 138
DURSILITE MATT .............................................................................. 138

E
ECO PRIM GRIP PLUS ..................................................................... 18
ECO PRIM PU 1K TURBO ..............................................................22
ECO PRIM T PLUS ................................................................................19
ELASTOCOLOR PITTURA ......................................................... 105
ELASTORAPID ...................................................................................... 47
EPORIP ......................................................................................................... 10
EPORIP SCR ............................................................................................. 14

F
FUGOLASTIC ...........................................................................................65

K
KERACOLOR FF ....................................................................................65
KERACOLOR GG ..................................................................................46
KERAFLEX EXTRA S1 ...................................................................... 47
KERAFLEX MAXI S1 ...........................................................................63
KERAPOXY................................................................................................52
KERAPOXY ADHESIVE ..................................................................62
KERAPOXY EASY DESIGN ......................................................... 47
KERAQUICK MAXI S1 ........................................................................15

L
LAMPOCEM .............................................................................................88
LATEX PLUS .............................................................................................27

M
MAPEBAND EASY .............................................................................40
MAPEBAND EASY MANŽETA .................................................. 41
MAPEBAND EASY VNĚJŠÍ ROH 270° ..............................40
MAPEBAND EASY VNITŘNÍ ROH 90° ..............................40
MAPEBAND SA ..................................................................................... 41
MAPECEM .....................................................................................................9
MAPECEM PRONTO ............................................................................8
MAPECOAT I 24 ................................................................................... 96
MAPECOAT PARKING (I 62 W) ............................................... 96
MAPECOAT TNS EASY COLOR ............................................... 96
MAPECOLOR METALLIC ...............................................................63
MAPEFER 1K .......................................................................................... 101
MAPEFIBRE 6 MM ...............................................................................32
MAPEFIBRE ST 42 .............................................................................. 10
MAPEFIX POLYBOND ................................................................... 114
MAPEFIX VINYBOND .................................................................... 114
MAPEFLEX AC3 .................................................................................. 110
MAPEFLEX AC4 .................................................................................. 110
MAPEFLEX MS 45 ............................................................................108
MAPEFLEX MS CRYSTAL ...........................................................109
MAPEFLEX PU 45 FT.....................................................................109
MAPEGLITTER........................................................................................63
MAPEGROUT 430 ............................................................................. 101
MAPEGROUT ANCORA & RIPARA ..................................... 101
MAPEGROUT RIPARA FACILE ..............................................100
MAPEGRUNT PLUS .............................................................................19
MAPEGUARD IC / MAPEGUARD EC ....................................39
MAPEGUARD PC .................................................................................39
MAPEGUARD UM 35 .........................................................................76
MAPEGUARD WP 200 ................................................................... 38
MAPEGUARD WP ADHESIVE ..................................................39
MAPEGUM WPS ...................................................................................37
MAPELASTIC ...........................................................................................36
MAPELASTIC TURBO ......................................................................37
MAPELEVEL EASYWDG KLEŠTĚ ..........................................57
MAPELEVEL EASYWDG KLÍNKY ..........................................56
MAPELEVEL EASYWDG NIVELAČNÍ SADA 2 MM .56
MAPELEVEL EASYWDG SPONY ...........................................56
MAPENET 150 ......................................................................................... 41
MAPEPLAN B .........................................................................................119
MAPEPLAN M ........................................................................................119
MAPEPLAN T B ................................................................................... 118
MAPEPLAN T M .................................................................................. 118
MAPEPLAN UG.....................................................................................119

ABECEDNNÍ SEZNAM VVÝÝROBKŮ



5www.mapei.cz

MAPEPROOF SWELL ......................................................................88
MAPEPUR CLEANER.......................................................................115
MAPEPUR UNIVERSAL FOAM G/M ...................................115
MAPESIL AC ............................................................................................ 66
MAPESIL LM ........................................................................................... 66
MAPESONIC CR ................................................................................... 78
MAPESTONE PFS 2 ............................................................................82
MAPESTONE TFB 60 ....................................................................... 83
MAPESTONE TM ................................................................................. 83
MAPESTOP CREAM ........................................................................123
MAPETEX VLIES .................................................................................. 78
MAPETHERM AR 2 ...........................................................................126
MAPETHERM NA POLYSTYREN ..........................................127
MONOFINISH .......................................................................................104

N
NIVOPLAN PLUS ..................................................................................26
NIVORAPID...............................................................................................27
NOVOPLAN MAXI ...............................................................................32

O
OCELOVÉ VLNOVÉ SPONY .........................................................15

P
PLANEX HR MAXI ...............................................................................32
PLANICRETE............................................................................................ 10
PLANIPATCH XTRA ...........................................................................27
PLANISEAL 88 ......................................................................................88
PLANISEAL WR 100 ....................................................................... 105
PLANITEX BASIC ..................................................................................31
PLANITOP FAST 330 ........................................................................26
PLANITOP FINE FINISH..............................................................104
PLANITOP RASA & RIPARA ....................................................100
PLASTIMUL .............................................................................................. 87
PLASTIMUL 1K SUPER PLUS .................................................... 86
PLASTIMUL 2K PLUS ...................................................................... 87
PLASTIMUL C ......................................................................................... 87
POROMAP DEUMIDIFICANTE ..............................................122
POROMAP FINITURA CIVILE .................................................123
POROMAP RINZAFFO PLUS ...................................................123
PRIMER FD ............................................................................................... 66
PRIMER G PRO .......................................................................................19
PRIMER MF ...............................................................................................23
PRIMER SN ................................................................................................23
PROTIPLÍSŇOVÁ SILIKONOVÁ OMÍTKA ..................... 134
PURTOP EASY........................................................................................92

S
SILANCOLOR BASE COAT ..........................................................131
SILANCOLOR BASE COAT PLUS ..........................................131
SILANCOLOR TONACHINO ......................................................135

T
TOPCEM ..........................................................................................................9
TOPCEM PRONTO .................................................................................9
TRIBLOCK P .............................................................................................23

U
ULTRABOND ECO PU 2K ..............................................................52
ULTRABOND MS RAPID ............................................................109
ULTRACARE FUGA FRESCA ......................................................73
ULTRACARE HD CLEANER ........................................................ 70
ULTRACARE KERANET CRYSTALS .......................................71
ULTRACARE KERANET EASY SPRAY.................................71
ULTRACARE KERAPOXY CLEANER ....................................71
ULTRACARE MULTICLEANER ................................................. 70
ULTRACOLOR PLUS .........................................................................64
ULTRALITE S1 .........................................................................................44
ULTRALITE S1 QUICK ...................................................................... 45
ULTRALITE S2 ........................................................................................ 45
ULTRALITE S2 QUICK ..................................................................... 45
ULTRAPLAN ECO 20..........................................................................31
ULTRAPLAN FAST TRACK ............................................................31
ULTRAPLAN RENOVATION ....................................................... 30
UNIVERSAL BASE COAT ............................................................ 130

ABECEDNNÍ SEZNAM VVÝÝROBKŮŮ



1

6



Mapecem Pronto ..................................................................................... 8
Topcem Pronto .......................................................................................... 9
Topcem ............................................................................................................ 9
Mapecem ....................................................................................................... 9
Planicrete ...................................................................................................... 10
Eporip .............................................................................................................. 10
Mapefi bre ST 42 ...................................................................................... 10

Potěry a pojiva

7



XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
P

o
tě

ry
 a

 p
oj

iv
a

www.mapei.cz8

TIP 
ŘEMESLNÍKA

Předmíchaná malta pro provádění rychle tvrdnoucích potěrů 
s rychlým úbytkem vlhkosti a nízkými emisemi organických těkavých  
látek

snadné zpracování díky zrnitosti 4 mm• 
pro rychlý postup stavby• 
 po cca 4 hodinách pokládka keramiky a po cca 24 hodinách pokládka • 
pružných krytin a dřeva

Oblasti použití:
ke zhotovení potěrů ve shodě s DIN 18560• 
 u kotvených potěrů a oprav zhotovte kotevní můstek z výrobků • 
MAPECEM, PLANICRETE a vody (poměr míchání 2:1:1).

 MAPECEM PRONTO
Rychle vysychající potěrová malta

Technické údaje:
Mísicí poměr:
cca 1,75–2,1 l vody na 25 kg pytel 
(podle popisu na obalu)
Doba míchání: cca 3–4 minuty
Zpracovatelnost:
cca 20–30 minut
Způsob zpracování:
Stahovací latí
Pochůznost:
po cca 3 hodinách
Čekací doba před instalací keramic-
kých obkladů a dlažeb: cca 4 hodiny
Zbytková vlhkost: po 24 hodi-
nách- < 2,0 CM v závislosti na kli-
matických podmínkách
Zpracování: ručně nebo strojně
GISCODE: ZP1
EMICODE®: EC1 Plus
Spotřeba:
cca 20–25 kg/m2/cm
Skladovatelnost: 12 měsíců

8

....................................................................................................................................................................................................................

Aplikace Mapecem Pronto

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Papírový pytel 25 kg 50 2752225

  velmi nízké emise

C60-F10
A1FL

CEMENTOVÝ 
POTĚR

VE SHODĚ S EVROPSKOU NORMOU



P
o

tě
ry

 a
 p

oj
iv

a

  velmi nízké emise VE SHODĚ S EVROPSKOU NORMOU

C30-F6
FL

Rychle vysychající předmíchaná maltová směs 
ke zhotovení potěru, s nízkou emisí organických  
těkavých látek

pro rychlý postup stavby• 
pochůzný po cca 12 hodinách• 
 pokládka keramiky po cca 24 hodinách, pokládka • 
pružných krytin a dřeva po cca 4 dnech

Oblasti použití:
 ke zhotovení potěrů podle DIN 18560, od tloušťky • 
10 mm lze použít jako kotvený potěr
 v případě kotvených potěrů a oprav je nutné použít • 
pojivo zhotovené z výrobků TOPCEM, PLANICRETE 
a vody (poměr míchání 3 : 1 : 1), případně lze použít 
EPORIP 
v interiéru i exteriéru• 

 TOPCEM PRONTO
Rychle vysychající potěrová malta

Technické údaje:
Mísicí poměr: cca 1,7 l 
vody na 25 kg pytel 
Topcem Pronto
Doba míchání: cca 5 min.
Zpracovatelnost: 
cca 60 minut
Způsob zpracování: 
Hutnění a vyrovnání 
hladítkem
Pochůznost: po 
cca 12 hodinách
Zbytková vlhkost: po 
4 dnech < 2,0 CM-%, 
v závislosti na klimatických 
podmínkách
Způsob zpracování: 
ručně nebo strojně
GISCODE: ZP1
EMICODE®: EC1 Plus
Spotřeba: cca 18,0–20,0
kg/m2 a cm tloušťky vrstvy, 
v závislosti na míře zhutnění

Speciální hydraulické pojivo s nízkými emisemi 
organických těkavých látek

pro rychlý postup stavby• 
 pochůzný po cca 12 hodinách, pokládka keramiky • 
po cca 24 hodinách a pružných krytin a dřeva po cca 
4 dnech
 lze míchat s pískem nebo štěrkem podle zrnitosti • 
0–4 mm nebo 0–8 mm v příznivém poměru plniva 
a pojiva

Oblasti použití:
ke zhotovení potěrů dle DIN 18560• 
 v případě kotvených potěrů a oprav je nutné použít • 
pojivo zhotovené z výrobků TOPCEM, PLANICRETE 
a vody (poměr míchání 3 : 1 : 1)

 TOPCEM
Rychlé potěrové pojivo

Technické údaje:
Mísicí poměr: 200–
250 kg Topcem s 1 m³ 
kameniva (0–8 mm)
Množství záměsové 
vody: 110 –130 l pro 
suché kamenivo
Doba míchání: cca 
5–10 minut
Zpracovatelnost: 
cca 40–60 minut
Pochůznost: po 
cca 12 hodinách
Způsob zpracování: 
ručně nebo strojně
GISCODE: ZP1 
EMICODE®: EC1 Plus
Spotřeba: cca 2,0 
– 2,5 kg/m²/cm
Skladovatelnost: 12 měsíců

9

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

  velmi nízké emise

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Papírový pytel 20 kg 50 024620

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Papírový pytel 25 kg 50 024325

  velmi nízké emise

Speciální hydraulické pojivo na potěry
pro rychlý postup stavby• 
 pochůzný po 3 hodinách, pokládka keramiky po • 
4 hodinách a po cca 24 hodinách pokládka pružných 
krytin a dřeva
 lze míchat s pískem nebo štěrkem podle zrnitosti • 
0–4 mm 
nebo 0–8 mm v příznivém poměru A/B• 

Oblasti použití:
 na výrobu rychle tvrdnoucích, rychleschnoucích • 
(24 hodin)
 potěrů s kompenzovaným smršťováním podle • 
DIN 18560
 v případě kotvených potěrů a oprav je nutné použít • 
pojivo zhotovené z výrobků MAPECEM, PLANICRETE 
a vody (poměr míchání 2 : 1 : 1

 MAPECEM
Rychlé potěrové pojivo

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Papírový pytel 20 kg 50 118120

Technické údaje:
Mísicí poměr: 350–450 kg 
Mapecemu s 1 m³ 
kameniva (0–8 mm)
Množství záměsové vody: 
Vodní součinitel 0,4
Doba míchání: 3–4 minuty
Zpracovatelnost: 
cca 20–30 minut
Technologická řestávka 
před pokládkou 
keramiky: cca 4 hodiny
Zbytková vlhkost: po 
24 hodinách < 2 CM
Způsob zpracování: 
ručně nebo strojně
GISCODE: ZP1
EMICODE®: EC1 Plus
Spotřeba: cca 3,5–
4,5 kg/m2/cm
Skladovatelnost: 12 měsíců



P
o

tě
ry

 a
 p

oj
iv

a

Latex ke zvýšení přídržnosti cementových potěrů 
a omítek

zvyšuje přídržnost maltových systémů• 
 zlepšuje deformovatelnost, zadržování vody a zpra-• 
covatelnost

Oblasti použití:

 na výrobu kotevního můstku pro omítky, potěry • 
a sanační malty
 přísada do cementových omítek a potěrů, vhodná • 
i do vytápěných potěrů
vnitřní a venkovní použití• 

 PLANICRETE
Syntetický latex na adhezní můstky 

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Láhev 1 kg 500 037131J

Kanystr 5 kg 128 037105
Kanystr 10 kg 66 037110
Kanystr 25 kg 24 037125

Technické údaje:
Barva: bílá
GISCODE: D1
Spotřeba: v závislosti na 
aplikaci, viz materiálový list
Skladovatelnost: 24 měsíců

EN 1504-4

EN 1504-4

VE SHODĚ
S EVROPSKOU NORMOU

KONSTRUKČNÍ LEPENÍDvousložková epoxidová pryskyřice bez obsahu 
rozpouštědel určená k lepení

stabilní• 
nesmršťuje se• 
vodotěsný• 
vysoká přídržnost k betonu• 

Oblasti použití:

 těsnění trhlin v potěrech a ošetření smršťovacích • 
spár
 adhezní můstek pro kotvené potěry na různé pod-• 
klady
jako ochrana proti korozi při opravách betonu• 

Konstrukční polymerová vlákna o délce 42 mm, vy-
vinutá ke zlepšení funkčních vlastností tradičního, 
prefabrikovaného a stříkaného betonu

náhrada ocelové výztuže• 
omezení vzniku trhlin• 
snadná manipulace• 

Oblasti použití:

zhotovení průmyslových podlah• 
 na výrobu prefabrikovaných betonových panelů • 
a potrubí, betonových prvků atd.
na výrobku stříkaných betonů• 

 EPORIP
Dvousložkové epoxidové lepidlo - adhezní můstek

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Složka A/B Kbelík 1,5 kg / Lahev 0,5 kg 198/576 152102 / 153102

Složka A/B Kbelík 7,5 kg / Lahev 2,5 kg 60/150 152110 / 153110

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Plastový sáček 6 kg 125 6502506

Technické údaje:
Mísicí poměr: A : B = 3 : 1
Zpracovatelnost: 
cca 60 minut
Čekací doba před aplikací 
následných vrstev: žádná, 
čerstvý do čerstvého
GISCODE: ZP1
Spotřeba: závisí na 
nerovnosti podkladu 
a způsobu aplikace. 
Obecně:
- konstrukční spoje 
s hrubým podkladem 
0,5–0,7 kg/m²
- těsnění trhlin 1,35 kg/l 
a litr vyplňované dutiny
 Skladovatelnost: 
12 měsíců

Technické údaje:
Délka vláken (mm): 42
Odpovídající průměr 
vláken (mm): 0,80
Hustota (g/cm3): 1,00
Pevnost v tahu
(N/mm²): 450 
Modul pružnosti
(N/mm²): 3900
Skladovatelnost: až 
24 měsíců chráněné 
před vlhkem

www.mapei.cz10

 MAPEFIBRE ST 42
Konstrukční polymerová vlákna 
do betonu

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................



P
o

tě
ry

 a
 p

oj
iv

a

www.mapei.cz 11

Aplikace Eporip



2

12



Eporip SCR ...................................................................................................14
Adesilex PG 1 ...............................................................................................15
Ocelové vlnové spony ..........................................................................15
Kluzný trn ......................................................................................................15

Šití trhlin a prasklin

13



XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
Ši

tí
 t

rh
lin

 a
 p

ra
sk

lin

www.mapei.cz14

TIP 
ŘEMESLNÍKA

Rychletvrdnoucí silikátová pryskyřice pro utěsnění trhlin

snadné použití, lze zpracovat bez míchacího nářadí• 
variabilní, konzistenci lze přizpůsobit• 
snadné zpracování, velmi nízké emise a zápach• 

Oblasti použití:
 těsnění trhlin a smršťovacích spár v cementových a kalciumsulfátových • 
potěrech
 lepení různých materiálů jako je beton, keramika, dřevo nebo kov a pro • 
upevnění válcovaných profi lů

 EPORIP SCR
Dvousložková silikátová pryskyřice k aplikaci litím

Technické údaje:
Mísicí poměr:
A : B = 1 : 1
Konzistence:
tekutá až pastovitá
Doba zpracování:
10 –12 minut
Doba vysychání:
cca 30 minut
GISCODE: RU1
EMICODE®: EC1 Plus
Možnosti zpracování:
v závislosti na oblasti použití
Skladovatelnost:
složka A + B: 12 měsíců

14

....................................................................................................................................................................................................................

Aplikace Eporip SCR

  velmi nízké emise

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Lahvička 
s odměrkou
sada A+B

6 sad po 600 ml v krabici; 1 sada se 
skládá z 300 ml složka A, 300 ml 
složka B a 10 ocelových vlnových 
spon

33 kartonů 153236



Ši
tí

 t
rh

lin
 a

 p
ra

sk
lin

EN 1504-4

EN 1504-4

VE SHODĚ
S EVROPSKOU NORMOU

KONSTRUKČNÍ LEPENÍ

www.mapei.cz

Dvousložkové rychle tuhnoucí epoxidové, tixo-
tropní lepidlo pro opravy a lepení konstrukčních 
prvků

Oblasti použití:

lepení dílů z prefabrikovaného betonu• 
 konstrukční zpevňování nebo lepení produktů pro • 
zesilování konstrukcí (např. CARBOPLATE)
lepení injektážních trubic• 
dotěsnění prostupů• 
 opravy hran dilatačních spár průmyslových podlah• 
lepení bandážních pásů (např. • MAPEBAND TPE)

 ADESILEX PG 1
Dvousložkové epoxidové lepidlo

Technické údaje:
Mísicí poměr směsi: 
složka  A : složka  B = 3 : 1
Zpracovatelnost směsi: 
35 minut (při +23°C)
Minimální tloušťka 
vrstvy: 1–2 mm
Maximální tloušťka 
jedné vrstvy: 1  cm
Klasifi kace:  EN 1504-4
Skladování: 24 měsíců
Aplikace: stěrkou
Spotřeba: 1,65–1,75 kg/m² 
a 1 mm tloušťky vrstvy
Skladovatelnost: 24 měsíců

15

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

Speciálně tvarované kovové spony na potěry na 
opravy trhlin v potěrech

 zvlněné, pro optimální přídržnost při opravách• 

Oblasti použití:

 pro vkládání do řezaných spár a trhlin v potěru• 
 ideální pro použití v kombinaci s výrobkem • EPORIP, 
EPORIP SCR a EPORIP TURBO

 OCELOVÉ VLNOVÉ SPONY
Příslušenství

Technické údaje:
Spotřeba:
4 – 6 spon na metr 
spáry/trhliny
Skladovatelnost:
neomezená v suchém 
prostředí

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo zboží

Kus 10 kusů 1000 153580

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo zboží

Vědro (složka A+B) 2 kg 198 056103

Vědro (složka A+B) 6 kg 44 056107

Flexibilní kluzný trn pro zamezení výškových 
rozdílů

Oblasti použití:

 prevence proti vertikálním pohybům dilatačních • 
polí
 pro přesné rozdělení spár v oblastech potěru  • 

 KLUZNÝ TRN
Vyztužení spár

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo zboží

Kus 10 kusů v krabici 40 kartonových krabic 8203210

Technické údaje:
Spotřeba:
3–5 trnů na metr 
délky spáry/trhliny
Skladovatelnost:
neomezená v suchém 
prostředí



3

16



Eco Prim Grip Plus .................................................................................18
Eco Prim T Plus ........................................................................................19
Primer G Pro ...............................................................................................19
Mapegrunt Plus .......................................................................................19

Penetrace

17



XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
P

en
et

ra
ce

www.mapei.cz18

TIP 
ŘEMESLNÍKA

Adhezní můstek ve vodní disperzi na nesavé podklady v interiéru i 
exteriéru

 na hladké podklady pro výbornou přídržnost• 
 vyplněný povrch, výborná přídržnost následně nanášených vrstev• 

Oblasti použití:
 základní nátěr na podkladu z např. litého asfaltu, keramiky, • 
přírodního kamene, terazza a betonu
perfektní příprava pro aplikaci lepidla a stěrky• 
 nahrazuje časově náročné ošetření povrchu základními nátěry na bázi • 
reakčních pryskyřic MAPEI, jako je ECO PRIM PU 1K TURBO a PRIMER 
MF

 ECO PRIM GRIP PLUS
Adhezní můstek ve vodní disperzi  

Technické údaje:
Způsob zpracování:
štětcem nebo válečkem
Doba vysychání:
30– 60 minut
Barva: šedá
GISCODE: D1
EMICODE®: EC1 Plus
Blauer Engel: DE-UZ 113
Spotřeba: 200 – 300 g/m²
Skladovatelnost:
12 měsíců

18

....................................................................................................................................................................................................................

Aplikace Eco Prim Grip Plus

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Plastové vědro
10 kg 64 1560110
5 kg 80 1560105
1 kg 27 kartonů à 10 × 1kg 1560130

  velmi nízké emise



P
en

et
ra

ce  velmi nízké emise

  velmi nízké emise

www.mapei.cz

Univerzální rychleschnoucí základní nátěr, na savé 
i nesavé podklady v interiéru

univerzální, lze použít téměř na všechny povrchy• 
 ředitelný, základní koncentrát, lze použít až do • 
poměru míchání 1:4
rychleschnoucí pro rychlý postup stavby• 

Oblasti použití:
 na savé podklady (cement, anhydrit), nesavé • 
podklady (keramika, teraso), dřevo
vhodné i na zbytky lepidel• 
neředěný vytváří chemickou bariéru• 

 ECO PRIM T PLUS
Základní nátěr ve vodní disperzi, 
koncentrát

Technické údaje:
Mísicí poměr:
neředěný nebo 
ředěný až do 1:4
Způsob použití:
štětcem nebo válečkem 
např. moltoprenovým/
pěnovým
Doba vysychání:
0–60 minut, v závislosti 
na způsobu aplikace
Barva: světle modrá
GISCODE: D1 
EMICODE®: EC1 Plus
Blauer Engel: DE-UZ 113
Spotřeba:
neředěný: cca 150 g/m²
ředěný 1:1: cca 75 g/m²
ředěný 1:2: cca 50 g/m²
ředěný 1:3: cca 35 g/m²
ředěný 1:4: cca 30 g/m²
Skladovatelnost: 12 měsíců

Technické údaje:
Ředění: až 1:3
Doba vysychání: 
cca 2 hodiny
Spotřeba: 100–200 ml/m2

Skladovatelnost: 12 měsíců

Technické údaje:
Ředění: až 1 : 1
Doba vysychání: 
cca 2 hodiny
Spotřeba: 100–200 ml/m2

Skladovatelnost: 12 měsíců

Vysoce účinná, rychle schnoucí penetrace na 
savé podklady

bez obsahu rozpouštědel• 
použití v interiéru i exteriéru• 
neředěný vytváří chemickou bariéru• 

Univerzální hloubkový penetrační nátěr na savé 
podklady

bez obsahu rozpouštědel• 
použití v interiéru i exteriéru• 

 PRIMER G PRO
Penetrační nátěr

 MAPEGRUNT PLUS
Penetrační nátěr

19

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

  velmi nízké emise

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo zboží

Láhev 1 l 360 0203332CZ

Kanystr 5 l 128 0203305
Kanystr 10 l 63 0203310CZ
Kanystr 20 l 36 0203320CZ

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo zboží

Kanystr 5 kg 128 1558205

Kanystr 10 kg 60 1558210
Kanystr 20 kg 24 1558220

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo zboží

Láhev 1 l 360 0203232CZ

Kanystr 5 l 128 0203205CZ
Kanystr 10 l 63 0203210CZ



4

20



Eco Prim PU 1K Turbo ..........................................................................21
Primer MF ....................................................................................................22
Primer SN ....................................................................................................22
Triblock P ......................................................................................................22

Zpevňovací a uzavírací nátěry

21



XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
Z

p
ev

ň
ov

ac
í a

 u
za

ví
ra

cí
 n

át
ěr

y

www.mapei.cz22

TIP 
ŘEMESLNÍKA

  velmi nízké emise

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Plechovka 10 kg 48 233210

Polyuretanový základní nátěr na savé i nesavé podklady v interiéru
 krátká reakční doba pro rychlý postup stavby• 
 uzavírací nátěr na podklady vystavené vlhkosti až do 6,0 CM  (nevyhřívané) • 
nebo 3,0 CM (vyhřívané)
 připraveno k okamžitému použití• 

Oblasti použití:
 uzavírání vlhkých podkladů, např. cementového potěru• 
 základní nátěr podkladů citlivých na vlhkost a starých podkladů se zbytky • 
lepidla
 ukotvení prachových částic před pokládkou parket s použitím lepidel na bázi • 
reakčních pryskyřic MAPEI 

Technické údaje:
Způsob použití:
válečkem
Doba vysychání:
nejméně 2 hodiny
Barva: transparentní
GISCODE: RU1
EMICODE®: EC1 Plus
Spotřeba:
80 –150 g/m² podle 
způsobu použití
Skladovatelnost:
12 měsíců

 ECO PRIM PU 1K TURBO
Jednosložkový polyuretanový 
základní nátěr

Aplikace Eco Prim PU 1K Turbo

22

....................................................................................................................................................................................................................



Z
p

ev
ň

ov
ac

í a
 u

za
ví

ra
cí

 n
át

ěr
y

Základní nátěr na bázi epoxidových pryskyřic na 
savé a nesavé podklady v interiéru i exteriéru

 nízká viskozita, velmi dobrá penetrace do podkladu• 
 vynikající odolnost proti vlhkosti• 

Oblasti použití:

 zamezení vzlínání nadměrné zbytkové vlhkosti u be-• 
tonových desek nebo cementových potěrů
 základní nátěr podkladů citlivých na vlhkost, starých • 
podkladů se zbytky lepidla a ke zpevnění lehce 
sprašných podkladů
 pojivo ke smíchání s křemičitým pískem na výrobu • 
syntetických malt na drobné stěrkování a opravy

 PRIMER MF
Dvousložkový základní nátěr na bázi epoxidových pryskyřic

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Složka A / B Plastové vědro 3 kg / Láhev 1 kg 90/432 241104 / 241504

Složka A / B Plastové vědro 0,75 kg / Láhev 0,25 kg 336/1056 241101 / 241501

Technické údaje:
Mísicí poměr:
A:B = 3:1
Způsob použití:
štětcem nebo válečkem 
Zpracovatelnost:
60 minut (při +23°C)
Doba vysychání:
cca 12 hodin
Barva: žlutá-transparentní
GISCODE: RE30
Spotřeba:
200– 400 g/m²
v závislosti na 
způsobu aplikace
Skladovatelnost:
Složka A + B: 24 měsíců

SR
SYNTETICKÉ
PRYSKYŘICE

B2,0
Bfl-s1

VE SHODĚ S EVROPSKOU NORMOU

Epoxidový základní nátěr s plnivem

 snadná aplikace ocelovou stěrkou nebo hladítkem• 
 střední viskozita• 
 zabraňuje pronikání radonu v souladu s normami • 
DIN ISO/TS 11665-13
 použitelný na mírně vlhké povrchy• 

Oblasti použití:

 lze ho smíchat s křemičitým pískem • 
 lze smíchat s akcelerátorem • EPOXY SPEED

Epoxicementový primer na podklady s vyšším 
obsahem zbytkové vlhkosti

 uzavírá zbytkovou vlhkost v cementových podkla-• 
dech
 bez nutnosti zasypání křemičitým pískem• 
 při smíchaní s pískem slouží i jako vyrovnávací • 
hmota

 PRIMER SN
Dvousložkový epoxidový základní nátěr

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Složka A / B Kbelík 4 kg / Láhev 1 kg 75/324 021505 / 021605

Složka A / B Kbelík 16 kg / Kbelík 4 kg 22/60 021520 / 021620

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kbelík 5 kg 48 110705

Technické údaje:
Mísicí poměr:
A:B = 4:1
Způsob zpracování:
ocelovou stěrkou 
Zpracovatelnost:
cca 30 minut
Doba vysychání:
cca 12 hodin
Barva: transparentní
GISCODE: RE30
Spotřeba:
300–600 g/m² na jednu 
vrstvu, v závislosti na 
savosti podkladu
Skladovatelnost:
Složka A + B: 24 měsíců

Technické údaje:
Zpracovatelnost: 
30 – 40 minut
Čekací doba mezi první 
a druhou vrstvou: 4–6 hodin
Čekací doba před aplikací 
krytin nebo stěrky: min. 
po 24 hod. max. do 7 dnů
Spotřeba:
250–300 g/m2 na 1 vrstvu 
na nesavé povrchy;
400–500 g/m2 na 1 vrstvu 
na savé povrchy;
1,5 kg/m2/1 mm tloušťky 
vrstvy při použití jako stěrka
Skladovatelnost: 24 měsíců

www.mapei.cz

 TRIBLOCK P

23

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................



5

24



Planitop Fast 330 ...................................................................................26
Nivoplan Plus ............................................................................................26
Planipatch Xtra ........................................................................................27
Nivorapid ......................................................................................................27
Latex Plus.....................................................................................................27

Opravné a vyrovnávací hmoty

25



O
p

ra
vn

é 
a 

vy
ro

vn
áv

ac
í h

m
o

ty

EN 1504-2 EN 998-1
MALTY PRO VNITŘNÍ

A VNĚJŠÍ OMÍTKY

VE SHODĚ
S EVOPRSKOU NORMOU

GP-CS IV
EN 998-1

EN 13813
MALTY PRO VNITŘNÍ

A VNĚJŠÍ OMÍTKY

VE SHODĚ
S EVOPRSKOU NORMOU

GP-CS IV
EN 998-1

CEMENTOVÉ
POTĚRY

VE SHODĚ S EVROPSKOU NORMOU

C20-F5
FL

Rychle tuhnoucí, vlákny vyztužená cementová mal-
ta pro vyrovnání podlah a stěn v interiéru i exteri-
éru, nanášená ve vrstvách od 3 do 30 mm

krátké technologické přestávky• 
tixotropní a snadno tvarovatelný • 
odolný proti vlhkosti, velmi nízká nasákavost• 

Oblasti použití:

 vyrovnávání a opravy stěn a podlah před pokládkou • 
obkladů a dlažeb z keramiky a přírodního kamene
 opravy a provedení spádových ploch na terasách, • 
balkonech, v bazénech a sprchových koutech v úrovni 
podlahy 
 snadná výplň dutin • 

www.mapei.cz26

 PLANITOP FAST 330
Cementová vlákny vyztužená 
opravná malta

Technické údaje:
Zpracovatelnost:
cca 20 minut
Technologická přestávka:
cca 4 hodiny před 
lepením keramiky
Barva: šedá
GISCODE: ZP1
EMICODE®: EC1
Spotřeba:
cca 1,55 kg/m² a mm 
tloušťky vrstvy
Skladovatelnost:
12 měsíců

Technické údaje:
Zpracovatelnost 
směsi: 2 hodiny
Minimální tloušťka 
vrstvy: 3 mm
Maximální tloušťka 
jedné vrstvy: 50 mm.
Klasifi kace:  malta 
dle EN 998-1 GP-CS IV, 
cementový potěr dle EN 
13813 CT-C20-F5-A1FL
Barva: šedá
Aplikace: ručně zednickou 
lžící nebo hladítkem, strojně
Spotřeba: 1,5 kg/m² 
a 1mm tloušťky vrstvy
Skladovatelnost: 12 měsíců

 NIVOPLAN PLUS
Univerzální opravná a vyrovnávací 
malta

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

Aplikace Planitop Fast 330

Mrazuvzdorná a vodovzdorná cementová malta 
na vyrovnání stěn a podlah v interiéru i exteriéru 
v tloušťce vrstvy od 3 do 50 mm.

lokální opravy povrchů stěn a podlah• 
 vyrovnání povrchu podlah, stěn a stropů před instala-• 
cí obkladů a dlažeb z keramiky a přírodního kamene
 vyrovnání betonových povrchů před instalací • 
obkladů, prováděním hydroizolace, nátěru apod. ve 
třídě CT-C20-F5-A1FL

vyrovnání stěn z pórobetonu, cihel apod.• 

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Papírový pytel 25 kg 50 106025

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Plastový pytel 25 kg 50 223525



O
p

ra
vn

é 
a 

vy
ro

vn
áv

ac
í h

m
o

ty

EN 13813

C35-F7
1

CEMENTOVÉ
POTĚRY

VE SHODĚ S EVROPSKOU NORMOU

EN 13813
A2FL

C40-F10
CEMENTOVÝ

POTĚR

VE SHODĚ S EVROPSKOU NORMOU

www.mapei.cz

 PLANIPATCH XTRA
Tixotropní cementová malta

 NIVORAPID
Vyrovnávací stěrka

27

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

Jemnozrnná, tixotropní malta pro výplně od „nuly“ 
do 20 mm v  interiéru

 velmi rychle vysychá, následná pokládka je možná po • 
cca 30 minutách
 velmi pružný uzavřený povrch• 
 snadno tvarovatelná, odolná proti nárazu• 
 lze aplikovat až do nulové tloušťky• 
pružnost lze zvýšit přidáním výrobku • LATEX PLUS

Oblasti použití:

 pro vyrovnávání a opravy povrchů stěn a podlah • 
v interiéru do 20 mm (50 mm s použitím křemičitého 
písku)

Technické údaje:
Zpracovatelnost:
cca 10 minut
Pochůznost:
cca 30 minut
Technologická přestávka:
cca 4 hodiny
Barva: šedá
GISCODE: ZP1
EMICODE®: EC1
Spotřeba:
cca 1,6 kg/m²/mm
Skladovatelnost:
12 měsíců

Technické údaje:
Zpracovatelnost: 15 minut
Tloušťka vrstvy: 
od 1 do 20 mm
Pochůznost: 2 hodiny
Instalace krytin:
keramika 4–6 hodin;
pružné krytiny 
a dřevo 12 hodin
Spotřeba: 1,6 kg/m²/1 mm 
tloušťky vrstvy
Skladovatelnost: 12 měsíců

  velmi nízké emiseLatexová přísada ke zvýšení přídržnosti správko-
vých malt a lepidel k podkladu

 součást systému, jako přísada do výrobku• 
 • PLANIPATCH XTRA, KERAQUICK MAXI S1
a MAPESTONE MAXI S1
 velmi pružný, pro přípravu vyrovnávací hmoty MAPEI • 
se zlepšenou deformovatelností a cementových lepi-
del s vysokou deformovatelností třídy S2

Oblasti použití:
 v systému jako přísada zvyšující pružnost a pro • 
pokládku keramiky a přírodního kamene na proble-
matické podklady jako je dřevo, kov, PVC, keramika, 
přírodní kámen a staré podklady, 
 instalace dlažby na stávající dlažbu je možná bez • 
aplikace adhezního můstku

Velmi rychle tvrdnoucí tixotropní cementová 
vyrovnávací stěrka

vhodná na vodorovné i svislé plochy• 
 oprava, vyrovnávání nebo vyhlazování podlah, stěn, • 
schodů a jiných prvků, kde je požadováno rychlé 
vytvrzení a vysychání malty
tvrdne bez smršťování a vzniku trhlin• 
 vysoká pevnost v tlaku a v tahu za ohybu a je velmi • 
odolný vůči rázům a oděru
pružnost lze zvýšit přidáním výrobku • LATEX PLUS

 LATEX PLUS
Disperze ke zvýšení pružnosti

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kanystr 10 kg 66 215110

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Papírový pytel 25 kg 50 120125

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

ALU pytel 5 kg 144 1203345A

Papírový pytel 25 kg 33 1203325

Technické údaje:
Barva: bílá
GISCODE: D1
EMICODE®: EC1 Plus
Spotřeba:
cca 8 kg Latexu Plus na 
25 kg Keraquick Maxi S1 
šedého
cca 7,5 kg Latexu Plus na 
23 kg Keraquick Maxi S1 
bílého
cca 6–9 kg Latexu Plus
na 25 kg Planipatche Xtra
Skladovatelnost:
24 měsíců



6

28



Ultraplan Renovation ........................................................................ 30
Ultraplan Fast Track ..............................................................................31
Ultraplan Eco 20 ......................................................................................31
Planitex Basic.............................................................................................31
Novoplan Maxi .........................................................................................32
Planex HR Maxi .......................................................................................32
Mapefi bre 6 mm.....................................................................................32

Samonivelační stěrky

29



XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
Sa

m
on

iv
el

ač
n

í s
tě

rk
y

www.mapei.cz30

A1FL

C25-F6
VYROVNÁVACÍ

HMOTA

VE SHODĚ S EVROPSKOU NORMOU

TIP 
ŘEMESLNÍKA

Cementová vlákny vyztužená samonivelační hmota pro tloušťky vrstvy 
od 3 do 40 mm.

vhodná i na stávající dřevěné povrchy• 
vhodná pod všechny druhy podlahových krytin• 
vysoká odolnost při provozním zatížení• 
strojně zpracovatelná• 

Oblasti použití: 

 podlahy v interiéru před instalací dlažby z keramiky, přírodního kamene, • 
pružných krytin a dřeva

 ULTRAPLAN RENOVATION
Samonivelační cementová malta

Technické údaje:
Zpracovatelnost: cca 30–40 minut
Pochůznost: po cca 4–5 hodinách
Čekací doba před instalací:
cca 24 až 72 hodin 
v závislosti na tloušťce
Aplikace: hladítkem 
nebo čerpadlem
EMICODE: EC1 Plus – 
velmi nízké emise
Barva: šedá
Spotřeba: 1,4 kg/m² 
a mm tloušťky vrstvy
Skladovatelnost: 12 měsíců

30

....................................................................................................................................................................................................................

Aplikace Ultraplan Renovation

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Papírový pytel 23 kg 50 0124323



Sa
m

on
iv

el
ač

n
í s

tě
rk

y

C50-F7
CEMENTOVÝ

POTĚR

A2FL S1
VE SHODĚ S EVROPSKOU NORMOU

CEMENTOVÉ
POTĚRY

VE SHODĚ S EVROPSKOU NORMOU

C20-F5
FL

C30-F7
CEMENTOVÝ

POTĚR

A2FL-s1
VE SHODĚ S EVROPSKOU NORMOU

Cementová rychle vysychající 
samonivelační stěrka pro tloušťky vrstvy od 
1 do 10 mm, pro použití v interiéru

rychle vysychající, pochůzný po cca 1 hodině• 
vynikající rozliv, nezanechává tahy stěrky• 
 vysoká pevnost v tlaku, pro vysoké zatížení • 
v obytných, komerčních a průmyslových prostorách

Oblasti použití:

 zejména pro stavby s požadavkem na rychlé • 
dokončení
 vyrovnání např. cementových a kalciumsulfátových • 
potěrů, betonu, dlažeb a starých podkladů před 
pokládkou všech podlahových krytin a parket, stejně 
jako keramiky a přírodního kamene

Rychle hydratující a rychle vysychající cementová 
samonivelační hmota pro tloušťky vrstvy od 1 do 
10 mm

vynikající rozliv• 
strojně zpracovatelná• 
velmi dobrá pevnost v tlaku a v tahu za ohybu• 

Oblasti použití: 

 vyrovnávání podlah v interiéru před pokládkou • 
krytin
 vhodný zvláště pro prostory s pojezdem kolečkových • 
židlí nebo vozíků

Vyrovnávací hmota na bázi síranu 
vápenatého pro tloušťku vrstvy 1 až 15 mm 
v interiéru

velmi nízké pnutí, vytvrzuje téměř bez trhlin • 
hladký povrch, snadná aplikace lepidla• 
 velmi dobrý rozliv, pro vytvoření rovinných povrchů • 
i v rozměrných objektech

Oblasti použití:

 vyrovnání cementových potěrů, potěrů • 
na bázi síranu vápenatého, potěrů z litého 
asfaltu, prefabrikovaných potěrů, vyrovnávání 
magnezitových potěrů a stávajících podkladů
 vhodné pro pokládku všech textilních krytin a krytin • 
z jehličkové plsti, PVC, designových krytin, kaučuku, 
linolea, vinylu, vícevrstvých parket, dlažeb z keramiky 
a přírodního kamene, apod. 

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo zboží

Papírový pytel 25 kg 40 0124225

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo zboží

Papírový pytel 23 kg 50 1491523

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo zboží

Papírový pytel 25 kg 40 117925

www.mapei.cz

 ULTRAPLAN FAST TRACK
Rychle vysychající samonivelační 
cementová stěrka

 ULTRAPLAN ECO 20
Samonivelační stěrka

 PLANITEX BASIC
Podlahová stěrka na bázi sádry

31

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

Technické údaje:
Zpracovatelnost:
cca 10–15 minut
Pochůznost:
cca 1 hodina
Čekací doba před 
pokládkou krytiny:
cca 2 hodiny (parkety 
z masivu cca 12 hodin)
Barva: 
šedá 
GISCODE: ZP1 
EMICODE®:EC1 Plus

Spotřeba:
cca 1,6 kg/m²/mm
Skladovatelnost:
12 měsíců

Technické údaje:
Zpracovatelnost:
cca 20–30 minut
Pochůznost:
cca 3–4 hodiny
Čekací doba před 
pokládkou krytiny:
cca 24–48 hodin
Barva: 
šedá 
GISCODE: ZP1 
EMICODE®:EC1 Plus

Spotřeba:
cca 1,6 kg/m²/mm
Skladovatelnost:
12 měsíců

Technické údaje:
Zpracovatelnost:
cca 30 minut
Pochůznost:
cca 3 hodiny
Čekací doba před 
pokládkou krytiny:
cca 24 hodin 
u tloušťky 3 mm
Barva: bílá 
GISCODE: ZP1 
EMICODE®:EC1 Plus

Spotřeba:
cca 1,5 kg/m²/mm
Skladovatelnost:
12 měsíců



Sa
m

on
iv

el
ač

n
í s

tě
rk

y

www.mapei.cz32

 PLANEX HR MAXI
Samonivelační stěrka

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

  velmi nízké emise

C20-F4
A1FL

VE SHODĚ S EVROPSKOU NORMOU

CEMENTOVÝ
POTĚR

EN 12664

W/mK

V
V

Y
SO

KÁ T
EPELNÁ V O

D
IVO

ST
T

 NOVOPLAN MAXI
Stěrková vlákny vyztužená 
cementová malta

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Kód výrobku

Papírový pytel 25 kg 50 0135825

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Kód výrobku

Papírový pytel 25 kg 40 1495125PL

Technické údaje:
Zpracovatelnost:
cca 30–40 minut
Pochůznost:
cca 3 hodiny
Čekací doba před lepením:
keramiky:
12–24 hodin; 
přírodního kamene: 
2 dny na centimetr tloušťky
Barva: šedá 
GISCODE: ZP1 
EMICODE®: EC1 Plus

Spotřeba:
cca 1,8 kg/m²/mm
Skladovatelnost:
12 měsíců

Technické údaje:
Zpracovatelnost: 
cca 20–30 minut
Pochůznost: cca 
po 3 hodinách
Pokládka krytin: po cca 
24–72 hodin u keramiky, 
přírodního kamene; cca 12 
hodin u pružných krytin
Aplikace: stěrkou, 
hráběmi, vyrovnávací 
latí nebo čerpadlem
EMICODE: EC1 R Plus
Spotřeba: 1,7 kg/m² 
a mm tloušťky vrstvy
Skladovatelnost: 12 měsíců

Vlákny vyztužená silnovrstvá malta pro tloušťky 
vrstvy 3 až 40 mm v interiéru

 vysoká tepelná vodivost, ideální pro tenkovrstvé topné • 
systémy
 mnohostranné použití, také v případě větších tlouštěk • 
vrstev 

Oblasti použití:

 speciálně pro vyrovnání tenkovrstvých topných • 
systémů
 pro vyrovnání např. cementových a kalciumsulfátových • 
potěrů, betonu a stávající keramiky před pokládkou 
keramiky a přírodního kamene

Rychleschnoucí vlhkosti odolná samonivelační 
hmota pro tloušťky vrstvy od 2 do 20 mm

vhodná do interiéru i exteriéru• 
odolná vlhkosti• 

Oblasti použití:

 vhodná na podklady, které nejsou zcela vyschlé a mají • 
vysoký obsah zbytkové vlhkosti
vhodná pod všechny druhy podlahových krytin• 
 vhodný zvláště pro prostory s pojezdem kolečkových • 
židlí nebo vozíků

Skelná vlákna odolná vůči alkáliím jako přísada do 
vyrovnávacích malt MAPEI

 velmi dobrá mísitelnost s vyrovnávacími maltami • 
MAPEI,  na rovné povrchy 

Oblasti použití:

 jako přísada do vyrovnávacích malt MAPEI • 
ke zvýšení pevnosti
 ke snížení rizika vzniku smršťujích trhlin na kri-• 
tických podkladech

 MAPEFIBRE 6 MM
Skelná vlákna

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

plastový sáček 250 g Karton (33 sáčků) 48 kartonů 8200433

Technické údaje:
Mísicí poměr:
1 sáček (250 g) 
na 25 kg prášku
Zpracování:
Vlákna se vmíchají 
do připravené malty
Skladovatelnost:
neomezené v suchém 
prostředí



Sa
m

on
iv

el
ač

n
í s

tě
rk

y

www.mapei.cz 33

Rozlivová zkouška



7

34



Mapelastic ...................................................................................................36
Mapegum WPS ......................................................................................37
Mapelastic Turbo ....................................................................................37
Monolastic ...................................................................................................37
Mapeguard WP 200 ........................................................................... 38
Mapeguard WP Adhesive ...............................................................39
Mapeguard IC, EC .................................................................................39
Mapeguard PC ........................................................................................39
Mapeband Easy .....................................................................................40
Mapeband Easy vnitřní roh ..........................................................40
Mapeband Easy vnější roh ............................................................40
Mapeband Easy manžeta ................................................................41
Mapeband SA ............................................................................................41
Mapenet 150 ...............................................................................................41

Hydroizolace

35



XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
H

yd
ro

iz
ol

ac
e

www.mapei.cz36

TIP 
ŘEMESLNÍKA

VE SHODĚ 
S EVROPSKOU NORMOU

LITÉ VODOTĚSNÉ VÝROBKY

CMO2P

VE SHODĚ S EVROPSKOU
NORMOU

EN 1504-2 (C)

SYSTÉMY NA OCHRANU
BETONOVÝCH POVRCHŮ

PI-MC-IR
PODLE ZÁSAD

  velmi nízké emise

Balení Forma balení Počet  
kusů na paletě

Číslo výrobku

Souprava A+B 16 kg 32 167116HN

Složka A/B Papírový pytel 24 kg / Kanystr 8 kg 66 167124/168108

Pružnost Mapelasticu

 MAPELASTIC
Dvousložková pružná 
hydroizolační stěrka

Technické údaje:
Mísicí poměr:
A : B = 3 : 1
Zpracovatelnost:
cca 60 minut
Tloušťka aplikace:
min. 2 mm tloušťka suché vrstvy 
(= 2,5 mm tloušťka mokré vrstvy)
Čekací doba:
cca 4–5 hodin mezi dvěma 
vrstvami; před instalací 
obkladových prvků min. 24 hodin 
za příznivých podmínek prostředí
GISCODE: D1
EMICODE®: EC1 Plus

Spotřeba:
cca 1,7 kg/m2 na mm 
tloušťky mokré vrstvy
cca 2,0 kg/m² na mm 
tloušťky suché vrstvy
Skladovatelnost:
Složka A 12 měsíců, 
Složka B 24 měsíců

36

....................................................................................................................................................................................................................

Dvousložková cementová hydroizolační stěrka s vysokou schopností 
přemostění trhlin i při nízkých teplotách

vodonepropustný, propustný pro vodní páry• 
odolný vůči UV záření, síranům a posypovým solím• 
trvale pružný i při velmi nízkých teplotách (-20°C)• 
na hydroizolaci stěn a podlah v interiéru i exteriéru i pod úrovní vody  • 
ochrana proti karbonataci, a průniku CO• 2

Oblasti použití:

 hydroizolace koupelen, sprch, balkonů, teras, bazénů, apod. před • 
pokládkou obkladů a dlažeb 
systémová ochrana betonových povrchů• 



H
yd

ro
iz

ol
ac

e

VE SHODĚ S EVROPSKOU
NORMOU

LITÉ VODOTĚSNÉ VÝROBKY

EN 14891

CMO1P

  velmi nízké emise

 MAPEGUM WPS
Jednosložková disperzní hydroizolace

Technické údaje:
Barva:
světle šedá nebo modrá 
s použitím výrobku 
MapeColor WPS
Tloušťka vrstvy: 
minimálně 0,5 mm tloušťka 
suché vrstvy (= 0,8 mm 
tloušťka mokré vrstvy)
Aplikace:
válečkem, štětcem, hladítkem 
nebo strojně (např. airless)
GISCODE: D1
EMICODE®: EC1 Plus

Spotřeba: 
cca 1,2 kg/m2 na 0,8 mm 
tloušťka mokré vrstvy
(= 0,5 mm tloušťka 
suché vrstvy)
Skladovatelnost:
24 měsíců

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kbelík 5 kg 80 124805

Kbelík 10 kg 72 124810
Kbelík 20 kg 30 124820

Jednosložková hydroizolační disperze
 aplikace hladítkem, válečkem, štětcem nebo nástřikem • 
 připravený k okamžitému použití, lze zpracovat přímo • 
z nádoby
možnost probarvení materiálem • MAPECOLOR WPS

Oblasti použití:
 hydroizolace koupelen a sprchových koutů • 
ve 2 vrstvách
 hydroizolace povrchů v interiérech• 

  velmi nízké emise

VE SHODĚ S EVROPSKOU
NORMOU

EN 1504-2 (C)

SYSTÉMY NA OCHRANU
BETONOVÝCH POVRCHŮ

PI-MC-IR
PODLE ZÁSAD

VE SHODĚ
S EVROPSKOU NORMOU

LITÉ VODOTĚSNÉ VÝROBKY

CMO2P

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Složka A / B Papírový pytel 10 kg / Kanystr 8 kg 60 / 60 1676110 / 1676208

Složka A / B Papírový pytel 20 kg / Kanystr 16 kg 25 / 24 1676120 / 1676216

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Polyethylenový pytel 20 kg 50 1674220

Dvousložková rychle vysychající a trhliny 
přemosťující hydroizolační stěrka na stěny a podlahy 
v interiéru i exteriéru

 rychle vysychající• 
 následná pokládka po cca 4 hodinách• 
 vodonepropustný, otevřený pro difúzi vodních par• 
 odolný vůči UV záření, síranům a posypovým solím• 

Oblasti použití:
 hyroizolace koupelen, balkonů a teras, bazénů před • 
pokládkou obkladů a dlažeb
systémová ochrana betonových povrchů• 

Jednosložková pružná hydroizolační cementová 
stěrka

výborná zpracovatelnost• 
míchání pouze s vodou• 
přemostění trhlin i při nízkých teplotách (do -5°C)• 
polyethylenový obal – lze skladovat v extriéru• 
trvalá hydroizolace při tl. vrstvy od 2 mm• 

Oblasti použití:

 hydroizolace balkonů, teras, koupelen, sprch a bazénů • 
před lepením keramických obkladů a dlažeb
 hydroizolace betonových konstrukcí, omítek • 
a cementových potěrů

 MAPELASTIC TURBO
Dvousložková rychle vysychající 
pružná hydroizolační stěrka

Technické údaje:
Mísicí poměr:
A : B = 1 : 0,8
Zpracovatelnost:
cca 45 minut
Tloušťka vrstvy: 
min. 2 mm tloušťky 
suché vrstvy
(= 2,4 mm tloušťky 
mokré vrstvy)
Doba vysychání:
cca 4 hodiny 
GISCODE: D1 
EMICODE®: EC1 Plus

Spotřeba: 
cca 1,4 kg/m2 na mm 
tloušťku vrstvy
Skladovatelnost:
Složka A 12 měsíců, 
Složka B 24 měsíců

Technické údaje:
Zpracovatelnost: cca 1 hodina
Minimální tloušťka 
jedné vrstvy (mm): 1 
Maximální tloušťka 
jedné vrstvy (mm): 2
Barva: šedá
Spotřeba: 1,1 kg/m2 
při 1 mm tloušťky
Skladovatelnost: 12 měsíců

www.mapei.cz

 MONOLASTIC
Hydroizolační stěrka

37

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................



XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
H

yd
ro

iz
ol

ac
e

www.mapei.cz38

TIP 
ŘEMESLNÍKA

Alkáliím odolná hydroizolační a oddělující fólie proti vzniku trhlin pro 
použití v interiéru; vhodná k následné pokládce obkladů a dlažeb 
z keramiky a přírodního kamene a podlah z LVT

schopnost přemostění trhlin, vysoká pevnost v tahu• 
 oboustranně potažená netkaná textilie zajišťuje dostatečnou přídržnost • 
lepidla mezi fólií a podkladem a mezi fólií a obkladovými prvky

Oblasti použití:

 hydroizolace koupelen v obytných a komerčních budovách, včetně sprch • 
v úrovni podlahy
 na podklady citlivé na vlhkost (sádrové omítky a sádrovláknité panely, • 
potěry na bázi síranu vápenatého) a minerální povrchy (cementové 
omítky, pórobetony, beton, cementové potěry, cementovláknité desky)
 ve spojení s lepidlem • ULTRABOND ECO MS 4 LVT WALL a dalšími 
výrobky jako ShowerSystem 4 LVT pro pokládku LVT ve vlhkém 
prostředí 

 MAPEGUARD WP 200
Hydroizolační membrána

Technické údaje:
Materiál:
výrobek zhotoven ze tří vrstev 
polypropylenu/polyethylenu
Barva:
modrá
Šířka:
1 m
Délka:
10 a 30 m
EMICODE®: EC1 Plus

Skladovatelnost:
neomezeně v suchém prostředí

38

....................................................................................................................................................................................................................

Aplikace Mapeguard WP 200

Balení Forma balení Počet kusů na 
paletě

Číslo výrobku

Role 30 m 45 2850230

Role 5 m 50 2850205



H
yd

ro
iz

ol
ac

e

H
yd

ro
iz

ol
ac

e

www.mapei.cz 39

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

  velmi nízké emise

Dvousložkové rychle vysychající deformovatelné 
cementové lepidlo

 snadná aplikace, oba komponenty jsou dodávány • 
v soupravě
 lze aplikovat štětcem, válečkem nebo stěrkou pro • 
rychlou a snadnou aplikaci na stěny a podlahy

Oblasti použití:

lepení přesahů • MAPEGUARD WP 200
 lepení • MAPEGUARD ST, MAPEGUARD EC/IC 
a MAPEGUARD PC
 lepení • MAPEGUARD WP 200 před instalací LVT 
dílců v rámci systému Shower System 4 LVT

 MAPEGUARD WP ADHESIVE
Cementové těsnicí lepidlo

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kbelík 6,65 kg 48 2857006

Technické údaje:
Mísicí poměr:
A : B = 1 : 0,9
Souprava:
složka. A, papírový pytel 
(3,5 kg)
+ složka B, kanystr
(3,15 kg) = 6,65 kg
Zpracovatelnost:
cca 45 minut
GISCODE: 
složka A: ZP1 
složka B: D1
EMICODE®: EC1 Plus

Spotřeba:
cca 800 –1.000 g/m²
s těsnicí páskou 
12 cm: cca 250 g/bm
Skladovatelnost:
24 měsíců

  velmi nízké emise

Systémové těsnicí tvarovky 
pro Mapeguard WP System

pružné, pro bezpečné utěsnění rohů• 
 oboustranně potažená netkaná textilie pro • 
optimální přídržnost

Oblasti použití:

  těsnění vnitřních a vnějších rohů v systému • 
s membránou MAPEGUARD WP 200
 pro použití v kombinaci s lepidlem • MAPEGUARD 
WP ADHESIVE nebo tmelem MAPEFLEX MS 45
 testováno pro použití v systému s výrobky • 
MAPELASTIC, MAPELASTIC TURBO, MONOLASTIC 
a MAPEGUM WPS

 MAPEGUARD IC / MAPEGUARD EC
Vnitřní roh / Vnější roh

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kus IC 25 kusů v krabici 40 krabic 2852025

Kus EC 25 kusů v krabici 40 krabic 2853025

Technické údaje:
Materiál:
výrobek zhotoven ze tří vrstev 
polypropylenu/polyethylenu
Barva: modrá
Mapeguard IC: 
vnitřní roh 
Šířka: 12 cm
Délka: 12 cm
Výška: 8,5 cm
Mapeguard EC: 
vnější roh 
Šířka: 10,5 cm
Délka: 10,5 cm
Výška: 9 cm
EMICODE®: EC1 Plus

Skladovatelnost:
neomezeně v suchém 
prostředí

  velmi nízké emise

Těsnicí manžety pro systém Mapeguard WP 
k utěsnění prostupů

elastické, pro bezpečné utěsnění prostupů potrubí• 
 oboustranně potažená netkaná textilie pro optimální • 
přídržnost k hydroizolaci

Oblasti použití:

 utěsnění prostupů potrubí s použitím • MAPEGUARD 
WP SYSTEM
 lepení s použitím výrobku • MAPEGUARD WP 
ADHESIVE nebo MAPEFLEX MS 45
 testováno pro použití v systému s výrobky • 
MAPELASTIC, MAPELASTIC TURBO, MONOLASTIC 
a MAPEGUM WPS

 MAPEGUARD PC
Těsnicí manžeta

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kus (manžeta 15–38 mm) 25 kusů v krabici 60 krabic 2854325

Technické údaje:
Barva: modrá
Mapeguard PC 10–24 mm:
Vnější rozměry: 15 × 15 cm
Průměr otvoru: 35 mm
Výřez: 7 mm
Mapeguard PC 15–38 mm:
Vnější rozměry: 15 × 15 cm
Průměr otvoru: 44 mm
Výřez: 12 mm
Mapeguard PC 28–50 mm:
Vnější rozměry: 17 × 17 cm
Průměr otvoru: 60 mm
Výřez: 19 mm
EMICODE®: EC1 Plus

Skladovatelnost:
neomezeně v suchém 
prostředí



H
yd

ro
iz

ol
ac

e

www.mapei.cz40

Alkáliím odolná těsnicí páska jako systémová součást tekutých 
hydroizolací

snadná instalace• 
vysoce elastický• 
perforované okraje pro optimální pevnost spoje• 
pro použití v interiéru i exteriéru• 

Oblasti použití:

 těsnění rohových, připojovacích a dilatačních spár ve spojení • 
s hydroizolační maltou
 těsnění spár mezi • MAPEGUARD UM 35 v kombinaci s lepidlem 
MAPEGUARD WP ADHESIVE
těsnění pracovních a dilatačních spár• 
těsnění styků stěn a stěn a podlah• 
pružné těsnění spár na terasách, balkonech, ve vlhkém prostředí, atd. • 

 MAPEBAND EASY
Těsnicí pás

Technické údaje:
Barva: modrá
Odolnost proti alkáliím: 
velmi vysoká
Šířka: 13 cm 
Tloušťka: 
cca 0,68 mm 
Forma balení: 
cca 285 g/m² 
Pevnost v tahu: 
45 N/15 mm 
Prodloužení do okamžiku 
přetržení: 
315 % 
EMICODE®: EC1 Plus

Skladovatelnost:
neomezené v suchém 
prostředí

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

  velmi nízké emise

Systémové alkáliím odolné příslušenství k výrobku 
MAPEBAND EASY

pružný, pro bezpečné utěsnění rohových spojů• 
kašírované textílií pro optimální přídržnost• 

Oblasti použití:

 těsnění vnitřních rohů systémem• 
MAPEBAND EASY

 MAPEBAND EASY VNITŘNÍ ROH 90°
Těsnicí pás vnitřní roh

Technické údaje:
Materiál:
třívrstvý, povrstvený fl ísem
Barva: modrá
Šířka: 11 cm
Délka: 11 cm
EMICODE®: EC1 Plus

Skladovatelnost:
neomezeně v suchém 
prostředí 

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kus 10 kusů v krabicí 336 krabic 795810

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Role 10 bm 420 7972010

Role 30 bm 168 7972030

  velmi nízké emise

 MAPEBAND EASY VNĚJŠÍ ROH 270°
Těsnicí pás vnější roh

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kus 10 kusů v krabici 336 krabic 795910

Technické údaje:
Materiál:
třívrstvý, povrstvený fl ísem
Barva: modrá
Šířka: 11 cm
Délka: 11 cm
EMICODE®: EC1 Plus

Skladovatelnost:
neomezeně v suchém 
prostředí

Systémové alkáliím odolné příslušenství k výrobku 
MAPEBAND EASY

 pružný, pro bezpečné utěsnění rohových spojů• 
kašírované textílií pro optimální přídržnost• 

Oblasti použití:

 těsnění vnějších rohů systémem• 
MAPEBAND EASY



H
yd

ro
iz

ol
ac

e

  velmi nízké emise

www.mapei.cz

 MAPEBAND SA
Butylová páska

41

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

Systémové alkáliím odolné příslušenství k výrobku 
MAPEBAND EASY

 kašírované textílií pro optimální přídržnost • 
k hydroizolaci

Oblasti použití:

 těsnění vodoinstalačních prvků, podlahových • 
vpustí, atd.

Samolepící butylová hydroizolační těsnicí páska 
odolná alkáliím

 těsnění pružných přechodů mezi vodorovnými • 
a svislými konstrukcemi
 doplněk hydroizolačních systémů řady • MAPELASTIC, 
AQUAFLEX ROOF a MAPEGUM WPS
 rychlá a jednoduchá aplikace• 
 odolný proti alkáliím• 
 výborná přídržnost ke všem typům podkladů• 

 MAPEBAND EASY MANŽETA
Čtvercová manžeta

Technické údaje:
Materiál:
třívrstvý, povrstvený fl ísem
Barva: modrá
Šířka: 40 cm
Délka: 40 cm
EMICODE®: EC1 Plus

Skladovatelnost:
neomezeně v suchém 
prostředí

Technické údaje:
Barva: šedá
Šířka (mm): 100 
Tloušťka (mm): cca 2 
EMICODE: EC1 Plus
Pracovní teplota: 
od +5°C do +30°C
Skladovatelnost: 
neomezeně v suchem 
prostředi

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Kód výrobku

400×400 mm 10 kusů v krabici 128 krabic 7973210

200×200 mm 10 kusů v krabici 448 krabic 7973110

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Kód výrobku

Karton 25 bm 72 7950425

Alkáliím odolná síťovina ze skelných vláken

 vysoce odolná proti roztržení, pro rovnoměrné • 
rozložení napětí
na problematických podkladech• 
 trvanlivý, přemosťující trhliny a odolný proti • 
alkalickým vlivům

Oblasti použití:

 k vyztužení a zpevnění pružných vyrovnávacích • 
stěrek na problematických podkladech
 zesílení hydroizolačních malt a stěrek z epoxidových • 
pryskyřic
 vyztužení hydroizolačních stěrek • MAPELASTIC, 
MAPELASTIC TURBO, MAPELASTIC SMART 
a MONOLASTIC

 MAPENET 150
Sklovláknitá výztužná síťovina

Technické údaje:
Rozměr ok:
4 x 5 mm
Forma balení:
155 g/m2

Barva:
modrá
Skladovatelnost:
neomezeně v suchém 
prostředí

Balení Rozměr balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Role 50 m × 1 m 33 1781150



8

42



Ultralite S1 Flex ........................................................................................44
Ultralite S1 Flex Quick ........................................................................ 45
Ultralite S2 Flex ....................................................................................... 45
Ultralite S2 FlexQuick ........................................................................ 45
Kerafl ex Extra S1 ....................................................................................46
Kerafl ex Maxi S1 .......................................................................................47
Keraquick Maxi S1 ..................................................................................47
Elastorapid ..................................................................................................47
Adesilex P9 Fiber Plus ......................................................................48
Adesilex P9 ................................................................................................48
Adesilex P9 Express ............................................................................48
Adesilex P7 ................................................................................................ 49
Latex Plus.................................................................................................... 49

Cementová lepidla

43



XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX

C
em

en
to

vá
 le

p
id

la

  velmi nízké emise

VE
 S

HO

DĚ S
 EVROPSKOU NORM

OU

LEPIDLA PRO KERAMIKU

   E
N 12004 

C2TE S1

Jednosložkové vylehčené cementové lepidlo
nízká viskozita směsi umožňuje jeho snadnou a rychlou aplikaci• 

vysoká schopnost pokrytí rubové strany obkladového prvku• 
 multifunkční lepicí malta 4v1 – variabilně nastavitelná konzistence malty• 
 nízká prašnost, technologie Low Dust• 
 vysoká výtěžnost *• 

Oblasti použití:

 umožňuje aplikaci do tenkovrstvého, středněvrstvého nebo • 
polotekutého maltového lože
 lepení keramických obkladů a dlažeb všech formátů (porcelánová • 
kamenina, klinker, jednou i dvakrát vypalovaných, slinutá keramika, 
cotto, atd.), keramické a skleněné mozaiky, přírodního kamene (za 
předpokladu, že je rozměrově stálý vůči vlhkosti) 
 zvláště vhodný pro instalaci XXL formátů• 
 ideální jako ložná malta pro oddělující membránu  • MAPEGUARD UM35

Technické údaje:
Zpracovatelnost:
cca 8 hodin
Doba zavadnutí:
> 30 minut
Doba pro provádění oprav:
cca 45 minut
Pochůznost:
po cca 24 hodinách
Spárování:
– obkladů po cca 4–8 hodinách
– dlažeb po cca 24 hodinách
Provozní zatížení:
po cca 14 dnech 
GISCODE: ZP1 
EMICODE®: EC1 Plus

Spotřeba:
cca 0,8 kg/m2 práškové směsi 
na 1 mm tloušťky vrstvy
Skladovatelnost:
12 měsíců

 ULTRALITE S1 FLEX
Vylehčené deformovatelné 
lepidlo s vysokou výtěžností

Aplikace Ultralite S1 Flex

Balení Forma balení Počet kusů 
na paletě

Číslo výrobku

Papírový pytel, šedý 15 kg 50 2430415

Papírový pytel, bílý 15 kg 50 2430315

*výtěžnost z 15 kg pytle je stejná jako 
z 25 kg pytle tradičních cementových 

lepidel Mapei 

www.mapei.cz44

TIP 
ŘEMESLNÍKA

44

....................................................................................................................................................................................................................



C
em

en
to

vá
 le

p
id

la

  velmi nízké emise

  EN 12004

C2FE S1

VE
 SH

ODĚ S EVROPSKOU NORMOU

LEPIDLA PRO KERAMIKU

  velmi nízké emise

VE
 SH

ODĚ S EVROPSKOU NORMOU

LEPIDLA NA KERAMIKU

   E
N 12004 

C2FE S2

Jednosložkové rychle tvrdnoucí vylehčené cementové 
lepidlo

 nízká viskozita umožňuje snadnou a rychlou aplikaci• 
 vysoká výtěžnost *• 

Oblasti použití:

 lepení keramických obkladů a dlažeb všech formátů, • 
keramické a skleněné mozaiky a přírodního kamene
 zvláště vhodný pro instalaci XXL formátů• 
 ideální jako ložná malta pro oddělující membránu • 
MAPEGUARD UM 35

 ULTRALITE S1 FLEX QUICK
Rychle tvrdnoucí vylehčené 
deformovatelné lepidlo

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Papírový pytel, šedý 15 kg 50 1196915
Papírový pytel, bílý 15 kg 50 1196815

Technické údaje:
Zpracovatelnost:
cca 50 minut
Doba zavadntí:
> 20 minut
Doba pro provádění oprav:
cca 15 minut
Pochůznost:
po cca 2–3 hodinách
Spárování:
obklady a dlažby po 
cca 2–3 hodinách
Provozní zatížení
po cca 24 hodinách 
GISCODE: ZP1 
EMICODE®: EC1 Plus

Spotřeba:
cca 0,8 kg/m² práškové 
směsi na mm tloušťky vrstvy
Skladovatelnost:
12 měsíců

Jednosložkové vylehčené vysoce deformovatelné lepidlo

 velmi vysoká deformovatelnost• 
 snadná zpracovatelnost díky krémové konzistenci• 
 vysoká výtěžnost *• 

Oblasti použití:

 speciálně vyvinutý pro instalaci velkoformátových • 
tenkovrstvých obkladů a dlažeb
 instalace obkladů a dlažeb z keramiky a přírodního kamene, • 
(pokud je rozměrově stálý a není citlivý na vlhkost)
 pokládka na beton vyzrálý méně než 6 měsíců a cementové • 
potěry se zbytkovou vlhkostí >= 2 CM

 ULTRALITE S2 FLEX
Vylehčené vysoce deformovatelné lepidlo

Technické údaje:
Zpracovatelnost:
cca 8 hodin
Doba zavadnutí:
> 30 minut
Doba pro provádění oprav:
cca 45 minut
Pochůznost:
po cca 24 hodinách
Spárování:
Obklady po cca 4–8 
hodinách; dlažby po 
cca 24 hodinách
Provozní zatížení:
po cca 14 dnech
GISCODE: ZP1 
EMICODE®: EC1 Plus

Spotřeba: 
cca 0,8 kg/m² práškové 
směsi na mm tloušťky vrstvy
Skladovatelnost:
12 měsíců

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Papírový pytel, šedý 15 kg 50 2430515
Papírový pytel, bílý 15 kg 50 2430615

Jednosložkové rychle tuhnoucí vylehčené cementové lepidlo

 velmi vysoká deformovatelnost• 
 snadná zpracovatelnost díky krémové konzistenci• 
 vysoká výtěžnost *• 

Oblasti použití:

 lepení keramických obkladů a dlažeb všech formátů, • 
keramické a skleněné mozaiky a přírodního kamene
 zvláště vhodný pro instalaci XXL formátů• 
 instalace na beton vyzrálý méně než 6 měsíců a cementové • 
potěry se zbytkovou vlhkostí >= 2 CM %
 ideální jako ložná malta pro oddělující membránu • 
MAPEGUARD UM35

 ULTRALITE S2 FLEX QUICK
Rychle tuhnoucí vylehčené 
vysoce deformovatelné lepidlo

Technické údaje:
Zpracovatelnost:
cca 50 minut
Doba zavadnutí:
> 30 minut
Doba pro provádění oprav:
cca 15 minut
Pochůznost:
po cca 2–3 hodinách
Spárování:
po cca 2–3 hodinách
Provozní zatížení:
po cca 24 hodinách 
GISCODE: ZP1 
EMICODE®: EC1 Plus

Spotřeba: 
cca 0,8 kg/m2 práškové 
směsi na mm tloušťky vrstvy
Skladovatelnost:
12 měsíců

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Papírový pytel, šedý 15 kg 50 2430815
Papírový pytel, bílý 15 kg 50 2430715

  velmi nízké emise

www.mapei.cz 45

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................



XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX

C
em

en
to

vá
 le

p
id

la

www.mapei.cz46

  velmi nízké emise

VE
 SH

ODĚ S EVROPSKOU NORMOU

   CEM
ENTOVÉ LEPIDLO NA OBKLADY A DLAŽBY Z

 KE
RA

M
IK

Y

    
EN 12004 

C2E S1 VE
 S

HO

DĚ S
 EVROPSKOU NORM

OU

LEPIDLA PRO KERAMIKU

   E
N 12004 

C2TE S1

TIP 
ŘEMESLNÍKA

Balení Forma balení Počet kusů 
na paletě

Číslo výrobku

Papírový pytel 25 kg 50 1194325

Deformovatelné tenkovrstvé tixotropní lepidlo

 pro tenkovrstvé a středněvrstvé lepení (do 10 mm)• 
 volitelným množstvím záměsové vody je použitelné v tixotropní variantě třídy • 
C2TE S1 a nebo pro tekuté lože třídy C2E S1

Oblasti použití:

 lepení keramických obkladů a dlažeb (jedenkrát a dvakrát vypalovaných, • 
slinutých, klinkeru apod.)
 lepení keramických obkladů a dlažeb z přírodního kamene (ve vlhkém • 
prostředí rozměrově stabilních a bez tvorby skvrn vlivem vlhkosti)
 na běžné podklady, které mohou být i mírně deformovatelné včetně • 
podlahového vytápění
 lepení dlažeb vystavených vysokému provoznímu zatížení• 

 KERAFLEX EXTRA S1
Deformovatelné lepidlo

Technické údaje:
Zpracovatelnost: více než 8 hodin
Doba zavadnutí: cca 30 minut
Doba pro provádění 
oprav: cca 60 minut
Pochůznost: po cca 24 hodinách
Provozní zatížení: 
po cca  14 dnech
Spárování:
obklady po cca 4–8 hodinách; 
dlažby po cca 24 hodinách
EMICODE: EC1 Plus
Spotřeba: 1,2 kg/m2 
na mm tloušťky vrstvy
Skladovatelnost: 12 měsíců

46

....................................................................................................................................................................................................................

Aplikace Kerafl ex Extra S1



C
em

en
to

vá
 le

p
id

la

C
em

en
to

vá
 le

p
id

la

  velmi nízké emise

VE
 S

HO

DĚ S
 EVROPSKOU NORM

OU

LEPIDLA PRO KERAMIKU

   E
N 12004 

C2TE S1

  velmi nízké emise

VE
 SH

ODĚ S EVROPSKOU NORMOU

CEMENTOVÉ LEPIDLO NA KERAMIK
U

   E
N 12004 

C2FT S1 VE
 S

HO

DĚ S EVROPSKOU NORM
OU

CEM
ENTOVÉ LEPIDLO PRO OBKLADY A DLAŽBY Z KERAMIKY A

 PŘ
ÍRO

DN
ÍHO

 KA
M

EN
EC2F S2

Deformovatelné stabilní rychle tvrdnoucí cemento-
vé lepidlo pro malou a střední tloušťku ložné vrstvy 

 stabilní, nedochází k propadání dlažby ani při • 
instalaci v tloušťce ložné vrstvy 15 mm
 s příměsí • LATEX PLUS vznikne vysoce 
deformovatelné lepidlo (C2 F S2)

Oblasti použití:

 rychlé lepení obkladů a dlažeb z keramaiky • 
a přírodního kamene, který není zvláště citlivý 
na vlhkost v interiéru i exteriéru
 v kombinaci s výrobkem • LATEX PLUS k lepení 
na problematické podklady a nebo k lepení 
membrány MAPETEX VLIES

 KERAQUICK MAXI S1
Rychle tvrdnoucí lepidlo

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Papírový pytel, šedý 25 kg 50 0125625
Papírový pytel, bílý 23 kg 50 0125923

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Složka A / B šedý Papírový pytel 25 kg / Kanystr 6,25 kg 50 / 9,6 140825 / 140906
Složka A / B bílý Papírový pytel 25 kg / Kanystr 6,25 kg 50 / 9,6 140725 / 140906

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Papírový pytel, šedý 25 kg 50 1202625
Papírový pytel, bílý 23 kg 50 1202123

Technické údaje:
Zpracovatelnost: 
cca 45 minut
Doba zavadnutí: 
cca 15–20 minut
Doba pro provádění oprav: 
cca 15 minut 
Pochůznost:
po ca. 2–3 hodinách
Spárování:
po cca. 2–3 hodinách 
Provozní zatížení: 
po cca 24 hodinách 
Napouštění vodou:
po cca 3 dnech
GISCODE: ZP1
EMICODE®: EC1 Plus

Spotřeba:
cca 1,2 kg/m² práškové 
směsi na mm tloušťky vrstvy 
Skladovatelnost:
12 měsíců (papírový pytel)
24 měsíců (Alupack)

VE
 S

HO

DĚ S
 EVROPSKOU NORM

OU

LEPIDLA PRO KERAMIKU

   E
N 12004 

C2TE S1

www.mapei.cz

Deformovatelné cementové lepidlo pro střední 
a nízkou tloušťku ložné vrstvy

 nižší prašnost díky technologii Low Dust• 
tloušťka vrstvy až 15 mm• 

Oblasti použití:

 k instalaci obkladů velkého, středního i malého • 
formátu na nerovný podklad vystavený 
intenzivnímu provozu, na problematické podklady 
(včetně nerovných povrchů), které jsou po vytvrzení 
lepidla vystaveny deformacím a nepříznivým 
provozním podmínkám, jako jsou například velké 
mechanické či tepelné provozní zatížení nebo trvalé 
působení vody 

 KERAFLEX MAXI S1
Deformovatelné lepidlo s nízkou prašností

Technické údaje:
Zpracovatelnost:
cca 8 hodin
Doba zavadnutí:
> 30 minut
Doba pro provádění oprav:
cca 60 minut
Pochůznost:
po cca 24 hodinách
Spárování:
obklady po cca 4–8 
hodinách; dlažby po 
cca 24 hodinách
Provozní zatížení:
po cca 14 dnech
GISCODE: ZP1 
EMICODE®: EC1 Plus

Spotřeba:
cca 1,2 kg/m2 práškové směsi 
na mm tloušťky vrstvy
Skladovatelnost:
12 měsíců

Dvousložkové vysoce deformovatelné rychle tvrdnoucí 
s prodlouženou dobou zpracovatelnosti

rychle hydratující• 
rychlá odolnost proti povětrnostním vlivům• 
 rychlé vysychání s dobou zpracovatelnosti 60–75 minut• 
vysoce deformovatelné• 

Oblasti použití:

  pokládka obkladů a dlažeb z keramiky a přírodního • 
kamene, především v exteriéru a při trvalém kontaktu 
s vodou

 ELASTORAPID
Dvousložkové rychle tvrdnoucí 
lepidlo

Technické údaje:
Balení:
A (25 kg) + B (6,25 kg) = 31,25 kg
Zpracovatelnost:
cca 60–75 minut
Doba zavadnutí:
cca 30 minut
Doba pro provádění oprav:
cca 45 minut
Pchůznost / Spárování:
po cca 3 hodinách
Provozní zatížení:
po cca 24 hodinách,
u bazénů po 3 dnech
GISCODE: 
složka A = ZP1
složka B = D1
Spotřeba:
cca 1,65 kg/m2 a mm 
tloušťky vrstvy složek A+B
Skladovatelnost:
složka A: 12 měsíců;
složka B: 24 měsíců

47

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................



C
em

en
to

vá
 le

p
id

la

VE
 S

HO

DĚ S EVROPSKOU NORM
OU

CEM
ENTOVÉ LEPIDLO PRO OBKLADY A DLAŽBY Z KERAMIKY A

 PŘ
ÍRO

DN
ÍHO

 KA
M

EN
E

  velmi nízké emise

VE
 SH

ODĚ S EVROPSKOU NORMOU

LEPIDLA PRO KERAMIKU

 EN 1 2004 

www.mapei.cz48

 ADESILEX P9 FIBER PLUS
Vlákny vyztužené cementové lepidlo

 ADESILEX P9 EXPRESS
Rychle tvrdnoucí cementové lepidlo

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

  velmi nízké emise

VE
 S

HO

DĚ S EVROPSKOU NORM
OU

CEM
ENTOVÉ LEPIDLO PRO OBKLADY A DLAŽBY Z KERAMIKY A

 PŘ
ÍRO

DN
ÍHO

 KA
M

EN
E

Zlepšené cementové lepidlo se sníženým skluzem 
a prodlouženou dobou zavadnutí

ideální na svislé podklady díky sníženému skluzu• 
 vysoká počáteční přídržnost a vynikající pevnost • 
spoje při intenzivním provozním zatížení

Oblasti použití:

 instalace obkladů a dlažeb malého a středního • 
formátu z keramiky a přírodního kamene, který není 
citlivý na vlhkost, v interieru a exterieru
vhodné i pro vytápěné podklady• 

Zlepšené rychle tvrdnoucí cementové lepidlo se 
sníženým skluzem

 snadná zpracovatelnost• 
 vysychání bez výrazného smrštění• 
 rychletuhnoucí• 

Oblasti použití:

 rychlé lepení obkladů, dlažeb a mozaiky na podlahy, • 
stěny a stropy v interiéru a exteriéru
 pro rychlé lepení obkladů a dlažeb malého • 
a středního formátu na podklady vystavené 
intenzivnímu používání a náročným povětrnostním 
podmínkám

Vlákny vyztužené cementové lepidlo se zvýšenými 
parametry

 pro tenkovrstvé a středněvrstvé lepení (do 10 mm)• 
 volitelným množstvím záměsové vody je použitelné • 
v tixotropní variantě třídy C2TE a nebo pro tekuté lože třídy 
C2E
vysoká stabilita díky obsahu vláken• 

Oblasti použití:

 lepení keramických dlažeb a obkladů (glazovaná keramika, • 
terakota, gres, slínek, kamenina, dlažba typu cotto, 
keramická mozaika) a také kamenných a betonových 
obkladových materiálů, barevně stálých a odolných proti 
deformaci, v interiéru i exteriéru
 lepení obkladů malého a středního formátu • 
na problematické cementové a sádrové podklady

 ADESILEX P9
Cementové tixotropní lepidlo

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Papírový pytel, šedý 25 kg 50 006125

Alupack, šedý krabice 4 × 5 kg 144 006145A
Papírový pytel, bílý 25 kg 50 005125
Alupack, bílý krabice 4 × 5 kg 144 005145A

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Papírový pytel 25 kg 50 006025

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Papírový pytel 25 kg 50 007325HN

Technické údaje:
Zpracovatelnost:
cca 8 hodin
Doba zavadnutí:
cca 30 minut 
Doba pro provádění oprav: 
cca 45 minut
Pochůznost:
po cca 24 hodinách
Spárování: 
obklady po cca 4–8 hodinách; 
dlažby po cca 24 hodinách
Provozní zatížení:
po cca 14 dnech 
GISCODE: ZP1 
EMICODE®: EC1 Plus

Spotřeba: 
cca 1,1 kg/m2 práškové směsi 
na mm tloušťky vrstvy 
Skladovatelnost: 
12 měsíců (papírový pytel) 
nebo 24 měsíců (Alupack)

Technické údaje:
Zpracovatelnost: 
cca 60 minut
Doba zavadnutí: 
cca 20 minut
Doba pro provádění 
oprav: cca 15 minut
Spárování: po cca 4 hodinách
Pochůznost: po 
cca 4 hodinách
Provozní zatížení: 
po cca 3 dnech
EMICODE: EC 1
Spotřeba: cca 2–5 kg/m2

Skladovatelnost: 12 měsíců

Technické údaje:
Zpracovatelnost: cca 8 hodin
Doba zavadnutí: 
cca 45 minut
Doba pro provádění 
oprav: cca 60 minut
Pochůznost: po cca 
24 hodinách
Spárování: 
obklady po cca 4–8 hodinách
dlažby po cca 24 hodinách
Provozní zatížení: 
po cca 14 dnech
EMICODE: EC 1 Plus
Spotřeba: 2–5 kg/m2

Skladovatelnost: 12 měsíců



C
em

en
to

vá
 le

p
id

la

www.mapei.cz

 ADESILEX P7
Cementové lepidlo

49

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

Dipserzní přísada pro zvýšení deformovatelnosti

 používá se do výrobků • KERAQUICK MAXI S1, 
NIVORAPID, PLANIPATCH, PLANIPATCH EXTRA
 výsledkem jsou vysoce pružné stěrky MAPEI a vysoce • 
deformovatelná lepidla třídy S2

Oblasti použití:

 jako příměs do • KERAQUICK MAXI S1 a pro pokládku 
obkladů a dlažeb z keramiky a přírodního kamene 
na deformavatelné podklady (kov, PVC a dřevo)
 jako příměs do • KERAQUICK MAXI S1 pro lepení 
na problematické podklady (keramika, mramor, PVC, 
guma, litý asfalt) bez použití adhezního můstku
 jako příměs do • KERAQUICK MAXI S1 pro lepení dělicí 
podložky MAPETEX VLIES

Disperzní přísada pro zvýšení deformovatelnosti 

 snadno zpracovatelné• 
 výborná přídržnost ke všem podkladům běžně • 
používaným ve stavebnictví
 vytvrzení pouze s minimálním smrštěním pro • 
tenkovrstvé lepení (do 5 mm)

Oblasti použití:

 lepení keramických obkladů a dlažeb a keramických • 
mozaik na podlahy, stěny i stropy v interiéru i exteriéru 
na běžné podklady, včetně podlahového vytápění
 vysoce tixotropní, může se aplikovat na svislé povrchy • 
bez nebezpečí stékání tmelu a sjíždění obkladů 
(i těžších)

 LATEX PLUS
Disperzní přísada pro zvýšení deformovatelnosti

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kanystr 10 kg 66 215110

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Papírový pytel 25 kg 50 2182125HN

Technické údaje:
Barva: 
bílá 
GISCODE: D1 
EMICODE®: EC1 Plus

Spotřeba:
cca 8 kg Latexu Plus 
na 25 kg Keraquicku Maxi 
S1 šedého
cca 7,5 kg Latexu Plus 
na 23 kg Keraquicku Maxi 
S1 bílého
cca 6–9 kg Latexu Plus
na 25 kg Planipatche Xtra
Skladovatelnost:
24 měsíců

Technické údaje:
Zpracovatelnost: 
cca 8 hodin
Doba zavadnutí: 
cca 20 minut
Doba pro provádění 
oprav: cca 60 minut
Spárování:
obklady
po cca 4–8 hodinách
dlažby po cca 24 hodinách
Pochůznost: po cca 
24 hodinách
Provozní zatížení: 
po cca 14 dnech
EMICODE: EC1 Plus
Spotřeba: 2–5 kg/m2

Skladovatelnost: 12 měsíců

Aplikace Adesilex P9

  velmi nízké emise



9

50



Ultrabond Eco PU 2K ..........................................................................52
Kerapoxy Adhesive ...............................................................................52
Adesilex P22 ...............................................................................................52

Reakční a disperzní lepidla

51



R
ea

kč
n

í a
 d

is
p

er
zn

í l
ep

id
la

  velmi nízké emise

VE
 SH

ODĚ S EVROPSKOU NORMOU

       LEPIDLO Z TVRDITELNÉ PRYSKYŘICE PRO OBKLADY A DLAŽBY Z KERAMIKY A 
PŘÍ

RO
DN

ÍHO
 KA

ME
NE

   E
N 12004  ULTRABOND ECO PU 2K

Dvousložkové lepidlo na bázi reakčních pryskyřic
Technické údaje:
Zpracovatelnost:
cca 20–30 minut
Doba zavadnutí:
cca 20 minut
Doba pro provádění oprav:
cca 70 minut
Pochůznost:
po cca 12 hodinách
Konečné vytvrzení:
po cca 7 dnech
Spárování:
po cca 12 hodinách
GISCODE: RU1
EMICODE®: EC1 Plus
Spotřeba: cca 1,4 kg/m² 
na 1 mm tloušťky vrstvy
Skladovatelnost:
12 měsíců

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kbelík, šedý 5 kg 100 2321705

Kbelík, bílý 5 kg 100 2321805
Kbelík, šedý 10 kg 48 2321710
Kbelík, bílý 10 kg 48 2321810

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kbelík, šedý 10 kg 48 2511210

Kbelík, bílý 10 kg 48 2511310

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kbelík 1 kg 528 010132

Kbelík 5 kg 120 010105
Kbelík 12 kg 54 010112
Kbelík 25 kg 33 010125

VE
 SH

ODĚ S EVROPSKOU NORMOU

       LEPIDLO Z TVRDITELNÉ PRYSKYŘICE PRO OBKLADY A DLAŽBY Z KERAMIKY A 
PŘÍ

RO
DN

ÍHO
 KA

ME
NE

   E
N 12004 

Disperzní pastovité lepidlo k přímému použití se sníženým 
vertikálním skluzem a prodlouženou dobou zavadnutí na 
keramické obklady s ložnou vrstvou do 5 mm

 se sníženým vertikálním skluzem a prodlouženou dobou • 
zavadnutí 
pro tenkovrstvé lepení (do 5 mm)• 

Oblasti použití:

 lepení keramických obkladů a mozaik všech typů v interiéru• 
 na stěny i stropy včetně pružných a deformovatelných • 
podkladů
 bodové lepení izolačních desek• 

Dvousložkové lepidlo na bázi epoxidových pryskyřic 
na obklady a dlažby z keramiky a přírodního kamene

vynikající poměr cena/výkon• 
odolný proti vertikálnímu skluzu• 
odolný vůči kyselinám a jiným chemikáliím• 

Oblasti použití:

 na obklady a dlažby v potravinářském průmyslu, v ter-• 
málních lázních, jídelnách a na kuchyňských pracovních 
deskách
 pro pokládku keramických obkladů a dlažeb odolných • 
vůči kyselinám a chemikáliím v interiéru i exteriéru
 lepení obkladů a dlažeb ze sklolaminátu v bazénech na • 
kov a PVC

 KERAPOXY ADHESIVE
Dvousložkové lepidlo na bázi reakčních pryskyřic

Technické údaje:
Zpracovatelnost:
cca 45 minut
Doba zavadnutí:
cca 60 minut
Doba pro provádění oprav:
cca 130 minut
Pochůznost:
po cca 10–12 hodinách
Spárování:
po cca 10–12 hodinách
Provozní zatížení:
po cca 2 dnech
GISCODE: RE1
EMICODE®: EC1 Plus
Spotřeba: cca 1,5 kg/m² 
na 1 mm tloušťky vrstvy
Skladovatelnost:
24 měsíců

Technické údaje:
Zpracovatelnost: 
cca 30 minut
Doba pro provádění 
oprav: cca 60 minut
Spárování: po cca 
24 hodinách
Provozuschopnost: po 
cca 24 až 48 hodinách
Provozní zatížení: po 
cca 7 až 14 dnech
Spotřeba: cca 1,5–4 kg/m2

Skladovatelnost: 24 měsíců

Dvousložkové speciální polyuretanové lepidlo bez obsahu 
rozpouštědel pro pokládku obkladů a dlažeb z keramiky 
a přírodního kamene

vysoká pružnost, trvanlivost a odolnost proti stárnutí• 
 dokonalá přídržnost ke všem typům podkladů běžných • 
ve stavebnictví, včetně kovových
možnost aplikace i na svislé podklady• 

Oblasti použití:

 instalace na podklady vystavené vibracím a deformacím• 
 lepení umělého a přírodního kamene náchylného • 
k rozměrovým změnám při kontaktu s vodou

www.mapei.cz52

 ADESILEX P22
Disperzní lepidlo

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................



R
ea

kč
n

í a
 d

is
p

er
zn

í l
ep

id
la

53www.mapei.cz

Aplikace Ultrabond Eco PU 2K



10

54



Mapelevel EasyWDG nivelační sada 2 mm ........................56
Mapelevel EasyWDG klínky............................................................57
Mapelevel EasyWDG spony ..........................................................57
Mapelevel EasyWDG kleště ...........................................................57

Nivelační klíny

55



N
iv

el
ač

n
í k

lín
y

Vyrovnávací systém pro montáž obkladů a dlažeb 
z keramiky a přírodního kamene

bez nutnosti použití kleští• 
ergonomický tvar klínků• 
speciální povrchové vroubkování• 
snadné odstranění• 
znovupoužitelné klínky• 
kompletní řada spon v 7 různých šířkách• 

Oblasti použití:
 na obklady a dlažby z keramiky a přírodního ka-• 
mene
 zvláště vhodný na instalaci velkoformátových • 
obkladů a dlažeb
 na obklady a dlažby z keramiky a přírodního ka-• 
mene tloušťky od 3 do 12 mm

Polypropylenový ergonomicky tvarovaný klínek
Klínky MapeLevel EasyWDG mají velmi jemné po-
vrchové vroubkování a během instalace umožňuji 
dosáhnout vyšší přesnosti při vyrovnávání úrovně 
obkladových prvků a také jednodušší a pohodlné 
vkládání a vtlačování vymezujícího klínku do základní 
části rozpěrky

Odstranitelná HDPE rozpěrka.
Rozpěrky MapeLevel EasyWDG Spacer M jsou k dis-
pozici v 7 různých šířkách (0,5, 1, 1,5, 2, 3, 4 a 5 mm), 
pro spáry od šířky 0,5 do 5 mm, každá jiné barvy, pro 
usnadnění výběru rozpěrky

 MAPELEVEL EASYWDG KLÍNKY
Vyrovnávací systém

 MAPELEVEL EASYWDG SPONY
Vyrovnávací systém

Technické údaje:
Barva klínků: modrá
Spotřeba: v závislosti na 
formátu obkladového prvku

Technické údaje:
Barva: modrá
Spotřeba: v závislosti na 
formátu obkladového prvku

Technické údaje:
Barva MapeLevel
EasyWDG Spacer M:
(podle šiřky spary)
oranžova = 0,5 mm
zelena = 1,0 mm
šeda = 1,5 mm
černa = 2,0 mm
bila = 3 mm
žluta = 4 mm
červena = 5 mm
Spotřeba: v závislosti na 
formátu obkladového prvku

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Plastový box 150 klínků + 150 rozpěrek (2 mm) 64 8100401

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kus 35×50 kusů 24 krabic dle rozměru

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Krabice 12 sáčků á 100 ks 12 krabic 8100112

 MAPELEVEL EASYWDG NIVELAČNÍ SADA 2 MM
Vyrovnávací systém

www.mapei.cz56

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................



N
iv

el
ač

n
í k

lín
y

Kleště pro možnost instalace použitím mecha-
nického způsobu

 MAPELEVEL EASYWDG KLEŠTĚ Technické údaje:
Barva: bílá
Spotřeba: v závislosti na 
formátu obkladového prvku

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Alu fólie 1 ks 1065 8100315

www.mapei.cz 57

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

Aplikace Mapelevel EasyWDG



11

58



Kerapoxy Easy Design .......................................................................62
Kerapoxy ......................................................................................................63
Mapecolor Metallic ...............................................................................63
Mapeglitter .................................................................................................63
Ultracolor Plus .........................................................................................64
Keracolor FF ...............................................................................................65
Keracolor GG .............................................................................................65
Fugolastic ....................................................................................................65
Mapesil AC ................................................................................................. 66
Mapesil LM ................................................................................................. 66
Primer FD ................................................................................................... 66
Celulozová houba ...................................................................................67
Spárovací stěrka zelená Universal ..............................................67
Čisticí rukojeť + náhradní nástavec ...........................................67

Spárovací hmoty

59



Sp
ár

ov
ac

í h
m

ot
y

MAPEI VZORNÍÍK SPÁROVACÍCH HHMOOT

B
A

R
E

V
N

É
 

SP
Á

R
O

V
A

C
Í 

H
M

O
T

Y
 M

A
P

E
I

U
lt

ra
co

lo
r 

P
lu

s
U

lt
ra

co
lo

r 
P

lu
s

K
er

ac
o

lo
r 

K
er

ac
o

lo
r 

FFFF

K
er

ac
o

lo
r 

K
er

ac
o

lo
r 

G
G

G
G

K
er

ap
ox

y
K

er
ap

ox
y

K
er

ap
ox

y 
K

er
ap

ox
y 

C
Q

 
C

Q
 

K
er

ap
ox

y 
E

as
y

K
er

ap
ox

y 
E

as
y  

D
es

ig
n

D
es

ig
n

M
ap

es
il 

LM
M

ap
es

il 
LM

M
ap

es
il 

A
C

M
ap

es
il 

A
C

U
lt

ra
ca

re
 F

u
g

a 
U

lt
ra

ca
re

 F
u

g
a 

Fr
es

ca
Fr

es
ca

100 bílá •• •• •• •• •• •• •• •• ••
123 antická bílá •• •• •• ••
103 měsíční bílá •• •• •• •• ••
111 stříbrošedá •• •• •• •• •• •• •• •• ••
110 manhattan 2000 •• •• •• •• •• •• •• ••
112 šedá střední •• •• •• •• •• •• •• ••
282 tmavě šedý mramor ••
127 arktická šedá •• •• •• ••
125 hradní šedá •• •• •• ••
113 cementově šedá •• •• •• •• •• •• •• •• ••
174 tornádo •• •• •• ••
119 londýnská šedá •• •• •• ••
114 antracitová •• •• •• •• •• •• •• •• ••
120 černá •• •• •• •• •• •• ••
137 karibská •• •• •• ••
130 jasmínová •• •• •• •• •• •• •• •• ••
290 krémová ••
131 vanilková •• •• •• •• •• •• ••
138 mandlová •• •• •• ••
132 béžová 2000 •• •• •• •• •• •• •• •• ••
133 písková •• •• •• ••
134 hedvábná •• •• •• ••
141 karamelová •• •• •• •• •• •• ••
135 zlatý prach •• •• •• ••
188 sušenková •• •• •• ••

www.mapei.cz60



Sp
ár

ov
ac

í h
m

ot
y

MAPEI VZORNNÍK SPÁROVACÍCH HMMOT

Zobrazené barvy se mohou z tiskových důvodů lišit od původních barev

B
A

R
E

V
N

É
 

SP
Á

R
O

V
A

C
Í 

H
M

O
T

Y
 M

A
P

E
I

U
lt

ra
co

lo
r 

P
lu

s
U

lt
ra

co
lo

r 
P

lu
s

K
er

ac
o

lo
r 

K
er

ac
o

lo
r 

FFFF

K
er

ac
o

lo
r 

K
er

ac
o

lo
r 

G
G

G
G

K
er

ap
ox

y
K

er
ap

ox
y

K
er

ap
ox

y 
K

er
ap

ox
y 

C
Q

 
C

Q
 

K
er

ap
ox

y 
E

as
y

K
er

ap
ox

y 
E

as
y  

D
es

ig
n

D
es

ig
n

M
ap

es
il 

LM
M

ap
es

il 
LM

M
ap

es
il 

A
C

M
ap

es
il 

A
C

U
lt

ra
ca

re
 F

u
g

a 
U

lt
ra

ca
re

 F
u

g
a 

Fr
es

ca
Fr

es
ca

152 lékořicová •• •• •• ••
142 hnědá •• •• •• •• •• •• ••
147 cappuccino ••
136 bahno •• •• •• ••
144 čokoládová •• •• •• •• •• •• ••
146 sytě hnědá ••
149 sopečný písek •• •• •• ••
145 terra di siena •• •• •• •• •• •• ••
143 terracotta •• •• •• •• ••
189 farro •• •• •• ••
187 lněná •• •• •• ••
172 vesmírná modř •• •• •• •• ••
168 cerulean •• •• •• ••
167 avio •• •• •• ••
173 oceán modrá ••
169 ocelově modrá •• •• •• ••
283 mořská modř ••
163 světle fi alová •• •• •• ••
182 turmalín ••
176 zelenošedá •• •• •• ••
177 šalvějová ••   •• •• ••
183 limetkově zelená ••
150 žlutá •• •• •• •• ••
151 horčicově žlutá ••
165 červená ••
700 průsvitná ••
999 transparentní •• ••

61www.mapei.cz



Sp
ár

ov
ac

í h
m

ot
y

www.mapei.cz62

Technické údaje:
Zpracovatelnost: cca 45 minut
Doba zavadnutí: cca 40 minut
Doba pro provádění 
oprav: cca 60 minut
Pochůznost: po cca 24 hodin
Spárování: cca 24 hodin
Provozní zatížení: po cca 4 
dnech, bazény po 10 dnech 
GISCODE: RE30
Spotřeba: v závislosti na 
formátu obkladového prvku 
a šířce spár, kalkulátor spotřeby 
najdete na www.mapei.cz
Skladovatelnost: 24 měsíců

 KERAPOXY EASY DESIGN
Dvousložková epoxidová 
spárovací hmota a lepidlo

TIP 
ŘEMESLNÍKA

  velmi nízké emise

VE
 SH

ODĚ S EVROPSKOU NORMOU   E
N 13888 

SPÁROVACÍ MALTA Z TVRDITELNÝCH PRYS
KY

ŘI
C

VE
 SH

ODĚ S EVROPSKOU NORMOU

       LEPIDLO Z TVRDITELNÉ PRYSKYŘICE PRO OBKLADY A DLAŽBY Z KERAMIKY A 
PŘÍ

RO
DN

ÍHO
 KA

ME
NE

   E
N 12004 

Dvousložková dekorativní kyselinovzdorná epoxidová spárovací 
malta a lepidlo

 snadná aplikace a dočištění díky krémové konzistenci• 
nesavá a snadno čistitelná• 
pro spáry od 1 do 15 mm• 
k dispozici v 41 barevných odstínech• 
 pro získání dekorativních efektů lze smíchat s výrobky • MAPEGLITTER 
a MAPECOLOR METALLIC

Oblasti použití:

 lepení a výplň spár v obkladech a dalžbách ve sprchách, koupelnách, • 
termálních lázních, atd.
 lepení a výplň spár v obkladech na pracovních deskách a v obkladech • 
a dlažbách v potravinářském průmyslu
 lepení a výplň spár obkladů v bazénech• 
 lepení a výplň spár v dekorativních krytinách v showroomech, • 
komerčních prostorách atd.

62

....................................................................................................................................................................................................................

Aplikace Kerapoxy Easy Design

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Vědro 3 kg 120 kbelíků 5KB0XXX03



Sp
ár

ov
ac

í h
m

ot
y

www.mapei.cz 63

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

  velmi nízké emise

VE
 SH

ODĚ S EVROPSKOU NORMOU

       LEPIDLO Z TVRDITELNÉ PRYSKYŘICE PRO OBKLADY A DLAŽBY Z KERAMIKY A 
PŘÍ

RO
DN

ÍHO
 KA

ME
NE

   E
N 12004 

VE
 SH

ODĚ S EVROPSKOU NORMOU   E
N 13888 

SPÁROVACÍ MALTA Z TVRDITELNÝCH PRYS
KY

ŘI
C

 KERAPOXY
Dvousložková epoxidová spárovací 
malta a lepidlo

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Kód výrobku

Vědro (složka A + B) 10 kg 44 45XXX10

Vědro (složka A + B) 5 kg 100 45XXX05
Vědro (složka A + B) 2 kg 168 45XXX02

Technické údaje:
Zpracovatelnost: 
cca 45 minut
Doba zavadnutí: 
cca 30 minut
Doba pro provádění 
oprav: cca 60 minut
Pochůznost: po cca 
24 hodinách
Provozní zatížení: 
po cca 4 dnech
Spárování: po cca 
24 hodinách
GISCODE: RE1
EMICODE®: EC1 Plus
Spotřeba: v zavislosti 
na formatu obkladoveho 
prvku a šiřce spar, 
kalkulator spotřeby najdete 
na www.mapei.cz
Skladovatelnost: 24 měsíců

 MAPECOLOR METALLIC
Designová příměs do spárovací malty

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Kód výrobku

Sáček, Moonlight 1 sáčků á 90 g 192 3DM083031

Sáček, Sahara 1 sáčků á 90 g 192 3DM083131
Sáček, Red Clay 1 sáčků á 90 g 192 3DM083231
Sáček, Stardust 1 sáčků á 90 g 192 3DM083331
Sáčekl, Shining 1 sáčků á 90 g 192 3DM083431

Technické údaje:
Barva:
Moonlight
Sahara
Red Clay
Stardust
Shining
Skladovatelnost: 
v suchém chráněném 
prostředí neomezeně

Práškový pigment pro smíchání s Kerapoxy Easy 
Design pro vytvoření metalického efektu

 velmi kvalitní perleťová slída• 
 předem nadávkované sáčky• 
 na pohled brilantní, třpytivý a dekorativní povrch• 

Oblasti použití:
 pro spáry v obkladech a dlažbách z kovu, keramiky • 
a skla, včetně keramické a skleněné mozaiky
 pro vytvoření kovového efektu• 
 použítí pouze v interieru• 

 MAPEGLITTER
Designový glitter do spárovacích hmot

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Kód výrobku

Igelitový sáček, zlatá 1 sáček á 100 g 192 krabic 4GL8111560

Igelitový sáček, stříbrná 1 sáček á 100 g 192 krabic 4GL8111760

Barevné metalické třpytky ke smíchání se 
spárovací hmotou Kerapoxy Easy Design

 ve zlaté a stříbrné barvě• 
 dosažení lesklého a kovového efektu• 

Oblasti použití:
 zvláště vhodný pro spáry v obkladech a dlažbách • 
z kovu a skleněné mozaiky
 pro vytvoření třpytivého efektu• 

Technické údaje:
Barva: zlatá a stříbrná
Skladovatelnost: 
v suchém chráněném 
prostředí neomezeně

Dvousložková kyselinovzdorná epoxidová 
spárovací malta a lepidlo se sníženým skluzem

 výborná chemická odolnost• 
 vysoká mechanická pevnost• 
 voděodolná a hygienická spárovací hmota• 
 k dispozici v 17 barevných odstínech• 

Oblasti použití:

 na obklady a dlažby v potravinářském průmyslu, • 
v termálních lázních, jídelnách a na kuchyňských 
pracovních plochách
 instalace obkladů a dlažeb vystavených působení • 
chemikálií a kyselin



Sp
ár

ov
ac

í h
m

ot
y

www.mapei.cz64

  velmi nízké emise

 ULTRACOLOR PLUS
Rychle tvrdnoucí spárovací malta

Polymery modifi kovaná rychle tvrdnoucí spárovací malta s technolo-
gií DropEffect®  a BioBlock®

 pro výplň spár šířky od 2 do 20 mm• 
 k dispozici v 40 barvách• 
 nízká nasákavost díky technologii DropEffect®• 
 technologie BioBlock®-proti vzniku plísní• 
 vysoká pevnost v tlaku a odolnost proti oděru• 
 rychlé vytvrzení• 
 krátká čekací doba před omytím a snadné dočištění • 
 omezené smršťování• 
 bez obsahu portlandského cementu, tudíž bez tvorby výkvětu• 

Oblasti použití:

 univerzální pro všechny typy obkladů a dlažeb (přírodní kámen, • 
skleněná mozaika a keramika)
 vhodný pro použití v interiéru, exteriéru i pod vodou• 

Technické údaje:
Zpracovatelnost: cca 35–40 minut
Čekací doba před dočištěním: 
cca 15–30 minut
Pochůznost: po cca 3 hodinách
Provozní zatížení: 
po cca 24 hodinách
Provozní zatížení chemicky 
neupravenou vodou (jímky): 
po cca 48 hodinách
GISCODE: ZP1
EMICODE®: EC1 Plus
Spotřeba: v závislosti na 
formátu obkladového prvku 
a profi lu spáry, kalkulátor 
spotřeby na www.mapei.cz
Skladování: 12 měsíců (papírový 
pytel) nebo 24 měsíců (Alupack)

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Papírový pytel 22 kg 40 60XXX23

Alupack 5 kg 36 krabic à 4×5 kg 60XXX45AU
Alupack 2 kg 36 krabic á 8x2 kg 60XXX28AU

Aplikace Ultracolor Plus

TIP 
ŘEMESLNÍKA

64

....................................................................................................................................................................................................................



Sp
ár

ov
ac

í h
m

ot
y

  velmi nízké emise

 KERACOLOR FF 
Spárovací malta pro úzké spáry

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Papírový pytel 25 kg 40 5NXXX25

Alupack 5 kg 36 krabic à 4×5 kg 5NXXX45AU

Cementová spárovací malta s normálním průběhem 
tuhnutí s technologií DropEffect®

 výplň spár šířky 2 až 6 mm• 
 k dispozici v 14 barvách• 
 nízká nasákavost díky technologii DropEffect®• 
 vysoká pevnost v tlaku a odolnost proti oděru• 
 dobrá odolnost proti mrazovým cyklům• 
 dobrá trvanlivost• 

Oblasti použití:

 výplň spár v obkladech a dlažbách z keramiky• 
 po smíchání • Keracoloru s přísadou FUGOLASTIC se zvýší 
odolnost proti vodě, přídržnost a mechanická pevnost 
 použití v interiéru i exteriéru• 

Technické údaje:
Zpracovatelnost: 
cca 2 hodiny
Pochůznost: po cca 
24 hodinách
Provozní zatížení: 
po cca 7 dnech
GISCODE: ZP1
EMICODE®: EC1 Plus
Spotřeba: v závislosti na 
formátu obkladového prvku 
a profi lu spáry, kalkulátor 
spotřeby na www.mapei.cz
Skladovatelnost:
12 měsíců (papírový pytel) 
nebo 24 měsíců (Alupack)

  velmi nízké emise

 KERACOLOR GG 
Spárovací malta pro široké spáry

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Papírový pytel 25 kg 40 44XXX25

Alupack 5 kg 36 krabic à 4×5 kg 44XXX45AU

Cementová spárovací hmota s normálním průběhem 
tuhnutí

 výplň spár šířky 4 až 15 mm• 
 k dispozici v 13 barvách• 
 vysoká pevnost v tlaku a odolnost proti oděru• 
 omezené smrštění• 
 dobrá odolnost proti mrazovým cyklům• 
 dobrá trvanlivost• 

Oblasti použití:

 výplň spár v obkladech a dlažbách z keramiky• 
 po smíchání • Keracoloru s přísadou FUGOLASTIC se zvýší  
odolnost proti vodě, přídržnost a mechanická pevnost
 použití v interiéru i exteriéru• 

Technické údaje:
Zpracovatelnost: 
cca 2 hodiny
Pochůznost: po cca 
24 hodinách
Provozní zatížení: 
po cca 7 dnech
GISCODE: ZP1
EMICODE®: EC1 Plus
Spotřeba: v závislosti na 
formátu obkladového prvku 
a šířce spár, kalkulátor 
spotřeby na www.mapei.cz
Skladovatelnost:
12 měsíců (papírový pytel) 
nebo 24 měsíců (Alupack)

 FUGOLASTIC
Zušlechťující přísada do spárovacích malt
Tekutá polymerová přísada ke zušlechtění spárovacích 
malt  Keracolor FF a Keracolor GG

 zlepšení odolnosti vůči vodě, přídržnosti a mechanické • 
pevnosti přidáním přísady 

Oblasti použití:

 spárování fasád, balkonů, teras a bazénů• 
 spárování dlažeb vystavených silnému provozu• 
 spárování dlažeb a obkladů na zvláště deformovatelných • 
podkladech (dřevo, překližka, atd.)

Technické údaje:
Barva: bílá
Mísicí poměr:
7,0–7,5 kg na 25 kg 
Keracoloru FF
4,5–5,0 kg na 25 kg 
Keracoloru GG
7,25–7,7 kg na 22 kg 
Keracoloru SF
GISCODE: D1
Skladovatelnost: 24 měsíců

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Láhev 1 kg 324 088132
Kanystr 5 kg 128 088105
Kanystr 10 kg 66 088110
Kanystr 25 kg 24 088125

www.mapei.cz 65

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................



Sp
ár

ov
ac

í h
m

ot
y

  velmi nízké emise 2 3
Jednosložkový, kyselou reakcí vytvrzující, plísním 
odolný silikonový těsnicí tmel s velmi nízkým obsa-
hem emisí

 čistý silikonový tmel bez obsahu rozpouštědel• 
 k dispozici v 41 barvách• 
 protiplísňový díky technologii BioBlock®• 
 přídržnost ke keramice, dřevu, kovu, sklu, sanitárnímu • 
akrylátu a většině plastu bez adhezního můstku
 vysoká průtažnost 25 %  s vysokou přídržností • 
k okrajům spár

Oblasti použití:

 pružná výplň rohových, spojovacích a dilatačních • 
spár v keramických obkladech a dlažbách, v inte-
riéru a exteriéru, v bazénech, vanách a sprchových 
koutech

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kartuše 310 ml 100 krabic à 12 kartuší 48XXX42IT

Technické údaje:
Teplotní odolnost: 
od -40 °C do +180 °C
Vytvoření povrchového 
fi lmu: cca 10 minut
Rychlost vulkanizace: 
cca 4 mm za 1 den, cca 
10 mm po 7 dnech
Smrštění během 
vulkanizace: cca 3,5 %
Maximální provozní 
prodloužení: 25 %
Tvrdost Shore A: 20
EMICODE®: EC1 Plus
Spotřeba: v závislosti na 
formátu obkladového prvku 
a šířce spár, kalkulátor 
spotřeby na www.mapei.cz
Skladovatelnost: 24 měsíců

 MAPESIL AC
Silikonový těsnicí tmel

  velmi nízké emise 2 3

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kartuše 310 ml 75 krabic à 12 kartuší 58XXX42

Jednosložkový těsnicí tmel s neutrální reakcí a nízkým 
obsahem emisí, zvláště vhodný na přírodní kámen

 k dispozici v 10 barvách• 
 protiplísňový díky technologii BioBlock®• 
 přídržnost ke keramice, přírodnímu kameni, betonu, • 
zrcadlu, kovu, sklu, sanitárnímu akrylátu a většině plastů 
bez adhezního můstku, 

Oblasti použití:

 pružná výplň rohových, spojovacích a dilatačních spár • 
v keramických obkladech a dlažbách, v interiéru a exteri-
éru, v bazénech, vanách a sprchových koutech
 k těsnění všech materiálů citlivých na kyseliny • 
a plastifi kační přísady jako např. mramor, žula, pískovec, 
křemen apod.

Technické údaje:
Teplotní odolnost: od 
-40 °C do +150 °C
Vytvoření povrchového 
fi lmu: cca 15 minut
Rychlost vulkanizace: 
cca 4 mm po 1 dni, cca 
10 mm po 7 dnech
Tvrdost Shore A: 20
EMICODE®: EC1 Plus
Spotřeba: v závislosti na 
formátu obkladového prvku 
a šířce spár, kalkulátor 
spotřeby na www.mapei.cz
Skladovatelnost: 18 měsíců

 MAPESIL LM
Silikonový těsnicí tmel

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Láhev 0,9 kg 324 019142

Láhev 0,2 kg 1056 019146

Jednosložkový adhezní nátěr bez obsahu 
rozpouštědel pro zvýšení přídržnosti silikonových 
tmelů

Oblasti použití:

 zvýšení přídržnosti k podkladům (např. beton, dřevo, • 
sklo, kov) při aplikaci silikonových tmelů jako např.  
MAPESIL AC, MAPESIL LM

Technické údaje:
Vyschnutí: cca 30 minut
Obsah sušiny: 45 %
Spotřeba: 20–30 g na metr 
spáry s hloubkou 10 mm
Skladovatelnost: 6 měsíců

 PRIMER FD
Základní nátěr

www.mapei.cz66

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................



Sp
ár

ov
ac

í h
m

ot
y

Speciální houba na mytí a čištění dlažeb při spárování

 s vysokou kapilární schopností pro zajištění snadného • 
a rychlého dočištění po spárování
 měkká a odolná, na spáry v úrovni obkladu• 

Oblasti použití:

 odstranění přebytků cementových a epoxidových• 
spárovacích hmot z obkladů a dlažeb při spárování

 CELULOZOVÁ HOUBA
Příslušenství

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Houba 10 kusů 1200 789501

Technické údaje:
Skladovatelnost: 
neomezeně v suchém 
prostředí

Speciální gumová stěrka pro snadné
a čisté spárování

 Stěrka z tvrdé pryže na čisté, snadné a rychlé • 
 spárování 

Oblasti použití:

 aplikace všech spárovacích malt MAPEI (na bázi • 
cementu i epoxidových pryskyřic) na keramiku 
a přírodní kámen 

Abrazivní bret houba na prvotní vymývání epoxi-
dové spárovací hmoty

 nástavec bílý - jemně abrazivní• 
 nástavec černý - vysoce abrazivní• 
 čistící rukojeť - rychloupínací držák se suchým • 
zipem

Oblasti použiti:

 odmývání epoxidových spárovacích hmot • 
z hrubých nebo reliéfních povrchů obkladů a dlažeb

 SPÁROVACÍ STĚRKA ZELENÁ UNIVERZAL
Příslušenství

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Stěrka 1 kus 1440 780801

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Rukojeť 1 kus 7896501
Náhradní nástavec bílý 10 kusů 7895310
Náhradní nástavec černý 10 kusů 7895210 

Technické údaje:
Skladovatelnost: 
neomezeně v suchém 
prostředí

Technické údaje:
Skladovatelnost: 
neomezeně v suchém 
prostředí

www.mapei.cz

 ČISTICÍ RUKOJEŤ + NÁHRADNÍ NÁSTAVEC
Příslušenství

67

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................



68

12



Ultracare Multicleaner ....................................................................... 70
Ultracare Multicleaner Spray ........................................................ 70
Ultracare HD Cleaner ......................................................................... 70
Ultracare Keranet Easy ........................................................................71
Ultracare Kerapoxy Cleaner .............................................................71
Ultracare Epoxy Off Gel ......................................................................71
Ultracare Grout Release  ...................................................................72
Ultracare Grout Protector .................................................................72
Ultracare Stain Protector W ...........................................................72
Ultracare Stain Protector W Plus ................................................73
Ultracare Smooth Silikon ..................................................................73
Ultracare Fuga Fresca .........................................................................73

Produkty pro čištění, ochranu 
a údržbu povrchu keramiky 
a kamene

69



Č
iš

tě
n

í a
 ú

d
rž

b
a 

p
ov

rc
h

ů

www.mapei.cz70

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kanystr 1 l 500 1150631UK

Kanystr 5 l 128 1150605

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Láhev s aplikátorem 750 ml 408 1150726UK

Technické údaje:
pH: 11
Ředění:
neředěný nebo 1:5 až 1:20
neředěný na odstranění 
skvrn
1:5 odstranění vosků
1:5 odstranění úpornějších 
nečistot a mastnot
1:10 až 1:20 pro 
hloubkové čištění  
Čekací doba před 
opláchnutím: 5 minut
Spotřeba:
při ředění 1:5 umyjete 
plochu 30 m2

při ředění 1:20 umyjete 
plochu 200 m2

Skladovatelnost: 24 měsíců

Technické údaje:
Konzistence: kapalina 
Barva: transparentní 
pH: 8 
Směšovací poměr: 
ředění 1:20–1:200 
Čekací doba před 
opláchnutím: cca 5 minut 
Spotřeba: až 1 500 
m² z 1 litrů 
Skladovatelnost: 24 měsíců

Technické údaje:
Konzistence: kapalina 
Barva: transparentní 
pH: 10 
Směšovací poměr: 
připraveno k použití 
Čekací doba před 
opláchnutím: cca 5 minut 
Spotřeba: do 30 m² 
z balení 750 ml 
Skladovatelnost: 24 měsíců

Koncentrovaný vysoce kvalitní profesionální čistič

 k odstranění organických nečistot a k hloubkovému • 
čištění povrchů
 účinný na odmaštění podkladu a také na odstranění • 
vosků ve vodním roztoku a metalizovaných vosků

Oblasti použití:

 účinný výrobek na čištění zvláště znečištěných povrchů• 
 obklady a dlažby z keramiky, keramiky typu gres, skla, • 
neleštěného přírodního kamene, betonu, terakoty, 
terrazza
 neředěný, odstraňuje skvrny z obkladů a dlažeb typu • 
gres
 odmaštění stávajících obkladů a dlažeb před instalací • 
nových obkladů a dlažeb

Koncentrovaný neutrální čistič s velmi vysokou výtěžností pro 
každodenní čištění a údržbu ošetřených i neošetřených povrchů

 šetrné neagresivní čištění vnitřních i venkovních povrchů• 
 vysoce koncentrovaný, variabilní ředění, vysoká výtěžnost• 
 nezanechává šmouhy• 
 biologicky odbouratelný• 

Oblasti použití:

 ošetřené i neošetřené porcelánové kameniny a keramické • 
dlaždice, betonové podlahy, teraca a terakotu, přírodní 
kameny, umělé kameny, LVT, linoleum, pryž a PVC 
povrchy citlivé na kyseliny např. leštěné přírodní kameny• 

Vysoce univerzální čisticí prostředek ve spreji k okamžitému 
použití

 rychlá a snadná aplikace • 
 použití pro každodenní čištění v obytných i průmyslových • 
prostředích 
 čistí efektivně a neagresivně • 
 biologicky odbouratelný• 

Oblasti použití:

 ideální na sklo, zrcadla, keramiku, přírodní i umělý kámen, • 
kovové profi ly, sprchové vaničky 
 nezanechává šmouhy• 

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kanystr 1 l 500 1150831UK

Kanystr 5 l 128 1150805

 ULTRACARE HD CLEANER
Profesionální čištič

 ULTRACARE MULTICLEANER
Koncentrovaný neutrální čistič

 ULTRACARE MULTICLEANER SPRAY
Čisticí prostředek ve spreji



Č
iš

tě
n

í a
 ú

d
rž

b
a 

p
ov

rc
h

ů

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Láhev s aplikátorem 750 ml 408 1150526UK

Tekutý čisticí prostředek připravený k okamžité-
mu použití k odstranění zbytků epoxidových 
spárovacích malt

 tekutý čisticí prostředek• 

Oblasti použití:

  k odstranění závojů epoxidových malt z povrchu • 
obkladů a dlažeb z keramiky a mozaik a také desig-
nových obkladů po dokončení spárovacích prací 

Čistič na bázi kyselin připravený k okamžitému 
použití

 vhodný pro použití ihned po spárování cementovými • 
spárovacími hmotami
 odstraňuje povrchové zbytky cementu, vápna a výkvětů• 
 k čištění rubové strany obkladových prvků typu gres• 
 vhodný pro strojní čištění• 

Oblasti použití:

 lze ho použít na všechny kyselinovzdorné materiály, • 
jako je gres, keramika, skleněná mozaika, keramika typu 
cotto, terracotta a kyselinovzdorný přírodní kámen
 vhodný k očištění rubové strany obkladových prvků • 
před instalací, především u velkých formátů
 lze také použít na odstranění zbytků zcela vyzrálé spáro-• 
vací hmoty

 ULTRACARE KERAPOXY CLEANER
Odstraňovač epoxidových povlaků

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kanystr 5 l 96 1149805

Láhev s aplikátorem 0,75 l 408 1149826UK

Technické údaje:
Konzistence: tekutina
Barva: duhová
pH: 11
Čekací doba před 
opláchnutím: cca 5 minut
Spotřeba: v závislosti 
na stupni znečištění 
intenzitě a typu nečistot 
a ošetřovaném povrchu
Skladovatelnost: 24 měsíců

Technické údaje:
Konzistence: tekutina
Barva: transparentní
pH: 1,4
Ředění: neředí se
Čekací doba před 
opláchnutím: 5 minut
Spotřeba: závisí na ředění, 
intenzitě a typu nečistot
Skladovatelnost: 24 měsíců

www.mapei.cz

 ULTRACARE KERANET EASY
Odstraňovač cementových povlaků

71

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

Speciální vysoce viskózní čisticí gel pro odstra-
nění zbytků epoxidové pryskyřice. Díky speciální 
viskozitě je zvláště vhodný pro aplikace na svislé 
povrchy 

 doba působení až 30 minut • 
 odstraňuje epoxidové zbytky vyzrálé před delší • 
dobou 
 vysoce účinný • 
 koncentrovaný gel k okamžitému použití• 

Oblasti použití:

 vhodné pro použití na keramiku a sklo, včetně skle-• 
něné mozaiky 
 gelové složení zajišťuje dobrou přilnavost ke zbyt-• 
kům epoxidové pryskyřice i na svislých plochách

 ULTRACARE EPOXY OFF GEL
Odstraňovač zbytků epoxidové pryskyřice

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kbelík 1 litr 500 1149931UK

Technické údaje:
Konzistence: kapalina 
Barva: bělavá 
pH: 11 
Směšovací poměr: 
připraveno k použití 
Čekací doba před 
opláchnutím: cca 15–20 
minut, maximálně 30 minut 
Spotřeba: do 15 m² z 1 litru 
Skladování: 24 měsíců



Č
iš

tě
n

í a
 ú

d
rž

b
a 

p
ov

rc
h

ů

www.mapei.cz72

....................................................................................................................................................................................................................

ULTRACARE GROUT RELEASE
Ochrana porézních povrchů před spárováním
Výrobek na vodní bázi pro ochranu porézních 
povrchů před spárováním cementovými spárova-
cími hmotami

 připraven k okamžitému použití, snadná aplikace • 
 snižuje riziko vzniku skvrn a znečištění podél spár • 
tj. „efekt rámu“ 
 vhodný zejména pro velkoformátové dlaždice• 

Oblasti použití:

 usnadňuje odstranění zbytků cementových spáro-• 
vacích hmot 
 ideální pro porcelán, leštěné porcelánové dlaždice, • 
terakotu, cotto, přírodní a umělý kámen

Technické údaje:
Konzistence: kapalina 
Barva: bezbarvá 
Směšovací poměr: 
připraveno k použití 
Doba schnutí: 4–8 hodin 
Spotřeba: až 40 m² z 1 litru 
Skladovatelnost: 24 měsíců

Výrobek na bázi vodní disperze k okamžitému 
použití pro ochranu povrchů cementových spáro-
vacích hmot a leštěných porcelánových dlaždic

 nemění vzhled povrchů, nevytváří fi lm na povrchu• 
 rychleschnoucí trvanlivá ochrana před skvrnami • 
 odolný vůči UV záření, ošetřené povrchy vhodné pro • 
styk s potravinami 
 možnost pravidelné obnovy• 

ULTRACARE GROUT PROTECTOR
Ochrana povrchů cementových spár

Technické údaje:
Konzistence: kapalina 
Barva: bezbarvá 
Směšovací poměr: 
připraveno k použití 
Doba schnutí: 4–8 hodin 
Spotřeba: do 40 m² 
z balení 750 ml 
Skladovatelnost: 24 měsíců

Polymerní emulze na vodní bázi poskytuje ochranu 
odolnou proti skvrnám s přirozeným efektem pro 
neleštěné povrchy 

 snižuje nasákavost, poskytuje ochranu proti skvrnám • 
a oleji,  propustný pro vodní páru 
 rychle schne a snadno se aplikuje • 
 odolný vůči UV záření, bez ovlivnění estetického vzhledu • 
povrchu,  nevytváří na povrchu fi lm
 neovlivňuje protiskluznost, odolný provoznímu zatížení • 

Oblasti použití:

 vhodný pro použití v interiéru i exteriéru, i na mírně vlhké • 
povrchy 
 vhodný na povrchy přicházející do styku s potravinami• 
 impregnace proti skvrnám pro neleštěné přírodní i umělé • 
kameny, terakotu, cihelné zdivo, betonové dlažby

ULTRACARE STAIN PROTECTOR W
Ochrana povrchů proti skvrnám

Technické údaje:
Konzistence: kapalina 
Barva: bezbarvá 
Směšovací poměr: 
připraveno k použití 
Doba schnutí: 1–2 hodiny 
Spotřeba: až 10–20 m² 
z 1 litru (jedna vrstva) 
Skladovatelnost: 24 měsíců

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Láhev s aplikátorem 750 ml 408 0151826UK

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kanystr 1 l 500 0151631UK

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kanystr 1 l 500 0151931UK



Č
iš

tě
n

í a
 ú

d
rž

b
a 

p
ov

rc
h

ů

www.mapei.cz 73

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

Polymerní emulze na vodní bázi pro ochranu povrchů proti 
skvrnám s přirozeným efektem, včetně leštěných povrchů

 poskytuje dobrou ochranu před vodou a oleji bez ovlivnění estetic-• 
kého vzhledu povrchů, včetně leštěných
 nevytváří fi lm na povrchu, nemění jeho barvu ani prodyšnost• 
 rychle schne a snadno se aplikuje • 
 odolný vůči UV záření• 
 neovlivňuje protiskluznost, odolný provoznímu zatížení• 

Oblasti použití:

 vhodný pro použití v interiéru i exteriéru, i na mírně vlhké povrchy • 
 vhodný na povrchy přicházející do styku s potravinami• 
 ochrana povrchů přírodního i umělého kamene (včetně leštěných), • 
terakoty, cihelného zdivo, betonové dlažby

ULTRACARE STAIN PROTECTOR W PLUS
Ochranná impregnace na vodní bázi
Ochrana povrchů proti skvrnám

Technické údaje:
Konzistence: kapalina 
Barva: bezbarvá 
Směšovací poměr: 
připraveno k použití 
Doba schnutí: 1–2 hodiny 
Spotřeba: až 40 m² 
z 1 litru (jedna vrstva) 
Skladovatelnost: 24 měsíců

Vyhlazovací přípravek na vodní bázi pro konečnou 
úpravu těsnících tmelů během aplikace

 biologicky odbouratelný• 
 usnadňuje konečnou úpravu povrchu tmelu• 
 umožňuje vytvoření hladkého kompaktního povr-• 
chu bez mikropórů
 snižuje riziko ulpívání nečistot a tvorbě plísní na • 
povrchu

Oblasti použití:

 vhodný pro všechny typy tmelů (octové, neutrální, • 
polyuretanové) 
 vhodný pro vnitřní i venkovní aplikace• 
 nezanechává šmouhy• 

ULTRACARE SMOOTH SILICONE
Vyhlazovač tmelů

Technické údaje:
Konzistence: kapalina 
Barva: transparentní 
Směšovací poměr: 
připraveno k použití 
pH: 10,3
Spotřeba: až 350 bm 
z balení 750 ml 
Skladovatelnost: 24 měsíců

....................................................................................................................................................................................................................

 ULTRACARE FUGA FRESCA
Obnovovač spár

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Láhev s aplikátorem 0,16 kg 1 kus 2580 5LF0XXX42

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kanystr 1 l 500 0151131UK

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Láhev s aplikátorem 750 ml 408 1149326UK

Nátěr s obsahem polymerů pro obnovu barevných 
spár vyplněných cementovou spárovací hmotou

 úprava a obnova původní barvy cementových spáro-• 
vacích hmot
 nátěr připravený k okamžitému použití• 
 40 barevných odstínů shodných s cementovými • 
i epoxidovými hmotami MAPEI

Oblasti použití:

 pro sjednocení povrchu barevných spár např. z důvo-• 
du nesprávného zpracováním spárovacích hmot
 k překrytí nevzhledných skvrn způsobených dlouho-• 
dobým používáním ploch
 k omezení nasákavosti povrchu spáry• 

Technické údaje:
pH: 9
Barvy: k dispozici 
ve 40 barvách
Pochůznost:
po cca 2 hodinách
Čekací doba před 
mytím obkladu vodou: 
cca 14 hodiny
Spotřeba: závisí na rozměru 
spáry a intenzitě zabarvení
Skladovatelnost: 24 měsíců



74

13



Mapeguard UM 35 ................................................................................76
Aplikace Mapeguard UM 35 na cementový potěr 
s dilatačními spárami ..........................................................................77
Aplikace Mapeguard UM 35 na potěr s trhlinami
nebo starou keramickou dlažbu .................................................77
Aplikace Mapeguard UM 35 na topný potěr .....................77
Mapetex ........................................................................................................78
Mapesonic CR ..........................................................................................78

Separační a kročejové podložky

75



XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
Se

p
ar

ač
n

í a
 k

ro
če

jo
vé

 p
o

d
lo

žk
y

www.mapei.cz76

Hydroizolační a oddělující membrána pro přemostění trhlin na pod-
kladech před instalací dlažeb z keramiky a přírodního kamene 

 regulace vodních par• 
 rovnoměrná distribuce tepla• 
 přemostění trhlin• 
 hydroizolace• 

Oblasti použití:

Instalace dlažeb z keramiky a přírodního kamene na:
ne zcela vyzrálé podklady• 
problematické podklady a podklady s trhlinami• 
stávající krytiny• 

 MAPEGUARD UM 35
Oddělovací membrána

Technické údaje:
Materiál: HDPE membrána 
se speciálním profi lem rohože 
a spodní stranou z polypropylenu 
s kašírovanou textílií
Barva: modrá
Šířka: 1 m
Tloušťka: cca 3,5 mm
Skladovatelnost: neomezeně 
v suchém prostředí

Aplikace Mapeguard UM 35

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Role 30 m 8 rolí 2850730

TIP 
ŘEMESLNÍKA

76

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................



Se
p

ar
ač

n
í a

 k
ro

če
jo

vé
 p

o
d

lo
žk

y

Se
p

ar
ač

n
í a

 k
ro

če
jo

vé
 p

o
d

lo
žk

y

Spárovací malta
MAPEGUARD UM 35

Cementový 
potěr

Spára ohraničující 
pole, zajištěná proti 
výškovému posunu 
pomocí KLUZNÉHO 
TRNU a EPORIP 
TURBO

 
Keramika nebo 
přírodní kámen

Lepidlo MAPEI 
(minimálně třídy C2)

Lepidlo MAPEI v závislosti 
na typu dlažby (minimálně 
třídy C2)

Aplikace MAPEGUARD UM 35 na cementový potěr s dilatačními 
spárami 

Aplikace MAPEGUARD UM 35 na potěr s trhlinami nebo starou 
keramickou dlažbu

Spárovací malta
MAPEGUARD UM 35

Starý podklad 
s trhlinami

Keramika nebo 
přírodní kámen

Lepidlo MAPEI 
(minimálně třídy C2)

Lepidlo MAPEI v závislosti 
na typu dlažby (minimálně 
třídy C2)

Aplikace MAPEGUARD UM 35 na topný potěr
Spárovací malta

MAPEGUARD UM 35

Podklad 

Keramika nebo 
přírodní kámen

Lepidlo MAPEI 
(minimálně třídy C2)

Lepidlo MAPEI v závislosti 
na typu dlažby (minimálně 
třídy C2)

Cementový potěr

www.mapei.cz 77

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................



Se
p

ar
ač

n
í a

 k
ro

če
jo

vé
 p

o
d

lo
žk

y

Dělicí vrstva při instalaci parket, keramiky a přírod-
ního kamene

rychlá aplikace díky snadnému řezání• 
 tenká vrstva, nízká montážní tloušťka 1,5 mm, ideální • 
pro renovaci

Oblasti použití:

 pokládka dlažby na cementové podklady s výskytem • 
trhlin nebo na nedostatečně vyzrálé podklady 
 pokládka dlažby na potěry bez nutnosti respekto-• 
vání stávajících smršťovacích spár,především při 
diagonální pokládce

 MAPETEX VLIES
Oddělovací textilie

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Role 50 m×2 m 15 281199

Role 50 m×1 m 15 281150

Technické údaje:
Tloušťka: cca 1 mm
Formát: Šířka 1 m nebo 2 m 
Hmotnost: cca 200 g/m2

Barva: světle zelená
Skladovatelnost: 
neomezeně v suchém 
prostředí

  velmi nízké emise

Izolační podložka proti kročejovému hluku z korku 
a gumy pojenými polyuretanovou směsí

snížení kročejového hluku až o 18 dB(A)• 
 kompenzace napětí při instalaci parket• 
 oddělující zvukotěsná membrána pro instalaci • 
nášlapných vrstev na problematické  podklady 
a podklady s trhlinami

Oblasti použití:

 instalace parket, keramiky a přírodního kamene • 
s izolací proti kročejového hluku
 ve spojení s • PLANIPATCH XTRA a LATEX PLUS na 
instalaci pružných a textilních krytin s izolací proti 
kročejovému hluku

 MAPESONIC CR
Tenkovrstvá izolační podložka 
 proti kročejovému hluku

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Role, 2 mm 30 m×1 m 15 2818220

Role, 4 mm 10 m×1 m 15 2818410

Technické údaje:
Tloušťka: 2 mm a 4 mm
Hmotnost:
1,1 kg/m² u 2 mm tloušťky,
2,2 kg/m² u 4 mm tloušťky
Barva: béžová
EMICODE®: EC1 Plus
Blauer Engel: DE-UZ 156
Skladovatelnost: 
neomezeně v suchém 
prostředí

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

Aplikace Mapetex

www.mapei.cz7878



Se
p

ar
ač

n
í a

 k
ro

če
jo

vé
 p

o
d

lo
žk

y

79www.mapei.cz

Aplikace Mapesonic CR



14

80



Mapestone PFS 2 ...................................................................................82
Mapestone TFB 60 .............................................................................. 83
Mapestone TM ........................................................................................ 83

Systémy pro pokládku 
a spárování porfiru

81



XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX

Sy
st

ém
y 

p
ro

 p
ok

lá
d

ku
 

a 
sp

ár
ov

án
í p

or
fi 

ru

www.mapei.cz82

TIP 
ŘEMESLNÍKA

Předmíchaná malta pro výplň spár v architektonické kamenné dlažbě 

 vysoká mechanická pevnost• 
 odolnost proti rozmrazovacím solím a mrazovým cyklům• 
 vysoce odolná proti abrazi• 
 stupeň vlivu prostředí XF3 a XF4• 

Oblasti použití:

 pro výplň spár v architektonických dlažbách z přírodního kamene na • 
náměstích, silnicích, chodnících, parkovištích, přechodech pro pěší, 
kruhových objezdech a zpomalovacích silničních prazích
 spárování dlažebních kostek, mozaiky, oblázků, desek a bloků• 

Technické údaje:
Pochůznost:  po cca 
12 - 24 hodinách  
Zpracovatelnost: cca 40 minut  
Zatížení dopravními 
prostředky: po cca 7 dnech  
Spotřeba: dle rozměru dlažby 
a šířky a hloubky spáry
Stupeň vlivu prostředí: XF3, XF4
Pevnost v tlaku: min. 55 Mpa 
po 28 dnech 
Skladovatelnost: 12 měsíců  

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Pytel 25 kg 50 5AB029225

 MAPESTONE PFS 2
Spárovací malta

82

....................................................................................................................................................................................................................

Aplikace Mapestone PFS 2

....................................................................................................................................................................................................................



Sy
st

ém
y 

p
ro

 p
ok

lá
d

ku
 

a 
sp

ár
ov

án
í p

or
fi 

ru

www.mapei.cz

 MAPESTONE TFB 60
Ložná malta

83

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

VE
 S

HO

DĚ S EVROPSKOU NORM
OU

                CEMENTOVÁ LEPIDLA NA KERAMIKU

  velmi nízké emise

Cementově šedá malta pro střední ložnou tloušťku 
s obsahem trassu

 pro tloušťky vrstvy od 5 do 20 mm• 
 normální průběh tuhnutí/dlouhá doba zpracování• 

Oblasti použití:

 instalace dlažeb z přírodního kamene odolného • 
proti změnám 
 barvy a deformacím vlivem vlhkosti, jakož i dlažeb • 
terra cotto a odlévaného kamene
 po smíchaní s přísadou ISOLASTIC pro instalaci • 
na podlahové vytápění a na beton stáří minimál-
ně 3 měsíce,  vhodný i pro velkoformátové dlažby 
> 40×40 cm
 použití v interiéru i exteriéru• 

Předmíchaná malta pro zhotovení ložné vrstvy 
malty pro architektonické kamenné dlažby

 odolná proti mrazu a rozmrazovacím solím (stupeň • 
vlivu prostředí XF3 a XF4)
 vysoká mechanická pevnost• 
 je možné namíchat buď v plastické nebo „zavlhlé“ • 
konzistenci

Oblasti použití:

 ke zhotovení ložné vrstvy pro architektonické dlažby • 
z přírodního kamene
 vhodné pro dopravní provoz na náměstích, silnicích, • 
parkovištích, přechodech pro chodce, kruhových 
objezdech a retardérech
 vhodný pro pokládku dlažebních kostek,mozaiky, • 
oblázků, desek a bloků

 MAPESTONE TM
Ložná malta

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Papírový pytel 25 kg 50 2787025

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Papírový pytel 25 kg 50 024525

Technické údaje:
Zpracovatelnost: 
cca 3 hodiny
Doba zavadnutí: 
cca 20 minut
Pochůznost: po cca 
24 hodinách
Plná zatížitelnost: po 
cca 24 hodinách
Plná odolnost:
soukromé prostory:
po 7 dnech
komerční prostory: 
po cca 28 dnech
GISCODE: ZP1
EMICODE®: EC1 Plus
Spotřeba:
cca 1,2 kg/m2 práškové směsi 
na 1 mm tloušťky vrstvy
Skladování: 12 měsíců

Technické údaje:
Pochůznost: po cca 
12–24 hodinách  
Spárování: ideálně 
ve stejný den
Zatížení dopravními 
prostředky: po cca 7 dnech
Spotřeba: 20 kg/m2 
a 1 cm tloušťky vrstvy
Stupeň vlivu 
prostředí: XF3 XF4
Pevnost v tlaku:
min. 60 MPa po 28 dnech
Skladovatelnost: 12 měsíců

Aplikace Mapestone TFB 60



15

84



Plastimul 1K Super Plus ................................................................... 86
Plastimul ..................................................................................................... 87
Plastimul 2K Plus .................................................................................. 87
Plastimul C ................................................................................................. 87
Lampocem ................................................................................................88
Mapeproof Swell ...................................................................................88
Planiseal 88 ...............................................................................................88

Systémy pro hydroizolaci 
podzemních konstrukcí

85



XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX

Sy
st

ém
y 

p
ro

 h
yd

ro
iz

ol
ac

i 
p

od
ze

m
n

íc
h

 k
on

st
ru

kc
í

www.mapei.cz86

TIP 
ŘEMESLNÍKA

Jednosložková bitumenová hydroizolační stěrka bez obsahu rozpouš-
tědel, s polystyrenovým a pryžovým granulátem a omezeným smršťo-
váním pro ruční i strojní aplikaci

 vhodné pro výrobu silnovrstvých hydroizolačních povlaků v kontaktu se • 
zeminou
pasivní bariéra proti radonu• 

Oblasti použití:
 těsnění míst v kontaktu se zeminou, dlažbou, hydroizolace balkónů a teras• 
 pro vnější těsnění nádrží, zásobníků, studní a přístupových konstrukcí • 
k ochraně proti vodě agresivní vůči betonu

Technické údaje:
Mísicí poměr: připravený 
k okamžitém použití
Tloušťka mokré vrstvy: 
v závislosti na zatížení 
3,4 nebo 4,6 mm
Odolnost proti dešti: 
po cca 3 hodinách
Čekací doba před aplikací 
další vrstvy: jakmile již nemůže 
dojít k poškození první vrstvy
Doba vysychání na 
vzduchu: cca 2–4 dny
Spotřeba: cca 3,4–4,6 l/m2 

v závislosti na třídě expozice vody
Skladovatelnost: 12 měsíců

VE SHODĚ
S EVROPSKOU NORMOU

POLYMEREM MODIFIKOVANÝ
TMEL PRO SILNOVRSTVÉ

HYDROIZOLAČNÍ POVLAKY

W2A-CB2
C2A-R3

EN 15814Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Vědro 7,8 kg 44 277408

Vědro 19,5 kg 18 277420

 PLASTIMUL 1K SUPER PLUS

86

....................................................................................................................................................................................................................

Strojní aplikace Plastimul 1K Super Plus

....................................................................................................................................................................................................................



XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
Sy

st
ém

y 
p

ro
 h

yd
ro

iz
ol

ac
i 

p
od

ze
m

n
íc

h
ko

n
st

ru
kc

í

Sy
st

ém
y 

p
ro

 h
yd

ro
iz

ol
ac

i 
p

od
ze

m
n

íc
h

 k
on

st
ru

kc
í

VE SHODĚ
S EVROPSKOU NORMOU

POLYMEREM MODIFIKOVANÝ
TMEL PRO SILNOVRSTVÉ

HYDROIZOLAČNÍ POVLAKY

W2A-CB2
C2A-R3

EN 15814 Technické údaje:
Konzistence: hustá pasta
Objemová hmotnost: 
1,2 g/cm³
pH: 10
Mísicí poměr 1. vrstvy 
(penetrace): zřeďte
PLASTIMUL 45–50 % vody
Doba vysychání: 3–6 hodin
Mísicí poměr 2. vrstvy: 
PLASTIMUL neředěný
Min. celková tloušťka 
vrstvy: 3 mm
Minimální teplota 
při aplikaci: +5°C
Spotřeba: 1,7 kg/m² 
a mm vyschlého výrobku 
v závislosti na podkladu.
Skladovatelnost: 12 měsíců

www.mapei.cz

 PLASTIMUL
Univerzální bitumenová emulze

 PLASTIMUL C
Primer

87

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

VE SHODĚ
S EVROPSKOU NORMOU

POLYMEREM MODIFIKOVANÝ
TMEL PRO SILNOVRSTVÉ

HYDROIZOLAČNÍ POVLAKY

W2A-CB2
C2A-R3

EN 15814

Dvousložková vlákny vyztužená bitumenová 
hydroizolační stěrka bez obsahu rozpouštědel, se 
schopností přemostění trhlin, k aplikaci stěrkou 
nebo nástřikem

 vhodné pro výrobu silnovrstvých hydroizolačních • 
povlaků v kontaktu se zeminou
 vhodné na hydroizolaci oblastí v kontaktu se zemi-• 
nou
 bariéra proti radonu• 

Oblasti použití:
 těsnění míst v kontaktu se zeminou, dlažbou, hydro-• 
izolace balkonů a teras
 ideální k lepení izolačních panelů (obvodová izolace)• 

Bitumenová emulze pro ošetření podkladů pro 
hydroizalce řady Plastimul

 připravená ihned k použití• 
 izolace plochých střech, teras a balkonů včetně • 
oblých střech

Oblasti použití:
 sjednocení a zlepšení přídržnosti k podkladům • 
z betonu nebo cihelného zdiva (vibrolisované beto-
nové bloky, plné cihly, voštinové a děrované cihly, 
bloky z pórobetonu, lehčené cihly, pemzové cihly)

Víceúčelová hydroizolační bitumenová emulze

 těsnění svislých částí základů• 
 těsnění rovných střech a střešních žlabů• 

Oblasti použití:
 těsnění zdiva „za studena“ nebo betonových ploch • 
přicházejících do styku se zeminou
 těsnění betonových nádrží nebo jímek, pokud • 
přicházejí do styku s mírně kyselou nebo alkalickou 
vodou
 těsnění betonových střešních žlabů a komínů• 

 PLASTIMUL 2K PLUS
Dvousložkový silnovrstvý bitumenový nátěr

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Vědro 30 kg 18 5065700001

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Vědro 5 kg 80 2779505

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Vědro 12 kg 44 026112
Vědro 20 kg 22 026120

Technické údaje:
Konzistence: pasta
Objemová hmotnost: 
1,1 g/cm³
pH: 10
Obsah sušiny: 67%
Pracovní teplota: 
+5°C až +30°C
Mísicí poměr: složka 
A : B = 22 : 8
Zpracovatelnost: 
cca 2 hodiny
Doba vysychání: cca 2 dny
Spotřeba: 1,5 kg/m² 
a mm tloušťky vrstvy 
v suchém stavu v závislosti 
na stavu podkladu.
Skladovatelnost: 12 měsíců

Technické údaje:
Konzistence: pasta
Objemová hmotnost: 
1,1 g/cm³
pH: 10
Mísicí poměr: 1 : 10 
(PLASTIMUL C : voda)
Přípustná pracovní 
teplota: +5°C až +30°C
Spotřeba: cca 100–200 g/m²
Skladovatelnost: 12 měsíců



Sy
st

ém
y 

p
ro

 h
yd

ro
iz

ol
ac

i 
p

od
ze

m
n

íc
h

 k
on

st
ru

kc
í

Rychle tvrdnoucí malta

 omezené smrštění• 
 vysoká pevnost• 

Oblasti použití:

 kotvení zámečnických prvků, potrubí, sanitárního • 
zařízení apod.
 osazování kovových nebo dřevěných rámů• 
 těsnění menších průsaků vody ve sklepech, jímkách • 
nebo výtahových šachtách
 utěsnění prostupů• 
 opravy defektů a trhlin v betonovém potrubí• 

 LAMPOCEM
Jednosložkový rychlý cement

Technické údaje:
Mísicí poměr: cca 0,2 l 
vody na 1 kg Lampocemu
Začátek tuhnutí: 
po cca 3 minutách
Provozní zatížení: 
po cca 1–2 hodinách
Zpracovatelnost: 
cca 1 minuta
GISCODE: ZP1
Spotřeba:
cca 1,8 kg/dm3 
práškové směsi
Skladovatelnost: 12 měsíců

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

ALU pytel 2 kg 288 160028A

ALU pytel 5 kg 90 160105
Papírový pytel 25 kg 50 160025

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kartuše 320 ml 894 2821126

Jednosložkový hydroexpanzivní tmel bez obsahu 
rozpouštědel na opravy a těsnění

 připravený k okamžitému použití, lze aplikovat přímo • 
z kartuše
 při kontaktu s vodu nabobtná• 
 vodonepropustný• 

Oblasti použití:

 utěsnění trhlin a spár v betonu a prefabrikovaných • 
betonových dílech, jakož i prostor v prostupech 
potrubí a při osazováníé prvků
 k dokončení a utěsnění prostor po hrubém vyplnění • 
betonem 

 MAPEPROOF SWELL
Hydroexpanzivní pasta

Technické údaje:
Vznik povrchové vrstvy: 
cca 180 až 200 minut
Polymerizace: cca 
2 mm za 9 hodin
Přípustná pracovní 
teplota: +5 °C až +40 °C
Barva: světle šedá
Spotřeba: cca 320 ml na 
3 m v závislosti na šířce 
a hloubce trhliny/spáry
Skladovatelnost: 12 
měsíců v suchém prostředí 
chráněném před mrazem 
při teplotách +15 °C až +25 °C

EN 1504-2
Jednosložková tuhá cementová hydroizolační 
malta

 vodotěsný• 
 tuhý• 
 vhodný pro negativní tlak vody• 

Oblasti použití:

 pro použití v interiéru a exteriéru• 
 hydroizolace vlhkého zdiva před aplikací silnovrst-• 
vých bitumenových nátěrů MAPEI a na zhotovení 
fabionů
 hydroizolace proti zemní vlhkosti, povrchové a vzlí-• 
nající vodě i proti tlakové vodě do 1 baru

 PLANISEAL 88
Hydroizolační malta

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Papírový pytel, bílý 25 kg 50 0937125
Papírový pytel, šedý 25 kg 50 0937025

Technické údaje:
Mísicí poměr: cca 
5,25–5,75 l vody na 25 kg 
Planisealu 88, v závislosti 
na způsobu aplikace
Zpracovatelnost: 
cca 1 hodina
Doba vysychání: cca 5 
hodin a ne déle než 24 hodin
Konečné vytvrzení: 
po cca 7 dnech
GISCODE: ZP1
Spotřeba: cca 1,5 kg/m² 
na mm tloušťky vrstvy
Skladovatelnost: 12 měsíců

www.mapei.cz

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

88



Sy
st

ém
y 

p
ro

 h
yd

ro
iz

ol
ac

i 
p

od
ze

m
n

íc
h

 k
on

st
ru

kc
í

Aplikace Mapeproof Swell

www.mapei.cz 89



16

90



O
p

ra
vn

é 
h

yd
ro

iz
ol

ac
e 

p
lo

ch
ýc

h
st

ře
ch

Aquafl ex Roof ...........................................................................................92
Purtop Easy ................................................................................................92

Opravné hydroizolace 
plochých střech

91



O
p

ra
vn

é 
h

yd
ro

iz
ol

ac
e 

p
lo

ch
ýc

h
 s

tř
ec

h

Technické údaje:
Konzistence: pasta
Přípustná pracovní 
teplota: +5°C až +35°C
Čekací doba mezi 
první a druhou 
vrstvou: cca 8 hodin
Pochůznost: po 
12 h při +23°C
Minimální tloušťka 
aplikace: 1 mm ve 
dvou vrstvách
Spotřeba:
- hydroizolační vrstva: 
nejméně 2 kg/m²;
- ochranný nátěr na 
bitumenové podklady:
- cca 0,5 kg/m² na hladké 
podklady
- cca 0,9 kg/m² na 
membrány s minerálním 
plnivem
Skladovatelnost: 24 měsíců

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kbelík, cihlově červený 5 kg 100 3L449405

Kbelík, bílý 5 kg 100 3L000005
Kbelík, šedý 5 kg 100 3L449105
Kbelík, cihlově červený 20 kg 33 3L449420
Kbelík, šedý 20 kg 33 3L449120

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kbelík 6 kg 108 4UE1539106

Kbelík 15 kg – 4UE1539115
Kbelík 25 kg 36 4UE1539125

Technické údaje:
Konzistence: hustá tekutina
Čekací doba mezi 
jednotlivými nátěry: 
24 hodin při +23°C
Spotřeba: 2 kg/m² 
na suchou vrstvu 
o tloušťce cca 1,5 mm
Skladovatelnost: 12 měsíců

Pružná tekutá membrána s obsahem vláken na 
pohledovou hydroizolaci povrchů

 lehce pochozí pružná membrána• 
 vhodný na svislé i vodorovné povrchy• 
 odolný proti UV záření• 
 aplikace na beton, asfalt, kovové podklady, dřevo• 
 připravený ihned k použití• 

Oblasti použití:

 hydroizolace střech, balkonů a teras a obloukových • 
střech 

Jednosložková trvale pružná hydroizolační membrána

 extrémně pružná a trvale pochozí hydroizolace• 
 odolná vůči UV záření (fi nální nátěr Mapecoat PU 25 N)• 
 výborné mechanické vlastnosti a vysoká odolnost • 
až do -40°C
 životnost dle ETAG 005 certifi kovaná na 25 let• 
 s přísadou ADY lze aplikovat pouze v jedné vrstvě• 

Oblasti použití:

 hydroizolace nových a opravy stávajících střech (bitumen, • 
plech)
 hydroizolace balkonů a teras (beton, dlažba), zelené • 
střechy

www.mapei.cz92

 AQUAFLEX ROOF
Pružná hydroizolace střech

 PURTOP EASY
Pružná polyuretanová hydroizolace

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

Aplikace Purtop Easy



O
p

ra
vn

é 
h

yd
ro

iz
ol

ac
e 

p
lo

ch
ýc

h
 s

tř
ec

h

Aplikace Aquafl ex Roof

www.mapei.cz 93



94

17



Fi
n

ál
n

í n
át

ěr
y 

b
et

on
ov

ýc
h

 p
o

d
la

h

Mapecoat I 24 .......................................................................................... 96
Mapecoat I 62 W ................................................................................... 96
Mapecoat TNS Easy Color .............................................................. 96

Finální nátěry betonových podlah

95



Fi
n

ál
n

í n
át

ěr
y 

b
et

on
ov

ýc
h

 p
o

d
la

h

EN 1504-2 (C)

PI-MC-PR-RC-IR

VE SHODĚ S
EVROPSKOU NORMOU

ZÁSADY

SYSTÉMY OCHRANY
POVRCHU BETONŮ

EN 1504-2

EN 1504-2 (C)

PI-MC-PR-RC-IR

VE SHODĚ S
EVROPSKOU NORMOU

ZÁSADY

SYSTÉMY OCHRANY
POVRCHU BETONŮ

Epoxidový nátěr s normálním průběhem vytvrzení

 velmi odolný proti chemickým vlivům • 
pro potravinářské provozy• 

Oblasti použití:

 pro povrchy vystavené působení chemikálií• 
 použitelný v oblastech s dopravním provozem• 
 k dispozici v barevných variantách• 

Dvousložkový vodou ředitelný epoxidový nátěr
s lesklým vzhledem

 jednoduchá aplikace • 
 dobrá zpracovatelnost• 

Oblasti použití:

 nátěry podlah a stěn v garážích, chodbách a technickém • 
zázemí 
 povrchové úpravy podlah, stěn a stropů ve vlhkých prostorách • 
 povrchové úpravy podlah, stěn a stropů ve sterilních • 
 prostorách 
 údržba a opravy starých epoxidových povrchů• 

Rychle vysychající akrylový protiskluzový probarvený nátěr

 poskytuje protiskluzovou úpravu na schody, rampy, kolem • 
bazénů, zóny pro chodce a cyklisty
 vhodný na beton, asfalt, keramiku, zámkovou dlažbu, kámen• 
 vysoce odolný vůči soli, olejům a palivům, atd.• 
 odolný vůči UV záření• 
 poskytuje ochranu vůči živlům poškozujících beton (oxidace, • 
vliv vlhkosti, atd.)
 vodotěsný (nevytváří membránu, nemožno použít jako náhra-• 
du za hydroizolaci)
 při aplikaci na cementový povrch nebo kámen nutno použít • 
penetraci např. MALECH, PRIMER 3296 nebo MAPECOAT 
TNS PRIMER EPW
 při zbytkové vlhkosti vyšší než 6 CM použít před aplikací • 
TRIBLOCK P

 MAPECOAT I 24
Dvousložkový chemicky odolný nátěr 
na bázi epoxidových pryskyřic pro 
konečnou úpravu povrchů

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Vědro složka A Bílý 4 kg 60 5C00005

Vědro složka A RAL 7001 4 kg 60 5C211905

Vědro složka A Neutro 4 kg 60 5C90005

Lahev složka B 1 kg 324 5C99905

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Složka A Láhev 2,5 kg 144 6NA999911

Složka B (RAL 7035) Kbelík 8,5 kg 48 6NA214311
Složka B (RAL 7001) Kbelík 8,5 kg 48 6NA211911
Složka B (RAL 7032) Kbelík 8,5 kg 48 6NA214011

Technické údaje:
Mísicí poměr: A:B = 4:1
Zpracovatelnost: 
30–40 minut
Doba tuhnutí: 4–5 hodin
Spotřeba: 400–600 g/m²
Skladovatelnost: 24 měsíců

Technické údaje:
Mísicí poměr směsi: 
složka  A : složka  B = 1 : 3,4   
Zpracovatelnost směsi: 
20 minut (při +23°C) 
Barvy: barvy RAL 7001, 7035, 
(další barvy na vyžádání)
Aplikace: válečkem 
s krátkým vlasem 
nebo nástřikem airless 
ve dvou vrstvách
Spotřeba: fi lmotvorná 
vrstva, cca 0,4–0,5 kg/m²
na dva nátěry
Klasifi kace čistoty vzduchu 
podle koncentrace částic 
(ISO 14644-1): ISO Třída 5
Emise VOC (ISO 14644-8): 
ISO-ACCm Class -7.1
Skladovatelnost: 24 měsíců 
v původním uzavřeném 
obalu a suchém prostředí 
při teplotě nejméně +10°C

Technické údaje:
Barvy: 6 barev (možnost 
namíchaní vlastní 
barvy s použitím 
ColorMap systému)
Aplikace: +5° až 35°C
Spotřeba: asfalt cca 1,3 kg/
m2 na 2 vrstvy; cementové 
a nesavé povrchy cca 
0,8 kg/m2 na 2 vrstvy

www.mapei.cz96

 MAPECOAT PARKING (I 62 W)
Epoxidový nátěr

 MAPECOAT TNS EASY COLOR
Probarvený nátěr

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................



Fi
n

ál
n

í n
át

ěr
y 

b
et

on
ov

ýc
h

 p
o

d
la

h

Aplikace Mapecoat I 24

www.mapei.cz 97



18

98



Mapegrout Ripara & Facile .......................................................... 100
Planitop Rasa & Ripara ................................................................... 100
Mapegrout 430 ......................................................................................101
Mapegrout Ancora & Ripara ........................................................101
Mapefer 1K .................................................................................................101

Sanace betonových 
konstrukcí opravné malty

99



Sa
n

ac
e 

b
et

on
ov

ýc
h

 k
on

st
ru

kc
í 

op
ra

vn
é 

m
al

ty

VE SHODĚ
S EVROPSKOU NORMOU

SANAČNÍ MALTA

R4
EN 1504-3

EN 1504-3
Sanační malta s normálním průběhem tuhnutí
třídy R4 pro tloušťky vrstev od 5 do 50 mm

 normální průběh tuhnutí• 
 vlákny vyztužený• 
 snadná zpracovatelnost • 
 zvýšená odolnost vůči síranům• 

Oblasti použití:

 opravy betonových nosníků a sloupů• 
 oprava schodišťových stupňů, betonových plotů • 
a nájezdových ramp
 oprava říms a čel balkonů• 

 MAPEGROUT RIPARA FACILE
Cementová sanační malta

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Polyethylenový pytel 25 kg 50 1341725

Technické údaje:
Mísicí poměr: 4,25– 4,75 
litrů vody na 25 kg
Tloušťka vrstvy: do 50 mm
GISCODE: ZP1
Spotřeba: cca 17 kg/m² 
na cm tloušťky vrstvy
Zpracovatelnost: 60 minut
Přídržnost:
po 24 dnech: >20 MPa
po 28 dnech: >50 MPa
Skladovatelnost: 12 měsíců

www.mapei.cz100

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

  velmi nízké emise EN 1504-2

VE SHODĚ
S EVROPSKOU NORMOU

SANAČNÍ MALTA

R2
EN 1504-3

Tixotropní vlákny vyztužená rychle tvrdnoucí 
malta s omezeným smršťováním třídy R2, pro 
tloušťky vrstev do 40 mm

 bez adhezního můstku, hrubá a jemná malta v jed-• 
nom výrobku
 dlouhá doba zpracování a rychlé vytvrzení• 
 vyrovnání a oprava betonových povrchů• 

Oblasti použití:
 vyrovnání a vyhlazení betonových povrchů a stěn • 
a podlah
 výplň štěrkových hnízd, která jsou vystavena pově-• 
trnostním vlivům a jsou trvale v kontaktu s vodou
 opravy říms a balkonových konstrukcí• 

 PLANITOP RASA & RIPARA
Cementová sanační malta 

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Polyethylenový pytel 5 kg 128 265345

Polyethylenový pytel 25 kg 50 265325

Technické údaje:
Mísicí poměr: cca 
0,85 – 0,95 l vody na 5 kg
Tloušťka vrstvy: do max. 
40 mm v jednom kroku
Zpracovatelnost: cca 15 minut
Technologická přestávka: 
30 minut po aplikaci
Konečné tuhnutí: 
po cca 30 minutách
Přídržnost:
po 24 hodinách: > 5 MPa
po 28 dnech: > 18
MPa GISCODE: ZP1
EMICODE®: EC1 Plus
Spotřeba: cca 1,5 kg/m²/mm
Skladovatelnost: 12 měsíců

Aplikace Planitop Rasa & Ripara



Sa
n

ac
e 

b
et

on
ov

ýc
h

 k
on

st
ru

kc
í 

op
ra

vn
é 

m
al

ty

VE SHODĚ
S EVORPSKOU NORMOU

SANAČNÍ MALTA
SE STATICKOU FUNKCÍ

R3
EN 1504-3

EN 1504-3
Tixotropní vlákny vyztužená malta, jemná s nor-
málním průběhem tuhnutí na opravy betonu

 běžná doba tuhnutí• 
 snadná zpracovatelnost• 
 třída R3• 
 vyztužený vlákny• 

Oblasti použití:

 oprava hran pilířů, trámů a čel balkonových • 
konstrukcí
 oprava betonové krycí vrstvy• 
 výplň tuhých spár• 

 MAPEGROUT 430
Cementová sanační malta

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Polyethylenový pytel 25 kg 50 222025

Technické údaje:
Mísicí poměr: 4,4–4,6 
litru vody na 25 kg
Tloušťka vrstvy: 5–35 mm
GISCODE: ZP1
Spotřeba: cca 17,0 kg/ m² 
a cm tloušťky vrstvy
Doba zpracovatelnosti: 
60 minut
Čekací doba mezi dvěma 
vrstvami: cca 4 hodiny
Přídržnost:
po 24 hodinách: >7 MPa
po 28 dnech: >30 MPa
Skladovatelnost: 12 měsíců

VE SHODĚ
S EVROPSKOU NORMOU

SANAČNÍ MALTA

R4
EN 1504-3

EN 1504-3 EN 1504-6

Vlákny vyztužená malta s omezeným smrštováním 
na opravy betonu a kotvení kovových konstrukcí

 tekutý• 
 rychlý postup výstavby• 
 kompenzované smrštění• 

Oblasti použití:

 opravy silně namáhaných podlah• 
 opravy betonových prefabrikátů• 
 výplň tuhých spár mezi betonovými prvky• 
kotvení a podlévání kovových konstrukcí• 

 MAPEGROUT ANCORA & RIPARA
Tekutá cementová sanační a kotvicí 
malta

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Polyethylenový pytel 25 kg 50 1382325

Technické údaje:
Konzistence: prášek
Barva: šedá
Maximální průměr 
kameniva: 2,5 mm
Mísicí poměr: 100 dílů 
výrobku Mapegrout 
Ancora & RIpara s 13–14,5 
díly vody (cca 3,25–3,6 
litru vody na každý 25 kg 
pytel) a 0,25 % Mapecure 
SRA (1×0,25 kg láhev na 
každé 4 pytle Mapegroutu 
Ancora & Ripara)
Přípustná pracovní 
teplota: od +5°C do +35°C
Doba zpracovatelnosti: 
cca 1 hodina
Spotřeba: cca 21 kg/m² 
a cm tloušťka vrstva
Skladování: 12 měsíců 
v uzavřeném 
původním obalu

EN 1504-7
Jednosložková minerální malta k antikorozní 
ochraně ocelové výztuže

 jednosložková malta na bázi polymerů, cemento-• 
vých pojiv a inhibitorů koroze

Oblasti použití:

 ochrana ocelové výztuže před korozí při sanaci žele-• 
zobetonových konstrukcí s použitím sanačních malt 
řady MAPEGROUT a PLANITOP
 pro použití v interiéru a exteriéru• 

 MAPEFER 1K
Antikorozní cementová malta

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Pytel 5 kg 144 276645A

Technické údaje:
Mísicí poměr: 1–1,1 l 
vody na 5 kg
Zpracovatelnost: 
cca 90 minut
Minimální tloušťka 
suché vrstvy: 2 mm
Čekací doba mezi dvěma 
vrstvami: cca  2 hodiny
Čekací dobe před aplikací 
sanační malty: cca 2 hodiny
GISCODE: ZP1
Spotřeba: cca 100 g/m2 
(průměr výztuže 8 mm 
s tloušťkou vrstvy 2 mm)

www.mapei.cz 101

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................



102

19



103

Monofi nish ............................................................................................... 104
Planitop Fine Finish .......................................................................... 104
Elastocolor Pittura ..............................................................................105
Planiseal WR 100 ..................................................................................105

Jemné vyhlazovací malty 
a ochranné nátěry betonu



Je
m

n
é 

vy
h

la
zo

va
cí

 m
al

ty
a 

o
ch

ra
n

n
é 

n
át

ěr
y 

b
et

on
u

VE SHODĚ
S EVROPSKOU NORMOU

SANAČNÍ MALTA

R2
EN 1504-3

EN 1504-2

Velmi jemná cementová malta

 splňuje požadavky EN 1504-2• 
 rychle tvrdnoucí• 
 na pohledové plochy• 

Oblasti použití:

 opravy povrchů pohledového betonu• 
 úprava porézních povrchů prefabrikátů• 
 zachovává strukturu bednění povrchů  pohledového • 
betonu
 vyhlazení prefabrikovaných betonových prvků, • 
nosníků a sloupů

Jednosložková cementová malta pro vyhlazení 
betonů a omítek v tloušťce 2 až 3 mm. Sjednocení 
a vyhlazení povrchů po opravě výrobky řady 
MAPEGROUT

 vysoká pevnost• 
 výborná přídržnost k podkladu• 
 jednotný a kompaktní povrch• 

Oblasti použití:

 vyhlazení betonových povrchů před nátěry• 
 vyhlazení povrchů po opravě betonu výrobky řady • 
MAPEGROUT
 vyhlazení nerovných povrchů cementových omítek• 

 PLANITOP FINE FINISH
Vyhlazovací malta

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Papírový pytel 20 kg 50 2031720

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Pytel 22 kg 50 136522

Technické údaje:
Mísicí poměr: 8,0–8,4 l 
vody na 20 kg pytel
GISCODE: ZP1
Zpracovatelnost: 30 minut
Spotřeba: 1,2 kg/m2/mm
Skladovatelnost: 12 měsíců

Technické údaje:
Maximální rozměr 
kameniva: 0,4 mm
Aplikační tloušťka: 
2 až 3 mm
Zpracovatelnost 
směsi: cca 1 hodina
Klasifi kace:
- EN 1504-3 malta bez 
statické funkce třídy R2.
- EN 1504-2 – nátěr (C), 
zásady MC a IR.
Aplikace: hladítkem
Spotřeba: 1,4 kg/m² 
a 1mm tloušťky vrstvy
Skladovatelnost: 12 měsíců

www.mapei.cz104

 MONOFINISH

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

Aplikace Planitop Fine Finish



Je
m

n
é 

vy
h

la
zo

va
cí

 m
al

ty
a 

o
ch

ra
n

n
é 

n
át

ěr
y 

b
et

on
u

EN 1504-2

VE SHODĚ S EVROPSKOU
NORMOU

EN 1504-2 (C)

SYSTÉMY NA OCHRANU
BETONOVÝCH POVRCHŮ

PI-MC-IR
PODLE ZÁSAD

Pružný ochranný nátěr přemosťující trhliny

 jednosložkový akrylový nátěr ve vodní disperzi• 
 přemosťuje trhliny, pružný• 
 nepropustný pro CO• 2, vodonepropustný
 výborná odolnost proti stárnutí a mrazovým cyklům• 
 zamezuje ulpívání nečistot• 

Oblasti použití:

 pružný ochranný nátěr na betonové povrchy • 
a minerální omítky
 ochranný nátěr na jemnozrnné malty, jako je např. • 
MONOFINISH 5, PLANITOP RASA & RIPARA R4, 
PLANITOP 100, MAPEFINISH nebo na hydroizolační 
stěrky řady MAPELASTIC
 ochrana betonových povrchů proti karbonataci• 
 ochranný nátěr na fasády• 

 ELASTOCOLOR PITTURA
Ochranný nátěr

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kbelík 20 kg 33 dle barvy

Technické údaje:
Konzistence: hustá tekutina
Hustota (EN ISO 
2811 1): 1,37 g/cm3

Obsah sušiny 
(EN ISO 3251): 63 %
Ředění: 10–15 % vody
Čekací doba mezi 
vrstvami: 24 hodin
Přípustná pracovní 
teplota: +5 °C do +35 °C
Čištění: vodou
Způsob zpracování: 
válečkem, štětcem nebo 
technologií Airless
GISCODE: M-DF01
Spotřeba: cca 0,2–0,4 kg/m2

Skladovatelnost: 12 měsíců

www.mapei.cz 105

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

Aplikace Planiseal WR 100

EN 1504-2

VE SHODĚ S EVROPSKOU
NORMOU

EN 1504-2 (C)

SYSTÉMY NA OCHRANU
BETONOVÝCH POVRCHŮ

PI-MC-IR
PODLE ZÁSAD

Tekutý hydrofobizační přípravek na bázi silanů, 
připravený k okamžitému použití

 k ochraně betonových konstrukcí vůči působení • 
agresivních solí
 velmi výrazně snižuje absorpci vody • 
 zvyšuje životnost konstrukce• 
 použití v interiéru a exteriéru• 
 ve shodě s požadavky EN 1504-2• 

Oblasti použití:

 na mostní pilíře• 
 čela balkonů• 
 na sanované betonové konstrukce• 

 PLANISEAL WR 100
Hydrofobizační přípravek na bázi silanů

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kanystr 5 kg 96 0776805

Technické údaje:
Mísicí poměr: připravený 
k okamžitému použití
Doba vysychání: 12 hodin
Spotřeba: 0,1–0,2 kg/m²
Skladovatelnost: 12 měsíců



20

106



Mapefl ex MS 45 ................................................................................... 108
Ultrabond MS Rapid ......................................................................... 109
Mapefl ex MS Crystal ......................................................................... 109
Mapefl ex PU 45 FT ............................................................................ 109
Mapefl ex AC3 ...........................................................................................110
Mapefl ex AC4...........................................................................................110
Mapefoam ..................................................................................................110

Těsnicí a pružné tmely

107



XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX

Tě
sn

ic
í a

 p
ru

žn
é 

tm
el

y

www.mapei.cz108

  velmi nízké emise

Hybridní těsnicí tmel a lepidlo

 velmi vysoká počáteční lepivost, pro rychlé připevnění těsnicích • 
pásů a manžet
rychlé vytvrzení, krátká čekací doba• 
stabilní, bezpečný na stěnách, podlahách a stropech• 

Oblasti použití:

 tmelení dilatačních spár a běžných stavebních materiálů• 
 lepení klempířských prvků • 
 vhodné pro použití v systému • MAPEGUARD WP

Technické údaje:
Zpracovatelnost: 
cca 20 minut
Provozní prodloužení: 20 % 
GISCODE: RS10
EMICODE®: EC1 Plus

Spotřeba: 
cca 300 ml na 3 m
(velikost profi lu 10 × 10 mm)
Skladovatelnost: 
15 měsíců

 MAPEFLEX MS 45
Tmel a lepidlo na bázi 
silanového polymeru

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kartuše, šedý krabice 12 × 300 ml 900 6PB011343

Kartuše, bílý krabice 12 × 300 ml 900 6PB010043NR

Aplikace Mapefl ex MS 45

TIP 
ŘEMESLNÍKA

108

....................................................................................................................................................................................................................



Tě
sn

ic
ía

p
ru

žn
é

tm
el

y

Tě
sn

ic
í a

 p
ru

žn
é 

tm
el

y

  velmi nízké emise

Hybridní rychle tuhnoucí montážní lepidlo pro 
použití v interiéru a exteriéru

 velmi vysoká počáteční lepivost pro rychlou instalaci • 
lišt a profi lů
 rychle vytvrzující, vysoká přídržnost i na vlhkých • 
podkladech
 nestékavý, umožňuje montáž na stěny, stropy • 
a podlahy

Oblasti použití:

 lepení soklových lišt a profi lů z PVC, pryže, dřeva • 
a kovu
aplikace na širokou škálu materiálů• 
na savé i nesavé podklady• 

 ULTRABOND MS RAPID
Hybridní montážní lepidlo

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kartuše, 290 ml 12 × 290 ml 900 2463954IT

Technické údaje:
Doba zavadnutí:
cca 10 minut
Barva:
bílá
Konečné vytvrzení:
cca 24 hodin / 3 mm 
GISCODE: RS10 
EMICODE®: EC1 Plus

Spotřeba:
cca 300 ml na 5 mb 
(trojúhelníkový profi l)
Skladovatelnost: 
12 měsíců

  velmi nízké emise 3

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kartuše 12 × 300 ml 900 1956543

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kartuše 300 ml 1152 6PG0XXX43

Salám 600 ml 800 6PG0XXX40

Pružný křišťálově čistý přetíratelný hybridní 
tmel a lepidlo

křišťálově čistý, zcela průhledný a bez zákalu• 
velmi vysoká počáteční lepivost pro rychlou instalaci• 
rychlé vytvrzení, krátké čekací doby• 

Oblasti použití:

 lepení a těsnění různých materiálů, zvláště vhodný • 
na sklo, skleněné tvárnice a jiné průhledné materiály 

Technické údaje:
Provozní prodloužení: 20 %
GISCODE: RS10
EMICODE®: EC1 Plus

Spotřeba:
cca 300 ml na 3 m
(trojúhelníkový profi l 
10 × 10 mm)
Skladovatelnost: 
15 měsíců

 MAPEFLEX MS CRYSTAL
Tmel a lepidlo na bázi 
silanových polymerů

www.mapei.cz

Jednosložkový rychle tvrdnoucí polyuretanový 
tmel a lepidlo s nízkým obsahem emisí

vysoký modul pružnosti• 
vodonepropustný• 
přetíratelný• 

Oblasti použití:

  pružná výplň spojovacích a dilatačních spár • 
v obkladech i dlažbách v interiéru a exteriéru
 výplň spár v průmyslových podlahách vystavených • 
provoznímu zatížení i těžkými dopravními 
prostředky 
na stěny i podlahy ve shodě s EN 15651-1 a -4• 

 MAPEFLEX PU 45 FT
Jednosložkový polyuretanový tmel

Technické údaje:
Teplotní odolnost:
od -40 °C do +70 °C
Pochůznost: 
čekací doba závisí 
na hloubce spáry
Konečné vytvrzení:
cca 24 hodin/ 3 mm
Maximální prodloužení:
20 %
Tvrdost Shore  A: 40
GISCODE: PU20
Spotřeba:
závislosti na formátu 
obkladového prvku a šířce 
spáry (viz technický list)
Skladovatelsnost: 
12 měsíců

109

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................



Tě
sn

ic
í a

 p
ru

žn
é 

tm
el

y

  velmi nízké emise

www.mapei.cz110

 MAPEFLEX AC3
Akrylový tmel

MAPEFOAM
Těsnicí provazec

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

  velmi nízké emise

Jednosložkový vysoce kvalitní akrylový tmel

přetíratelný• 
se schopností přemostění trhlin• 

Oblasti použití:

 těsnění dilatačních a konstrukčních spár na stěnách • 
a stropech
 vhodný pro výplň spár a trhlin v betonu, • 
pórobetonu, dřevu, omítce, zdivu, přírodním kameni 
a sádrokartonu

Přetíratelný akrylový těsnicí tmel s hladkým 
povrchem pro pohyby do 7,5 %

 • tmelení spár vystavených malému nebo střednímu 
pohybu 
 tmelení připojovacích spár v interiéru i exteriéru• 
 vhodný pro podklady: beton, pórobeton, omítka, • 
cihly, sádrokarton, dřevo
 tmelení spár kolem oken, parapetů, dveří apod.• 

Provazec z lisované polyetylenové pěny 
s uzavřenými póry, sloužící jako podklad 
pro pružné těsnicí hmoty MAPEI k vymezení 
správného profi lu spár. Dodává se ve svazcích 
a délkách úměrných profi lu.

Technické údaje:
Teplotní odolnost:
od -30 °C do +80 °C
Doba vytvoření 
povrchového fi lmu:
cca 10–15 minut
Rychlost vytvrzení:
cca 3–5 mm za den
Maximální provozní 
prodloužení:
10 %
Tvrdost Shore  A: 10
Smrštění po vytvrzení:
cca 20 %
GISCODE: D1
EMICODE®: EC1 Plus

Spotřeba:
závislosti na formátu 
obkladového prvku a šířce 
spáry (viz technický list)

Technické údaje:
Provozní prodloužení: 
7,5% (F-EXT-INT)  
Modul pružnosti při 50% 
prodloužení: 0,20 N/mm²  
Tvrdost Shore A: 53.  
Zpracovatelnost: 20 minut  
Barvy: bílá a šedá. 
EMICODE: EC1 Plus - 
velmi nízké emise
Aplikace: vytlačovací pistolí
Spotřeba: 3,1 metru 
z kartuše 310 ml 
(profi l 10×10 mm) 
Skladovatelnost: 18 měsíců 
v původním uzavřeném 
obalu a suchém prostředí, 
chránit před mrazem

Technické údaje:
Objemová hmotnost: 
40 kg/m³.  
Průměr a balení:
Ø 6 mm krabice 550 m - 
sáček 10 m
Ø 10 mm krabice 550 m - 
sáček 10 m
Ø 15 mm krabice 550 m - 
sáček 10 m
Ø 20 mm krabice 350 m - 
sáček 10 m
Ø 25 mm krabice 200 m
Ø 30 mm krabice 160 m
Ø 40 mm krabice 270 m

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kartuše, bílá 310 ml 36 krabic à 12 kartuší 460091

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kartuše 310 ml 1152 6PY000025

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Karton 6 mm 550 bm 36 170176
Karton 10 mm 550 bm 24 171176
Karton 15 mm 550 bm 12 172179
Karton 20 mm 350 bm 12 173179
Karton 25 mm 200 bm 12 174178
Karton 30 mm 160 bm 12 175178
Karton 40 mm 270 bm 6 175578

 MAPEFLEX AC4
Akrylový tmel



Tě
sn

ic
í a

 p
ru

žn
é 

tm
el

y

Aplikace Mapefl ex PU 45 FT

www.mapei.cz 111



112

21



C
h

em
ic

ké
 k

o
tv

y

Mapefi x VinyBond ...............................................................................114
Mapefi x PolyBond ...............................................................................114
Mapepur Universal Foam G/M ................................................... 115
Mapepur Cleaner .................................................................................. 115

Chemické kotvy

113



C
h

em
ic

ké
 k

o
tv

y

www.mapei.cz114

 MAPEFIX VINYBOND
Chemická kotva

 MAPEFIX POLYBOND
Chemická kotva

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

Aplikace Mapefi x

Technické údaje:
Barva: šedá   
Doporučený způsob 
zhotovení otvoru: vrtačkou, 
pneumatickým kladivem  
Stav otvoru pro 
aplikaci: čistý, suchý  
Zpracovatelnost: 15 
minut (při +20°C).  
Aplikační teplota 
podkladu: od 0°C.  
Konečné vytvrzení 
při +20°C: 80 min   
Doporučený průměr tyčí 
pro kotvení: od M8 do M24  
Certifi kace: označení CE; 
ETA varianta 7 tlačená zóna;   
Aplikace: vytlačovací pistolí  
Balení: 300 ml  
Skladovatelnost: 12 měsíců

Technické údaje:
Barva: šedá
Stav otvoru pro aplikaci: 
čistý, suchý, vlhký, mokrý 
nebo ponořený ve vodě.  
Zpracovatelnost: 6 
minut (při +20°C).  
Aplikační teplota 
podkladu: od -10°C.  
Konečné vytvrzení při 
+20°C: 45 min (suchý 
podklad), 90 min 
(mokrý podklad).  
Certifi kace: označení CE; 
ETA variante 1 (kotvy v 
betonu s trhlinami a bez 
trhlin) a ETA varianta 7 
tlačená zóna; ETA Seismické 
vlastnosti C1, ETA varianta 
VÝZTUŽ; reakce na oheň.  
Aplikace: vytlačovací pistolí  
Skladovatelnost: 12 měsíců

Chemická kotva na bázi hybridních vinylesterových 
pryskyřic bez obsahu styrenů pro konstrukční 
zatížení

Vhodné pro kotvení prvků a konstrukcí:
 výztuže do betonu• 
 závitové tyče• 
 průmyslové a sanitární vybavení antén a značek • 
 stožárů a sloupů   • 
 ocelových ploten a bezpečnostních bariér• 

Oblasti použití:

 veškeré pevné a porézní podklady jako např. • 
beton a betonové prvky, cihly, smíšené zdivo, dřevo 
a kámen

Chemická kotva na bázi polyesterových pryskyřic 
bez obsahu styrenů pro intenzivní zatížení. 
Certifi kováno pro závitové tyče do betonu

Vhodné pro kotvení prvků a konstrukcí:
 závitových tyčí• 
průmyslového a sanitárního vybavení• 
 antén a značek   • 
 stožárů a sloupů   • 
 výplně stavebních otvorů• 

Oblasti použití:

 veškeré pevné a porézní podklady jako např. beton • 
a betonové prvky, cihly, smíšené zdivo 

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kartuše 12×300 ml 756 3587642

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kartuše 12×300 ml 756 3587642



C
h

em
ic

ké
 k

o
tv

y

www.mapei.cz

 MAPEPUR UNIVERSAL FOAM G/M
Polyuretanová pěna

 MAPEPUR CLEANER
Čisticí přípravek

115

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

Technické údaje:
Volná expanze: do 45 litrů  
Tepelná vodivost 
MapePUR Universal 
Foam M: 0,039 W/(m K)
Tepelná vodivost 
MapePUR Universal 
Foam G: 0,036 W/(m K)
Schopnost zvukové 
izolace: 58 dB
Celková doba 
vytvrzení: 1,5/5 hodin
Barva: žlutá
Balení: tlaková nádoba 
s trubičkovým aplikátorem 
750 ml, krabice 12 ks 

Technické údaje:
Skladovatelnost: 24 měsíců 
v původním uzavřeném 
obalu a suchém prostředí 
při teplotě +10°C až +25°C 

Univerzální polyuretanová pěna určená pro výplň, 
akustickou izolaci a těsnění. K dispozici ve verzi 
pro aplikaci pistolí a ve verzi pro ruční nástřik 
trubičkovým aplikátorem

Oblasti použití:

 vyplnění a izolace mezer mezi různými druhy • 
stavebních materiálů.
 upevnění nosných rámů pro dveřní a okenní kování • 
 vyplnění a izolace při montáži dveří a oken• 
 utěsnění bednění, aby bylo nepropustné při lití • 
tekutého betonu

Přípravek pro čištění aplikačních pistolí po použití 
výrobků MAPEPUR 

 odstranění zbytků čerstvých pěn řady • MAPEPUR 
z nářadí, oděvů, stavebních povrchů
 čištění aplikačních pistolí proplachem• 

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Tlaková nádoba (G) 750 ml 504 1669842
Tlaková nádoba (M) 750 ml 504 1669742

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Tlaková nádoba 500 ml 504 1669142

Aplikace MapePUR Universal Foam M



22

116



Fó
lio

vé
 h

yd
ro

iz
ol

ač
n

í s
ys

té
m

y

Mapeplan T M..........................................................................................118
Mapeplan T B...........................................................................................118
Mapeplan M .............................................................................................. 119
Mapeplan B ............................................................................................... 119
Mapeplan UG ........................................................................................... 119

Fóliové hydroizolační systémy

117



Fó
lio

vé
 h

yd
ro

iz
ol

ač
n

í s
ys

té
m

y

www.mapei.cz118

 MAPEPLAN T M
Střešní mechanicky kotvená TPO fólie

 MAPEPLAN T B
Přitěžovaná hydroizolační TPO fólie

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

Aplikace Mapeplan T M

Syntetická TPO střešní hydroizolační membrána

 výborná odolnost proti stárnutí• 
 vysoká odrazivost slunečního záření• 
 výborná svařitelnost• 
 ohebnost i při nízkých teplotách• 
 vyztužená polyesterovou mřížkou• 
 UV stabilní• 
 odolná proti prorůstání kořenů• 
 vhodná pro zachytávání dešťové vody• 

Oblasti použití:

 pro mechanicky kotvené ploché střechy vystavené • 
povětrnostním vlivům, zátěži a zeleni

Syntetická přitěžovaná TPO hydroizolační membrána

 výborná odolnost proti stárnutí• 
 výborná svařitelnost• 
 ohebnost i při nízkých teplotách• 
 vyztužená skelným rounem• 
 odolná UV záření• 
 odolává prorůstání kořenů a mikroorganismů (FLL test)• 
 vhodná pro zachytávání dešťové vody• 

Oblasti použití:

pro zelené střechy, přitěžované balkony a terasy• 

Technické údaje:
Barva:
bílá Smart White®
tmavě šedá RAL 7012
Tloušťka:
1,5 mm, 1,8 mm, 2,0 mm
Ohebnost při nízkých 
teplotách:
< – 40 C°
UV odolnost: 
Třída  0 
Šíře role: 1,6 a 2,1 m
Teplota svařování: 350°C
Nutno použít aktivátor: 
Mapeplan T Seam Prep
Na objednávku: Broof t1 
(tl. 1,5 mm), Broof t2 (tl. 1,8 
mm) a Broof t3 (tl. 2,0 mm)

Technické údaje:
Barva: bílá Smart White®
Tloušťky: 1,5 mm, 
1,8 mm a 2,0 mm
Šíře: 2,1 m
Teplota svařování: 350°C
Nutno použít aktivátor: 
Mapeplan T Seam Prep
Ohebnost při nízkých 
teplotách: < – 40° C
UV odolnost: Třída 0

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Role 32 m2 14 rolí dle tloušťky
Role 42 m2 14 rolí dle tloušťky

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Role 42 m2 14 rolí dle tloušťky



Fó
lio

vé
 h

yd
ro

iz
ol

ač
n

í s
ys

té
m

y

www.mapei.cz

 MAPEPLAN M
Hydroizolační PVC-P fólie mechanicky kotvená

 MAPEPLAN B
Hydroizolační PVC-P fólie kotvená přitížením

 MAPEPLAN UG
Hydroizolační PVC-P fólie pro spodní stavbu

119

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

Syntetická střešní fólie z PVC

 výborná svařitelnost• 
 ohebnost i při nízkých teplotách• 
 UV stabilní• 
 vyztužená polyesterovou mřížkou• 
 dobrá odolnost proti stárnutí• 
 výborné difuzní vlastnosti• 

Oblasti použití:

na ploché mechanicky kotvené střechy• 

PVC-P hydroizolační fólie pro izolaci přitížených 
plochých střech, teras a zelených střech

 výborná svařitelnost• 
 ohebnost i při nízkých teplotách• 
 odolná UV záření• 
 dobrá odolnost proti stárnutí• 
 výborné difuzní vlastnosti• 
 vnitřní vložka ze skelného rouna• 
 odolává prorůstání kořenů a mikroorganismů (FLL • 
test)

Oblasti použití:

 zelené a přitěžované střechy, kamenivem přitěžované • 
terasy

PVC-P syntetická hydroizolační fólie se signální 
vrstvou pro hydroizolaci spodní stavby, ochrana 
proti radonu, izolace podzemních konstrukcí 
a tunelů

 signální horní oranžová vrstva• 
 výborná svařitelnost• 
 PVC homogenní fólie bez výztužné vložky• 
 působí jako bariéra proti radonu• 
 splňuje normu EN 13967• 
 nutno separovat od podkladu 100% • 
polypropylenovou geotextílií

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Role 32 m2 14 rolí dle tloušťky
Role 42 m2 14 rolí dle tloušťky

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Role 42 m2 14 rolí dle tloušťky

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Role 42 m2 14 rolí dle tloušťky

Technické údaje:
Barva: 
světle šedá RAL 7047, 
tmavě šedá RAL 7012
Tloušťka:
1,5 mm, 1,8 mm,
2,0 mm
Ohebnost při nízkých 
teplotách:
< – 25 C°
UV odolnost: 
Třída 0 
Šíře: 1,6 a 2,1 m
Teplota svařování: 450°C
Splňuje požadavky: 
Broof t1 až t3

Technické údaje:
Barva: světle šedá RAL 7047
Tloušťka: 1,5 mm, 
1,8 mm a 2,0 mm
Ohebnost při nízkých 
teplotách: < – 25 C°
UV odolnost: Třída 0
Šíře: 2,1 m
Teplota svařování: 450°C

Technické údaje:
Barva: oranžová 
signální horní vrstva
Tloušťka: 1,5 mm a 2,0 mm
Šíře: 2,1 m
Teplota svařování: 450°C



23

120



PoroMap Deumidifi cante ............................................................. 122
PoroMap Rinzaffo Plus .................................................................... 123
PoroMap Finitura Civile................................................................... 123
Mapestop Cream ................................................................................. 123

Sanace vlhkého zdiva

121



XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX

Sa
n

ac
e 

vl
h

ké
h

o 
zd

iv
a

www.mapei.cz122

TIP 
ŘEMESLNÍKA

Sanační malta na bázi hydraulických pojiv s nízkým obsahem emisí

testováno dle směrnic WTA• 
tepelně izolační• 
tepelná vodivost (W/mxK): 0,35• 
nízké smrštění• 
odolný proti rozpustným solím• 

Oblasti použití:

 zhotovení sanačních a tepelně izolačních omítek v budovách (sklepech, • 
na fasádách, garážích a základech domů)
opravy zdiva poškozeného vzlínající vlhkostí a rozpustnými solemi• 
pro ruční i strojní zpracování• 

Technické údaje:
Mísicí poměr:
cca 4,4–4,8 litru vody na 20 kg 
Poromapu Deumidifi cante
Zpracovatelnost:
cca 1 hodina
Třída pevnosti v tlaku: 
(EN 998 1 po 28 dnech): 
Typ R-CS II
GISCODE: ZP1
EMICODE®: EC1 Plus

Spotřeba:
cca 11–12 kg/m²/cm
Skladovatelnost: 
12 měsíců

....................................................................................................................................................................................................................

 POROMAP DEUMIDIFICANTE
Sanační odvlhčovací omítka

122

....................................................................................................................................................................................................................

Aplikace Poromap Deumidifi cante

  velmi nízké emise EN 998-1
SANAČNÍ

A OMÍTACÍ MALTA

VE SHODĚ
S EVROPSKOU NORMOU

R-CS II
EN 998-1

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Papírový pytel 20 kg 50 189220



Sa
n

ac
e 

vl
h

ké
h

o 
zd

iv
a

  velmi nízké emise MALTY PRO VNITŘNÍ
A VNĚJŠÍ OMÍTKY

VE SHODĚ
S EVOPRSKOU NORMOU

GP-CS IV
EN 998-1

  velmi nízké emise EN 998-1
MALTA PRO VNITŘNÍ 

A VNĚJŠÍ OMÍTKY

VE SHODĚ
S EVROPSKOU NORMOU

GP-CS II
EN 998-1

Jemnozrnná malta na bázi hydraulického vápna

 střední velikost plniva (maximální velikost zrna • 
0,4 mm)
tloušťka vrstvy do 2 mm• 
krémově  bílá• 
jednobarevná• 

Oblasti použití:

konečná povrchová úprava omítek řady • POROMAP
 jemná omítka regulující vlhkost na stávající • 
cementové, vápenocementové a vápenné omítky

Solím odolná, paropropustná malta na bázi 
hydraulických pojiv

 zrnitost 2,5 mm• 
 tl. vrstvy 5 mm• 
 barva světle šedá• 

Oblasti použití:

 součást sanačních systémů• 
 první vrstva ke zvýšení přídržnosti omítky • 
a sjednocení savosti podkladu

 POROMAP FINITURA CIVILE
Jemná vyhlazovací omítka

 POROMAP RINZAFFO PLUS
Podkladní vrstva pro sjednocení podkladu

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Papírový pytel 25 kg 50 1896325

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Papírový pytel 25 kg 50 1896125

Technické údaje:
Maximální velikost zrna:
400 μm
Mísicí poměr: 
7–7,75 l vody na 25 kg 
Poromap Finitura Civile
Koefi cient difuze 
vodních par μ: < 15
Maximální tloušťka vrstvy 
v jednom kroku:
2 mm
Zpracovatelnost:
cca 60 minut
EMICODE®: EC1 Plus

Spotřeba:
cca 1,7 kg/m2/mm
Skladovatelnost: 
12 měsíců

Technické údaje:
Velikost zrna: 2,5 mm
Mísící poměr: 100 
hmotnostních dílů PoroMap 
Rinzaffo Plus s 19–21 díly 
vody (4,75–5,25 l vody na 
každý 25 kg pytel výrobku)
Koefi cient propustnosti 
vodních par (μ): <20
Maximální tloušťka 
vrstvy: 5 mm
EMICODE: EC1 Plus - velmi 
nízká hladina emisí
Spotřeba: 7,5–8 kg/m² (na 
tloušťku vrstvy 5 mm)
Skladovatelnost: 12 měsíců

Krémová emulze ke zhotovení vodorovné 
chemické baríéry proti vlhkosti

krémová konzistence• 
snadné dávkování• 
připravený k okamžitému použití• 

Oblasti použití:

 k provedení chemické bariéry proti vzlínající • 
kapilární vlhkosti
snadné zpracování díky salámovému balení• 

 MAPESTOP CREAM
Vodorovná chemická bariéra 
proti vlhkosti

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Salámové balení 4 ks/ 600 ml 1080 7972242

Technické údaje:
Mísicí poměr:
připravený k okamžitému 
použití
Spotřeba:
závisí na typu podkladu 
a tloušťce zdiva
Skladovatelnost: 
12 měsíců

www.mapei.cz 123

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................



24

124



Mapetherm AR2 ................................................................................... 126
Mapetherm na polystyren ........................................................... 127
Mapetherm Flex RP ........................................................................... 127

Lepidla pro fasádní systémy

125



XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
Le

p
id

la
 p

ro
 f

as
ád

n
í s

ys
té

m
y

www.mapei.cz126

TIP 
ŘEMESLNÍKA

....................................................................................................................................................................................................................

 MAPETHERM AR2
Armovací a lepicí stěrka

126

....................................................................................................................................................................................................................

Aplikace Mapetherm AR2

Jednosložkový, fl exibilní cementový tmel

práškové konzistence• 
 tl. armovací vrstvy 3 mm, dle rovnosti podkladu• 
 barva šedá• 

Oblasti použití:

 zhotovení vyrovnávací vrstvy vyztužené síťovinou ze skelných vláken při • 
izolaci systémem MAPETHERM na kontaktní zateplovací systém ETICS
 lepení desek z pěnového/extrudovaného polystyrenu a vaty • 
 tenkovrstvá stěrka při vyrovnání neizolovaných stěn v interiéru nebo • 
exteriéru

Technické údaje:
Mísící poměr: 23–25 hmotnostních 
dílů vody na 100 dílů malty Mapetherm 
AR2 (tzn. 5,75–6,25 l vody na 25 kg 
pytel výrobku Mapetherm AR2)
Spotřeba orientační na rovném 
a hladkém podkladu:
lepení termoizolačních desek cca 
2–4 kg/m²; vyrovnání cca 1,2 kg/m².
Skladovatelnost: 12 měsíců

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Papírový pytel 25 kg 50 7343225



Le
p

id
la

 p
ro

 f
as

ád
n

í s
ys

té
m

y

Technické údaje:
Spotřeba:
1,5 mm: 4,0–5,0 kg/m²
0,5 mm: 1,9–2,1 kg/m²
Skladovatelnost: 24 měsíců

Technické údaje:
Mísící poměr hmotnostní: 
22–24 dílů vody na 100 
dílů malty Mapetherm 
na polystyren (5,5–6,0 l 
vody na 25 kg pytel 
Mapetherm na polystyren)
Spotřeba orientační 
na rovném a hladkém 
podkladu:
lepení termoizolačních 
desek: cca 4 kg/m²; 
zhotovení vyztužující 
vrstvy se síťovinou ze 
skelných vláken 4 kg/m².
Skladovatelnost: 12 měsíců

Jednosložkový, fl exibilní cementový tmel

 konzistence: prášek• 
 tl. armovací vrstvy 3 mm, dle rovinnosti podkladu• 
 barva šedá• 

Oblasti použití:

 lepení polystyrenových desek• 
 tenkovrstvá stěrka při vyrovnání neizolovaných stěn • 
v interiéru nebo exteriéru
 použití u novostaveb, ale také při zateplování • 
stávajících budov

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Papírový pytel 25 kg 50 7343725SLO

www.mapei.cz

 MAPETHERM NA POLYSTYREN
Armovací a lepicí stěrka

MAPETHERM FLEX RP
Vyrovnávací a opravná stěrka

127

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

Aplikace Mapetherm Flex RP

Vlákny vyztužená vyrovnávací stěrka na 
termoizolační panely a také na opravy 
poškozených zateplovacích systémů

 elastická a probarvená• 
 použití v interiéru i exteriéru• 
 bez obsahu cementu• 
 2 granulometrie (0,5 a 1,5 mm) • 
 vynikající odolnost proti nárazům a agresivním • 
biologickým vlivům

Oblasti použití:

 opravy systému ETICS• 
 zhotovení extrémně odolných zateplovacích • 
systémů

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kbelík 0,5 mm 20 kg 33 7MT090020

Kbelík 1,5 mm 20 kg 33 7MU090020



25

128



Universal Base Coat ...........................................................................130
Silancolor Base Coat Plus ............................................................... 131
Silancolor Base Coat .......................................................................... 131

Penetrace pod fasádní systémy

129



XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
P

en
et

ra
ce

 p
o

d
 f

as
ád

n
í s

ys
té

m
y

www.mapei.cz130

TIP 
ŘEMESLNÍKA

....................................................................................................................................................................................................................

 UNIVERSAL BASE COAT
Univerzální penetrační nátěr

130

....................................................................................................................................................................................................................

Aplikace Universal Base Coat

Univerzální penetrační nátěr na bázi pryskyřic ve vodní disperzi s obsahem 
křemičitých plniv, mikroplniv a přísad zvyšujících odolnost proti vzniku 
a bujení mikroorganismů.

 základní probarvený nátěr do systému ETICS• 
 adhezní můstek pro stěrkové omítky• 
 zabraňuje prosvítání podkladu• 
 sjednocuje povrch• 

Technické údaje:
Spotřeba: 0,2–0,3 kg / m²
Barevné odstíny: Široká 
škála barev ColorMap®
Skladovatelnost: 24 měsíců

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kbelík 5 kg – dle barvy

Kbelík 20 kg – dle barvy



P
en

et
ra

ce
 p

o
d

 f
as

ád
n

í s
ys

té
m

y

Technické údaje:
Spotřeba: 0,2–0,3 kg / m²
Barva: Široká škála 
barev ColorMap®
Skladovatelnost: 24 měsíců

Technické údaje:
Spotřeba: 0,2–0,3 kg / m²
Barva: Široká škála 
barev ColorMap®
Skladovatelnost: 24 měsíců

www.mapei.cz

 SILANCOLOR BASE COAT PLUS
Penetrační nátěr

 SILANCOLOR BASE COAT
Penetrační nátěr

131

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

Aplikace Silancolor Base Coat Plus

Základní vrstva pro přípravu stěn, které jsou již 
zasažené působením mikroorganismů, nebo jako 
preventivní opatření v budovách situovaných ve 
velmi vlhkém prostředí, kde mohou být napadeny 
mikrobiologickými agresivními vlivy.

 poskytuje povrchu ochranu a hydrofobní vlastnosti • 
před nanášením fi nálních omítek
 vysoká ochrana proti plísním a řasám• 
 adhezní můstek pro stěrkové omítky• 

Základní nátěr s křemičitým jemnozrnným pískem 
na nové, dobře vyzrálé omítky před aplikací 
konečné povrchové úpravy výrobky řady Silancolor

 poskytuje povrchu ochranu a hydrofobní vlastnosti • 
před nanášením fi nálních omítek
 adhezní můstek pro stěrkové omítky• 
 zajišťuje vysokou krycí schopnost fi nální omítky• 

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kbelík 20 kg 33 dle barvy

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kbelík 20 kg 33 dle barvy



26

132



Silancolor Tonachino Plus .............................................................134
Silancolor Tonachino ......................................................................... 135
Sisicolor Tonachino ............................................................................. 135
Acrycolor Tonachino .......................................................................... 135

Probarvené tenkovrstvé omítky

133



XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX
XX

XX

P
ro

b
ar

ve
n

é 
te

n
ko

vr
st

vé
 o

m
ít

k
y

www.mapei.cz134

V1  W3
A2-s1 d0

VE SHODĚ
S EVROPSKOU NORMOU

VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ OMÍTKY
S ORGANICKÝMI POJIVY

EN 15824

TIP 
ŘEMESLNÍKA

Drop
Effect

SILANCOLOR TONACHINO PLUS
 Protiplísňová silikonová omítka

134

....................................................................................................................................................................................................................

Aplikace Silancolor Tonachino Plus

Vlákny vyztužená tenkovrstvá omítka na bázi silikonových pryskyřic

 vysoká odolnost proti vodě• 
 vysoká paropropustnost• 
 ochrana proti řasám, houbám a znečištění• 
 vhodná omítka do systémů ETICS i jako fi nální vrstva vápenných omítek• 

Oblasti použití:

 úprava fasád poškozených řasami a plísněmi, včetně fasád se starými • 
nátěry
 úprava fasád situovaných na sever• 
 úprava omítek řady • MAPE-ANTIQUE a POROMAP a odvlhčovacích 
omítek obecně
 vhodné pro novostavby, historické i stávající objekty• 

Technické údaje:
Zrnitost (mm): 0,7/ 1,2 / 1,5 
Rychlost průniku vody W [kg/
(m2·h0,5)]: W3 (w ≤ 0,1 kg/(m²·h0,5)
Propustnost pro vodní páru 
SD (m): V1 (SD < 0,14 m)AN
Spotřeba omítky v závislosti na 
granulometrii:
Tonachino 0,7 mm
1,7–2,0 kg/m2 na celý systém
Tonachino 1,2 mm
1,9–2,3 kg/m2 na celý systém
Tonachino 1,5 mm
2,2–2,6 kg/m2 na celý systém
Skladovatelnost: 24 měsíců

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kbelík 20 kg 33 dle barvy



P
ro

b
ar

ve
n

é 
te

n
ko

vr
st

vé
 o

m
ít

k
y

Drop 
Effect 

V1  W3
A2-s1 d0

VE SHODĚ
S EVROPSKOU NORMOU

VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ OMÍTKY
S ORGANICKÝMI POJIVY

EN 15824

V2  W2
C2-s2 d0

VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ OMÍTKY
S ORGANICKÝMI POJIVY

EN 15824

VE SHODĚ
S EVROPSKOU NORMOU

V2  W3
A2-s1 d0

EN 15824

VE SHODĚ
S EVROPSKOU NORMOU

VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ OMÍTKY
S ORGANICKÝMI POJIVY

Technické údaje:
Zrnitost (mm): 0,7 
/ 1,2 / 1,5 / 2
Rychlost pronikání vody 
v kapalné fázi
W [kg/(m2·h0,5)]: W3 
(w ≤ 0,1 [kg/(m²·h0,5)] 
W2 (0,1 < W ≤ 0,5)
Propustnost pro vodní 
páru SD (m): V1 (SD < 0,14 m)
Spotřeba omítky 
v závislosti na 
granulometrii:
Tonachino 0,7 mm
1,7–2,0 kg/m² na celý systém
Tonachino 1,2 mm
1,9–2,3 kg/m² na celý systém
Tonachino 1,5 mm
2,2–2,6 kg/m² na celý systém
Tonachino 2,0 mm
2,6–3,0 kg/m2 na celý systém
Skladovatelnost: 24 měsíců

Technické údaje:
Zrnitost (mm): 1,5 / 2
Rychlost pronikání vody 
v kapalné fázi
W [kg/(m2×h0,5)]: W2 a V2
Propustnost pro vodni 
páru SD (m): V1 (SD < 0,14 m)
Spotřeba omítky 
v závislosti na 
granulometrii:
1,5 mm: 2,2–2,6 kg/m2

2,0 mm: 3,0–3,5 kg/m2

Skladovatelnost: 24 měsíců

Technické údaje:
Zrnitost (mm): 1,5 
Rychlost pronikání vody 
v kapalné fázi
W [kg/(m2·h0,5)]: W3 
(w ≤ 0,1 [kg/(m²·h0,5)]
Propustnost pro vodní páru 
SD (m): V2(0,14 ≤ SD < 1,4)
Spotřeba omítky 
v závislosti na 
granulometrii:
Tonachino 1,5 mm
2,2–2,6 kg/m² na celý systém
Skladovatelnost: 24 měsíců

Vlákny vyztužená tenkovrstvá omítka na bázi 
silikonových pryskyřic

 vysoká odolnost proti vodě a prodyšnost• 
 vhodná omítka do vnějších zateplovacích systémů • 
i do interiéru
 nepropouští vodu a nevytváří na povrchu fi lm• 
 schopnost vyplnění povrchových pórů• 

Oblasti použití:

 dekorativní úprava všech omítek na bázi cementu • 
nebo vápna
 dekorativní úprava omítek na bázi • MAPE-ANTIQUE
 dekorativní úprava odvlhčovacích omítek• 
 překrytí stávajících nátěrů• 

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kbelík 20 kg 33 dle barvy

www.mapei.cz

 SILANCOLOR TONACHINO
Silikonová omítka

SISICOLOR TONACHINO
Silikáto-silikonová omítka

 ACRYCOLOR TONACHINO
Akrylátová omítka

135

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

Omítka na bázi akrylových pryskyřic ve vodní 
disperzi

 vysoce odolná proti plísním, houbám a klimatickým • 
vlivům
 vysoká pružnost a výborná přídržnost ke stávajícím • 
povrchovým úpravám
 snadná omyvatelnost• 
 vysoká elasticita• 

Oblasti použití:

 velké projekty, bytové domy, občanská výstavba• 
 dekorativní úpravy v interiéru i exteriéru• 

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kbelík 25 kg 33 dle barvy

Silikáto-silikonová omítka se samočisticími 
schopnostmi

 spojení výhod silikonu a silikátu• 
 vysoká prodyšnost• 
samočisticí schopnosti a barevná stálost• 
 přirozená odolnost proti řasám a plísním• 

Oblasti použití:

 zhotovení fi nální vrstvy novostaveb i stávajících • 
objektů
 vhodné řešení pro rozsáhlé objekty• 
 fi nální úprava systémů ETICS i klasických • 
vápenocementových omítek

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kbelík 20 kg 33 dle barvy



136

27



In
te

ri
ér

ov
é 

b
ar

vy
 s

 v
ys

ok
ou

Dursilite Master .....................................................................................138
Dursilite Matt ..........................................................................................138
Dursilite .......................................................................................................138
Dursilite Igea ........................................................................................... 139
Dursilite Gypsos ..................................................................................... 139
Dursilite Base Coat .............................................................................. 139

Interiérové barvy s vysokou 
kryvostí a odolností

137



In
te

ri
ér

ov
é 

b
ar

vy
 s

 v
ys

ok
ou

 k
ry

vo
st

í a
 o

d
ol

n
o

st
í

Prodyšná interiérová barva na vodní bázi s vynikající 
krycí schopností. Ideální pro velké bílé plochy

 vysoká krycí schopnost a bělost• 
 výborná čistitelnost• 

Oblasti použití:

 nátěry všech starých, nových nebo již natřených • 
povrchů interiéru
 vhodné na všechny druhy zdiva, omítky, vyhlazovací • 
vrstvy a staré nátěry

Technické údaje:
Krycí schopnost /l
(EN ISO 6504-3): 
>98% třída 2 
Odolnost proti otěru 
(40 cyklů) (EN ISO 11998): 
<70 mikronů třída 4 
Lesk 85° (EN ISO 
2813): <5 mat 
Maximální velikost 
plniva (EN 21524): <100 
mikronů – jemná
Barva: Bílá
Ředění vodou: 25–35%
Vydatnost:
9–11 m² na 1l / jedna vrstva
Skladovatelnost: 24 měsíců

Technické údaje:
Krycí schopnost /l
(EN ISO 6504-3): 
>98 % třída 2
Odolnost proti otěru
(40 cyklů) (EN ISO 11998): 
<18 mikronů třída 2
Lesk 85° (EN ISO 
2813): < 3,4 mat
Maximální velikost plniva 
(EN 21524):
< 100 mikronů – jemná
Barva: Široká škála 
barev ColorMap®
Ředění vodou: 20–30 %
Vydatnost:
8–10 m² na 1l / jedna vrstva
Skladovatelnost: 24 měsíců

Technické údaje:
Krycí schopnost /l
(EN ISO 6504-3): 
> 99.5% třída 1
Odolnost proti otěru
(40 cyklů) (EN ISO 11998): 
< 13 mikronů třída 2
Lesk 85° (EN 
ISO 2813): < 10 mat
Maximální velikost 
plniva (EN 21524): < 
100 mikronů – jemná
Barva: Široká škála 
barev ColorMap®
Ředění vodou: 20–30 %
Vydatnost:
8–10 m² na 1 l / jedna vrstva
Skladovatelnost: 24 měsíců

www.mapei.cz138

 DURSILITE MASTER
Bílý interiérový nátěr

 DURSILITE MATT
Vysoce matný interiérový nátěr

 DURSILITE
Interiérový nátěr

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

Profesionální barva na stěny na bázi 
modifi kovaných akrylových pryskyřic ve vodní 
disperzi a vybraných plniv.

 příjemný hladký, sametový, extrémně krycí • 
a jednotný vzhled
 vynikající omyvatelnost a vysoká krycí schopnost• 

Oblasti použití:

 nátěr všech starých, nových nebo dříve natřených • 
povrchů v interiéru
 vhodné na všechny druhy zdiva, omítky, stěrky a na • 
vhodně připravené staré nátěry

Vysoce omyvatelná interiérová barva na vodní bázi 
s vysokou krycí schopností. Ideální pro barevné 
provedení

 vysoká krycí schopnost• 
 výborná čistitelnost• 
 probarvitelný v široké škále ColorMap• 

Oblasti použití:

 nátěry všech starých, nových nebo již natřených • 
povrchů v interiéru 
 vhodné na všechny druhy zdiva, omítky, vyhlazovací • 
vrstvy i staré nátěry
 použití i na vnější stěny pro nátěry částečně • 
zakrytých ploch chráněných před přímým 
slunečním zářením a deštěm

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kbelík 4 l – 6DN000004

Kbelík 14 l – 6DN000014

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kbelík 4 l – dle barvy

Kbelík 14 l – dle barvy

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kbelík 4 l – dle barvy

Kbelík 14 l – dle barvy



In
te

ri
ér

ov
é 

b
ar

vy
 s

 v
ys

ok
ou

 k
ry

vo
st

í a
 o

d
ol

n
o

st
í

Vnitřní barva odolná proti plísním, prodyšná 
na vodní bázi pro profesionální použití na bázi 
modifi kovaných akrylových pryskyřic

 vysoká prodyšnost• 
 vysoká krycí schopnost• 
odolnost proti plísním• 

Oblasti použití:

 ideální pro kuchyně a koupelny a místnosti • 
vystavené kondenzaci
 pro zvýšené hygienické požadavky v domácnostech• 

Technické údaje:
Krycí schopnost /l
(EN ISO 6504-3):  
>98% třída 2
Odolnost proti otěru
(40 cyklů) (EN ISO 11998): 
<32 mikronů třída 4
Lesk 85° (EN ISO 2813): 
<5 mat 
Maximální velikost 
plniva (EN 21524): 
<100 mikronů – jemná
Barva: Široká škála 
barev ColorMap®
Ředění vodou: 20–30 %
Vydatnost:
9–11 m² na 1 / jedna vrstva
Skladovatelnost: 24 měsíců

Technické údaje:
Krycí schopnost /l
(EN ISO 6504-3): 
> 99,5% třída1
Odolnost proti otěru
(40 cyklů) (EN ISO 11998): 
< 6 mikronů třída 2
Lesk 85° (EN ISO 
2813): < 5 mat 
Maximální velikost plniva 
(EN 21524):
< 100 mikronů – jemná
Barva: Široká škála 
barev ColorMap®
Ředění vodou: 15–25 %
Vydatnost:
11–12,5 m² na 1 l / jedna vrstva
Skladovatelnost: 24 měsíců

www.mapei.cz

 DURSILITE IGEA
Protiplísňový interiérový nátěr

 DURSILITE GYPSOS
Interiérový nátěr na sádrokartony a moderní konstrukční systémy

DURSILITE BASE COAT
Základní akrylový nátěr

139

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

Vnitřní barva odolná proti plísním, extra 
omyvatelná s vysokou krycí schopností

 ideální řešení pro sádrokartonové desky nebo • 
moderní stavební systémy, kde je nutné skrýt spáry 
mezi deskami
 hladký, hedvábný a vysoce matný povrch s vynikající • 
úrovní bělosti

Oblasti použití:

 nátěry všech starých, nových nebo již natřených • 
povrchů interiéru. 
 vhodný na všechny druhy zdiva, omítky, vyhlazovací • 
vrstvy a na staré nátěry. 
 použítí i v exteriéru pro nátěr částečně zakrytých • 
ploch chráněných před přímým slunečním zářením 
a deštěm

Probarvený sjednodující základní akrylový nátěr 
ke zvýšení přídržnosti nátěru

 používá se jako podkladní vrstva pod fi nální nátěry • 
DURSILITE
 vysoká krycí schopnost• 
 na všechny typy podkladů v interiéru i exteriéru• 

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kbelík 4 l – dle barvy

Kbelík 14 l – dle barvy

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kbelík 4 l – dle barvy

Kbelík 14 l – dle barvy

Balení Forma balení Počet kusů na paletě Číslo výrobku

Kbelík 4 l – dle barvy

Kbelík 14 l – dle barvy

Technické údaje:
Konzistence: hustá tekutina
Barva: Široká škála 
barev ColorMap®
Ředění vodou: určen 
k okamžitému použití nebo 
se může ředit 5 % vody
Čekací doba mezi 
jednotlivými vrstvami: 
nejméně 24 hodin
Spotřeba: 0,2–0,4 kg / m2 
na 1 vrstvu



MAPEI
kontakty

Centrála a sklad Olomouc

MAPEI, spol. s r.o.
Smetanova 192/33, 779 00 Olomouc-Hodolany

Tel.: 585 201 151, Fax: 585 227 209
E-mail: info@mapei.cz

www.mapei.cz

abecedni_cenik_leden_2022.indd   27 23.8.2022   9:59:05

Jiří Bednář

Tel: 720 982 604 
E-mail: bednar@mapei.cz

Pavel Hajný

Tel: 724 118 704
E-mail: hajny@mapei.cz

Martin Kašpar

Tel: 724 246 179
E-mail: kaspar@mapei.cz

Jan Bébar

Tel: 602 786 571
E-mail: bebar@mapei.cz

Adam Vladař

Tel: 724 246 174 
E-mail: vladar@mapei.cz

Martin Páleník

Tel: 725 777 944
E-mail: palenik@mapei.cz

Filip Kříž

Tel: 724 246 178
E-mail: kriz@mapei.cz

Ing. Vratislav Váňa

Tel: 724 101 581
E-mail: vana@mapei.cz

Vlastimil Štefánek

Tel: 724 667 250
E-mail: stefanek@mapei.cz

Václav Machovec

Tel: 602 209 039
E-mail: machovec@mapei.cz

Zákaznický servis Jažlovice

Zděbradská 78
251 01 Říčany - Jažlovice

Otevírací doba: Po – Pá 7.00 – 15.30
Tel: 323 619 911

E-mail: cechy@mapei.cz

Tomáš Novák

Tel: 602 209 029
E-mail: novak@mapei.cz

Marek Slováček

Tel: 725 329 863
E-mail: slovacek@mapei.cz

Jiří Čermák

Tel: 602 229 353
E-mail: cermak@mapei.cz

Ing. Michal Lukas

Tel: 602 526 481
E-mail: lukasm@mapei.cz

Zákaznický servis Morava

Otevírací doba:  
Po – Pá 7.00 – 15.30
Tel.: 585 201 151
E-mail: morava@mapei.cz

Technici Zaměření Region Tel. Email

Tomáš Krajina Praha, Středočeský a Jihočeský kraj Čechy 602 229 365 krajina@mapei.cz

Stanislav Mráček Praha, Středočeský kraj a Vysočina Čechy 606 056 375 mracek@mapei.cz

Jan Švepeš Ústecký, Karlovarský a Plzeňský kraj Čechy 724 667 251 svepes@mapei.cz

Josef Heršálek Královéhradecký, Liberecký a Pardubický kraj Čechy 602 187 191 hersalek@mapei.cz

Jan Svoboda Jihomoravský kraj a Vysočina Morava 602 579 664 svoboda@mapei.cz

Jiří Holeček Moravskoslezský a Zlínský kraj Morava 606 766 016 holecek@mapei.cz

Martin Baďura Olomoucký a Pardubický kraj Morava 724 365 425 badura@mapei.cz

Tomáš Chadima Syntetické fólie TPO a PVC celá ČR 720 944 651 chadima@mapei.cz

Produktová podpora Zaměření Region Tel. Email

Martin Kořínek Keramika a přírodní kámen, Key account manager celá ČR 602 352 935 korinek@mapei.cz

Vojtěch Maincl Specialista pro architekty a projektanty celá ČR 702 082 611 maincl@mapei.cz

Jozef Matuškovič Povlakové, textilní a dřevěné krytiny, sportovní povrchy celá ČR 725 710 069 matuskovic@mapei.cz

František Starec Průmyslové podlahy a sanace železobetonových konstrukcí celá ČR 724 824 344 starec@mapei.cz

Ing. Patrik Veselý Stěrkové a foliové hydroizolace celá ČR 720 381 257 vesely@mapei.cz

Mgr. Filip Kahoun Fasádní systémy ETICS, nátěrové hmoty a sanace historického zdiva celá ČR 607 017 549 kahoun@mapei.cz

Mgr. Tomáš Šabat DIY řetězce celá ČR 724 078 278 sabat@mapei.cz

Václav Bláha Obchodně technický pracovník pro přísady do betonu Čechy 702 074 870 blaha@mapei.cz

Ing. Markéta Bambuchová Betonové průmyslové podlahy celá ČR 601 070 735 bambuchova@mapei.cz

Ing. Vlastimil Hela Ph.D. Vedoucí obchodní skupiny prodeje přísad celá ČR 724 915 247 hela@mapei.cz





MAPEI, spol. s r. o. 
Smetanova 192/33
772 00 Olomouc
Tel. +420 585 201 151
Fax +420 585 207 229
mapei.cz
info@mapei.cz

0
2 

/ 2
0

23


